

แผนจัดซื้อวัสดุ ที่กลุ่มพัสดุจัดซื้อ

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

มูลค่าวัสดุ/วัสดุทั่วไปทั้งหมด	มูลค่าซื้อรวม
-วัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์	29,932,441.10
-วัสดุงานบ้านงานครัว	26,767,941.74
-วัสดุคอมพิวเตอร์	2,864,273.38
-วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	33,508.50
-วัสดุเครื่องแต่งกาย	5,814,780.00
-วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5,542,700.00
-วัสดุก่อสร้าง	7,117,767.93
-วัสดุบริโภค	21,627,333.00
-วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	6,651,876.00
<b>รวม</b>	<b>106,352,621.65</b>

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (ดิจิทัล) 80 แกรม	รีม	17,600	18,000	18,000		27,066	27,066	90.95	2,461,652.70	615,413.18	615,413.18	615,413.18	615,413.18
2	กระดาษทำปกสี A4 120 แกรม	รีม	569	767	850		1,612	1,612	100.00	161,200.00	40,300.00	40,300.00	40,300.00	40,300.00
3	กระดาษบันทึกข้อความมีเส้น A4	รีม	61	30	20		184	184	60.00	11,040.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00
4	กระดาษคาร์บอน	แผ่น	15,400	10,890	12,000		17,207	17,207	1.20	20,648.40	5,162.10	5,162.10	5,162.10	5,162.10
5	กระดาษบวกละ ขนาด 2 1/4 นิ้ว	ม้วน	440	200	200		250	250	10.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
6	กระดาษ A4 สติกเกอร์ขาวมัน	รีม	53	24	45		88	88	160.00	14,080.00	3,520.00	3,520.00	3,520.00	3,520.00
7	กระดาษ A4 สติกเกอร์ขาวด้าน	รีม	152	56	50		209	209	115.00	24,035.00	6,008.75	6,008.75	6,008.75	6,008.75
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม	รีม	8,250	5,131	6,000		10,551	10,551	50.00	527,550.00	131,887.50	131,887.50	131,887.50	131,887.50
9	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม	รีม	-	40	0		16	16	130.00	2,080.00	520.00	520.00	520.00	520.00
10	กระดาษไคร้เทอรัมอล 80x80x1.2 ซม.	ม้วน	5,000	3,200	4,000		12,796	12,796	43.00	550,228.00	137,557.00	137,557.00	137,557.00	137,557.00
11	กระดาษกาวย่น 1 1/2 นิ้ว	ม้วน	704	1,013	480		1,129	1,129	42.50	47,982.50	11,995.63	11,995.63	11,995.63	11,995.63
12	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	2,632	2,898	2,600		4,993	4,993	30.00	149,790.00	37,447.50	37,447.50	37,447.50	37,447.50
13	กระดาษกาว 2 หน้าอย่างบาง 1/2 นิ้ว	ม้วน	259	119	200		486	486	15.00	7,290.00	1,822.50	1,822.50	1,822.50	1,822.50
14	กระดาษกาว 2 หน้าอย่างบาง 1 นิ้ว	ม้วน	332	179	300		851	851	35.00	29,785.00	7,446.25	7,446.25	7,446.25	7,446.25
15	กาวน้ำขนาดใหญ่	ขวด	110	67	144		148	148	29.00	4,292.00	1,073.00	1,073.00	1,073.00	1,073.00
16	กาวน้ำขนาดเล็ก	ขวด	83	26	24		92	92	15.00	1,380.00	345.00	345.00	345.00	345.00
17	กาวลาเท็กซ์	ขวด	61	17	24		88	88	28.50	2,508.00	627.00	627.00	627.00	627.00
18	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว	อัน	471	332	480		784	784	65.00	50,960.00	12,740.00	12,740.00	12,740.00	12,740.00
19	กระดาษหนึบกระดาษ ๑๕4	อัน	438	344	480		1,298	1,298	40.00	51,920.00	12,980.00	12,980.00	12,980.00	12,980.00
20	กระดาษหนึบกระดาษยาว	อัน	94	53	96		219	219	45.00	9,855.00	2,463.75	2,463.75	2,463.75	2,463.75
21	กบเหลาดินสอ	อัน	48	56	60		342	342	8.00	2,736.00	684.00	684.00	684.00	684.00
22	กล่องกระดาษใส่เอกสาร	กล่อง	184	86	144		333	333	95.00	31,635.00	7,908.75	7,908.75	7,908.75	7,908.75
23	เครื่องเจาะกระดาษ	อัน	36	13	24		148	148	195.00	28,860.00	7,215.00	7,215.00	7,215.00	7,215.00
24	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	146	115	120		336	336	160.00	53,760.00	13,440.00	13,440.00	13,440.00	13,440.00
25	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	231	224	400		527	527	60.00	31,620.00	7,905.00	7,905.00	7,905.00	7,905.00
26	คลินเสียบกระดาษ	กล่อง	4,950	3,666	4,000		7,210	7,210	11.50	82,915.00	20,728.75	20,728.75	20,728.75	20,728.75
27	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	61	26	50		132	132	650.00	85,800.00	21,450.00	21,450.00	21,450.00	21,450.00
28	ซองพลาสติกใส่แฟ้ม เอ.4	ซอง	22,000	9,380	15,000		14,670	14,670	5.00	73,350.00	18,337.50	18,337.50	18,337.50	18,337.50
29	ซองใส่ CD	ซอง	4,000	2,666	4,000		7,630	7,630	0.50	3,815.00	953.75	953.75	953.75	953.75
30	ซองจดหมายราชการแบบข้าราชการ	ซอง	20,720	10,536	11,000		13,872	13,872	1.00	13,872.00	3,468.00	3,468.00	3,468.00	3,468.00
31	ซองจดหมายราชการตราครุฑ	ซอง	32,987	28,489	30,000		47,266	47,266	0.70	33,086.20	8,271.55	8,271.55	8,271.55	8,271.55
32	ซองสีน้ำตาล ขนาด 6 นิ้ว x11 นิ้ว	ซอง	550	218	0		878	878	2.00	1,756.00	439.00	439.00	439.00	439.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
33	ซองสีน้ำตาล ขนาด 9 นิ้ว x12 นิ้ว	ซอง	10,890	8,854	12,000		10,627	10,627	3.00	31,881.00	7,970.25	7,970.25	7,970.25	7,970.25
34	ซองสีน้ำตาลขยายข้าง9นิ้วx12นิ้ว	ซอง	2,299	1,877	2,000		5,407	5,407	4.00	21,628.00	5,407.00	5,407.00	5,407.00	5,407.00
35	ซองขยายข้างสีน้ำตาลใหญ่	ซอง	341	475	500		1,747	1,747	5.00	8,735.00	2,183.75	2,183.75	2,183.75	2,183.75
36	ดินสอดำ	แท่ง	2,640	1,346	2,000		3,592	3,592	2.50	8,980.00	2,245.00	2,245.00	2,245.00	2,245.00
37	ดินน้ำมัน	ก้อน	275	100	200		417	417	5.00	2,085.00	521.25	521.25	521.25	521.25
38	ด้ามคัตเตอร์อันใหญ่	ด้าม	210	100	180		332	332	37.50	12,450.00	3,112.50	3,112.50	3,112.50	3,112.50
39	ด้ามคัตเตอร์อันเล็ก	ด้าม	187	89	186		268	268	28.00	7,504.00	1,876.00	1,876.00	1,876.00	1,876.00
40	ตรายางปืมวันที่	อัน	44	57	72		169	169	75.00	12,675.00	3,168.75	3,168.75	3,168.75	3,168.75
41	ตะแกรงใส่เอกสารมีฝาเปิด	อัน	57	26	60		177	177	79.00	13,983.00	3,495.75	3,495.75	3,495.75	3,495.75
42	ตลับขาด	กล่อง	220	141	200		459	459	27.00	12,393.00	3,098.25	3,098.25	3,098.25	3,098.25
43	เทปโฟม 2 หนัวยาว 1 เมตร	ม้วน	513	352	576		659	659	49.00	32,291.00	8,072.75	8,072.75	8,072.75	8,072.75
44	เทปโฟม 2 หนัวยาว 5 เมตร	ม้วน	88	50	60		257	257	175.00	44,975.00	11,243.75	11,243.75	11,243.75	11,243.75
45	ที่ตั้งขวดเย็บกระดาษ	อัน	55	57	80		274	274	35.00	9,590.00	2,397.50	2,397.50	2,397.50	2,397.50
46	ที่แขวนตรายาง	อัน	8	6	0		43	43	65.00	2,795.00	698.75	698.75	698.75	698.75
47	เทปลบคำผิดไฟฟ้า	อัน	33	18	0		26	26	30.00	780.00	195.00	195.00	195.00	195.00
48	แท่นใส่สก็อตเทป	อัน	55	44	50		196	196	73.00	14,308.00	3,577.00	3,577.00	3,577.00	3,577.00
49	น้ำยาลบคำผิด	ขวด	581	390	600		1,062	1,062	68.00	72,216.00	18,054.00	18,054.00	18,054.00	18,054.00
50	นาฬิกาแขวน	เรือน	79	12	50		204	204	750.00	153,000.00	38,250.00	38,250.00	38,250.00	38,250.00
51	ใบคัตเตอร์ใหญ่	ห่อ	242	145	280		323	323	25.00	8,075.00	2,018.75	2,018.75	2,018.75	2,018.75
52	ใบคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	88	31	72		193	193	20.00	3,860.00	965.00	965.00	965.00	965.00
53	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	988	837	1,000		1,651	1,651	14.00	23,114.00	5,778.50	5,778.50	5,778.50	5,778.50
54	ปากกาเคมี	ด้าม	2,541	2,280	3,000		3,062	3,062	11.50	35,213.00	8,803.25	8,803.25	8,803.25	8,803.25
55	ปากกาเมจิก	ด้าม	1,452	1,036	1,440		1,419	1,419	6.00	8,514.00	2,128.50	2,128.50	2,128.50	2,128.50
56	ปากกาเขียนแผ่นใส	ด้าม	0	1	20		28	28	35.00	980.00	245.00	245.00	245.00	245.00
57	ปากกาเขียนแผ่น CD tex	ด้าม	242	248	300		316	316	18.00	5,688.00	1,422.00	1,422.00	1,422.00	1,422.00
58	เป็กกดกระดาษ	กล่อง	15	2	10		64	64	12.00	768.00	192.00	192.00	192.00	192.00
59	แปรงลบกระดาน	อัน	57	40	48		306	306	10.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
60	ผ้าหมึกเครื่องคิดเลข	ม้วน	53	9	0		24	24	50.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
61	แผ่นใส	แผ่น	231	181	300		401	401	1.85	741.85	185.46	185.46	185.46	185.46
62	แผ่นใสถ่ายเอกสาร	แผ่น	231	110	0		11	11	4.00	44.00	11.00	11.00	11.00	11.00
63	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	แฟ้ม	275	115	180		584	584	65.00	37,960.00	9,490.00	9,490.00	9,490.00	9,490.00
64	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว	แฟ้ม	363	147	240		624	624	50.00	31,200.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
65	แฟ้มหนีบ 1 นิ้ว	แฟ้ม	36	24	24		196	196	50.00	9,800.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00
66	แฟ้มเสนอชิ้นด	แฟ้ม	550	259	300		639	639	110.00	70,290.00	17,572.50	17,572.50	17,572.50	17,572.50
67	แฟ้มอ่อนเจาะกระดาษ	แฟ้ม	2,178	530	1,600		193	193	8.00	1,544.00	386.00	386.00	386.00	386.00
68	แฟ้มเหลือง	แฟ้ม	8,000	0	0		3,746	3,746	7.00	26,222.00	6,555.50	6,555.50	6,555.50	6,555.50
69	แฟ้มพลาสติกมีที่หนีบ	อัน	330	144	288		533	533	70.00	37,310.00	9,327.50	9,327.50	9,327.50	9,327.50
70	แฟ้มพลาสติกมีที่สอดเอกสาร	เล่ม	3,300	1,040	1,680		2,713	2,713	3.40	9,224.20	2,306.05	2,306.05	2,306.05	2,306.05
71	แฟ้มขยายข้างเอ4 มีกระดุม	แฟ้ม	26	74	0		20	20	22.00	440.00	110.00	110.00	110.00	110.00
72	ไม้บรรทัดพลาสติก 18 นิ้ว	อัน	29	30	24		143	143	9.00	1,287.00	321.75	321.75	321.75	321.75
73	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	220	116	120		461	461	3.50	1,613.50	403.38	403.38	403.38	403.38
74	ยางลบหมึก	อัน	13	36	60		108	108	12.00	1,296.00	324.00	324.00	324.00	324.00
75	ยางลบดินสอ	อัน	715	520	600		1,093	1,093	4.50	4,918.50	1,229.63	1,229.63	1,229.63	1,229.63
76	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	4,290	3,052	3,000		6,315	6,315	10.00	63,150.00	15,787.50	15,787.50	15,787.50	15,787.50
77	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	5,808	3,904	6,600		10,327	10,327	5.50	56,798.50	14,199.63	14,199.63	14,199.63	14,199.63
78	สก็อตเทป 1 นิ้ว	ม้วน	1,100	1,079	1,440		2,083	2,083	27.00	56,241.00	14,060.25	14,060.25	14,060.25	14,060.25
79	สก็อตเทป 1/2 นิ้ว	ม้วน	3,410	2,455	4,800		3,999	3,999	15.00	59,985.00	14,996.25	14,996.25	14,996.25	14,996.25
80	สมุดปกแข็งเล่มใหญ่ เบอร์ 1	เล่ม	143	161	200		600	600	50.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
81	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก เบอร์ 2	เล่ม	770	551	800		1,198	1,198	45.00	53,910.00	13,477.50	13,477.50	13,477.50	13,477.50
82	สมุดรรับหนังสือ	เล่ม	-	48	60		167	167	55.00	9,185.00	2,296.25	2,296.25	2,296.25	2,296.25
83	สมุดส่งหนังสือ	เล่ม	77	42	30		163	163	55.00	8,965.00	2,241.25	2,241.25	2,241.25	2,241.25
84	สติ๊กเกอร์ A4	ห่อ	110	52	90		805	805	32.00	25,760.00	6,440.00	6,440.00	6,440.00	6,440.00
85	สติ๊กเกอร์ A9	ห่อ	176	64	100		139	139	32.00	4,448.00	1,112.00	1,112.00	1,112.00	1,112.00
86	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	1,100	388	600		1,095	1,095	26.00	28,470.00	7,117.50	7,117.50	7,117.50	7,117.50
87	หมึกเติมตลับขาด	ขวด	290	204	300		544	544	8.00	4,352.00	1,088.00	1,088.00	1,088.00	1,088.00
88	หมึกปั้มวันที่	ขวด	14	5	10		24	24	70.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00
89	หมึกอินเดียมอิงค์	ขวด	88	1	48		66	66	24.00	1,584.00	396.00	396.00	396.00	396.00
90	เหล็กหนีบกระดาษ 3 นิ้ว	อัน	330	150	240		1,460	1,460	10.00	14,600.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00
91	เหล็กหนีบกระดาษ 2 นิ้ว	อัน	1,430	1,458	1,920		2,727	2,727	4.50	12,271.50	3,067.88	3,067.88	3,067.88	3,067.88
92	เหล็กหนีบกระดาษ 1 นิ้ว	อัน	2,970	2,063	3,600		3,822	3,822	1.85	7,070.70	1,767.68	1,767.68	1,767.68	1,767.68
93	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	30	10	0		16	16	12.00	192.00	48.00	48.00	48.00	48.00
94	F-RAD-020	เล่ม	1,210	671	1,000		2,293	2,293	42.00	96,306.00	24,076.50	24,076.50	24,076.50	24,076.50
95	F-RAD-021	เล่ม	484	326	400		1,591	1,591	70.00	111,370.00	27,842.50	27,842.50	27,842.50	27,842.50
96	F-CP-006	เล่ม	242	184	200		524	524	65.00	34,060.00	8,515.00	8,515.00	8,515.00	8,515.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
97	F-CP-076	เล่ม	6,050	2,647	2,000		4,053	4,053	56.00	226,968.00	56,742.00	56,742.00	56,742.00	56,742.00
98	F-CP-077	เล่ม	1,100	100	0		1,018	1,018	42.00	42,756.00	10,689.00	10,689.00	10,689.00	10,689.00
99	บส.06	เล่ม	990	569	700		1,050	1,050	51.00	53,550.00	13,387.50	13,387.50	13,387.50	13,387.50
100	แบบ CONSULT สีเขียว	เล่ม	330	99	150		339	339	102.00	34,578.00	8,644.50	8,644.50	8,644.50	8,644.50
101	บัตรนัดตรวจโรคสีเหลือง	ใบ	330	1,400	0		3,030	3,030	1.10	3,333.00	833.25	833.25	833.25	833.25
102	บัตรนัดตรวจโรคสีฟ้า	ใบ	-	2,000	1,500		3,300	3,300	1.10	3,630.00	907.50	907.50	907.50	907.50
103	บัตรนัดตรวจโรคสีส้ม	ใบ	2,750	4,250	4,000		3,900	3,900	1.10	4,290.00	1,072.50	1,072.50	1,072.50	1,072.50
104	บัตรนัดตรวจโรคสีชมพู	ใบ	2,860	1,500	0		6,040	6,040	1.10	6,644.00	1,661.00	1,661.00	1,661.00	1,661.00
105	บัตรนัดตรวจโรคสีเขียว	ใบ	2,200	1,600	0		3,500	3,500	1.10	3,850.00	962.50	962.50	962.50	962.50
106	บัตรนัดตรวจโรคสีขาว	ใบ	-	400	0		900	900	1.10	990.00	247.50	247.50	247.50	247.50
107	บัตรนัดตรวจโรคสีม่วง	ใบ	220	1,500	1,000		2,300	2,300	1.10	2,530.00	632.50	632.50	632.50	632.50
108	บัตรนัดตรวจโรคสีครีม	ใบ	-	100	1,000		1,400	1,400	1.10	1,540.00	385.00	385.00	385.00	385.00
109	บัตรนัดตรวจโรคสีน้ำตาล	ใบ	-	500	0		800	800	1.10	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00
110	บัตรนัดตรวจโรคสีฟ้าแบบมีดาว	ใบ	-	600	1,000		1,000	1,000	1.85	1,850.00	462.50	462.50	462.50	462.50
111	บัตรนัดตรวจโรคสีเหลืองแบบมีดาว	ใบ	1,100	700	1,000		200	200	1.85	370.00	92.50	92.50	92.50	92.50
112	บัตรนัดตรวจโรคสีชมพูแบบมีดาว	ใบ	-	400	1,000		201	201	1.85	371.85	92.96	92.96	92.96	92.96
113	บัตรนัดตรวจโรคสีน้ำเงิน	ใบ	-	500	1,000		1,100	1,100	1.03	1,133.00	283.25	283.25	283.25	283.25
114	ใบส่งของนึ่ง	ใบ	33,000	15,050	20,000		23,082	23,082	0.25	5,770.50	1,442.63	1,442.63	1,442.63	1,442.63
115	ใบบันทึกการใช้ยาเข้าเส้นเลือด	ใบ	220,000	124,000	200,000		191,412	191,412	0.25	47,853.00	11,963.25	11,963.25	11,963.25	11,963.25
116	ใบความเห็นแพทย์ประกันสังคม	ใบ	220	6	100		25	25	85.00	2,125.00	531.25	531.25	531.25	531.25
117	ใบสรุบน้ำส่งใบสั่งยา/ใบกำกับยา สีชมพู	ใบ	8,679	2,150	4,000		3,412	3,412	2.10	7,165.20	1,791.30	1,791.30	1,791.30	1,791.30
118	ใบสรุบน้ำส่งใบสั่งยา/ใบกำกับยา สีเขียว	ใบ	6,050	5,410	10,000		9,325	9,325	2.10	19,582.50	4,895.63	4,895.63	4,895.63	4,895.63
119	ผ 096 ใบรับคำสั่งวันเดียว	ใบ	99,055	52,000	100,000		79,400	79,400	0.50	39,700.00	9,925.00	9,925.00	9,925.00	9,925.00
120	รบ 2 ต.01	เล่ม	110	35	0		124	124	98.00	12,152.00	3,038.00	3,038.00	3,038.00	3,038.00
121	รบ 2 ต.01 (เฉพาะอายุกรรม)	เล่ม	220	90	50		126	126	75.00	9,450.00	2,362.50	2,362.50	2,362.50	2,362.50
122	รบ 2 ต.01 (เฉพาะกุมารเวชกรรม)	เล่ม	-	-	100		149	149	70.00	10,430.00	2,607.50	2,607.50	2,607.50	2,607.50
123	รบ 2 ต.02	เล่ม	770	380	800		794	794	74.00	58,756.00	14,689.00	14,689.00	14,689.00	14,689.00
124	รบ 2 ต.03	เล่ม	220	21	100		144	144	68.00	9,792.00	2,448.00	2,448.00	2,448.00	2,448.00
125	รบ 2 ต.03 History Note อายุกรรม	เล่ม	220	86	50		141	141	75.00	10,575.00	2,643.75	2,643.75	2,643.75	2,643.75
126	รบ 2 ต.03 (เฉพาะกุมารเวชกรรม)	เล่ม	-	-	100		149	149	74.00	11,026.00	2,756.50	2,756.50	2,756.50	2,756.50
127	รบ 2 ต.04	เล่ม	2,420	1,099	1,000		2,236	2,236	70.00	156,520.00	39,130.00	39,130.00	39,130.00	39,130.00
128	รบ 2 ต.04 (คำสั่งแพทย์อายุกรรม)	เล่ม	3,850	1,939	3,000		3,621	3,621	70.00	253,470.00	63,367.50	63,367.50	63,367.50	63,367.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
129	รบ 2 ต.04 (เฉพาะกุมารเวชกรรม)	เล่ม	-	-	800		508	508	120.00	60,960.00	15,240.00	15,240.00	15,240.00	15,240.00
130	รบ 2 ต.07	เล่ม	330	107	40		314	314	75.00	23,550.00	5,887.50	5,887.50	5,887.50	5,887.50
131	รพ.03 ใบเบิกงบทหน้าคำรักษาพยาบาล	เล่ม	275	165	60		284	284	69.00	19,596.00	4,899.00	4,899.00	4,899.00	4,899.00
132	รพ.06 ใบความเห็นแพทย์	เล่ม	440	42	0		152	152	48.00	7,296.00	1,824.00	1,824.00	1,824.00	1,824.00
133	รพ.012 ใบแจ้งการใช้ยา	เล่ม	1,650	932	550		668	668	51.00	34,068.00	8,517.00	8,517.00	8,517.00	8,517.00
134	รพ.013 การดยาสีเหลือง	ใบ	-	1,200	1,000		1,800	1,800	0.46	828.00	207.00	207.00	207.00	207.00
135	รพ.014 การดยาสีฟ้า	ใบ	66,000	31,550	40,000		36,200	36,200	0.46	16,652.00	4,163.00	4,163.00	4,163.00	4,163.00
136	รพ.015 การดยาสีชมพู	ใบ	44,000	31,800	20,000		57,700	57,700	0.46	26,542.00	6,635.50	6,635.50	6,635.50	6,635.50
137	รพ.3101 ใบเบิกพัสดุ 2 สี	เล่ม	550	389	200		634	634	78.00	49,452.00	12,363.00	12,363.00	12,363.00	12,363.00
138	รง-รบ0811ฟอร์ม F-RBH-070	เล่ม	330	149	140		388	388	125.00	48,500.00	12,125.00	12,125.00	12,125.00	12,125.00
139	สมุดเบิกยา	เล่ม	550	263	200		644	644	89.00	57,316.00	14,329.00	14,329.00	14,329.00	14,329.00
140	สมุดเซ็นชื่อข้าราชการ	เล่ม	330	201	300		511	511	79.00	40,369.00	10,092.25	10,092.25	10,092.25	10,092.25
141	สมุดลงทะเบียนคนไข้ภายใน	เล่ม	55	26	40		78	78	1,023.00	79,794.00	19,948.50	19,948.50	19,948.50	19,948.50
142	สมุดส่งตัวผู้ป่วยไปรักษาต่อ	เล่ม	330	141	150		453	453	136.00	61,608.00	15,402.00	15,402.00	15,402.00	15,402.00
143	สมุดจุดปรอท	เล่ม	55	25	40		111	111	218.00	24,198.00	6,049.50	6,049.50	6,049.50	6,049.50
144	สมุดใบเบิกเวชภัณฑ์	เล่ม	56	12	0		58	58	115.00	6,670.00	1,667.50	1,667.50	1,667.50	1,667.50
145	สมุดค้างจ่ายเวชภัณฑ์	เล่ม	110	30	50		116	116	95.00	11,020.00	2,755.00	2,755.00	2,755.00	2,755.00
146	สติ๊กเกอร์ม้วน ขนาด 10.2*2.5/2	ม้วน	2,200	2,444	4,000		5,416	5,416	87.00	471,192.00	117,798.00	117,798.00	117,798.00	117,798.00
147	สมุดจดผ้า (รับผ้าเปื้อน-จ่ายผ้าสะอาด)	เล่ม	550	100	0		0	0	69.50	-	-	-	-	-
148	หน้าป้ายศัลยกรรม	ใบ	11,000	8,400	10,000		16,850	16,850	0.92	15,502.00	3,875.50	3,875.50	3,875.50	3,875.50
149	หน้าป้ายกุมาร	ใบ	16,500	4,600	7,500		8,000	8,000	0.92	7,360.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00
150	หน้าป้ายอายุรกรรม	ใบ	24,200	15,450	24,000		26,350	26,350	0.92	24,242.00	6,060.50	6,060.50	6,060.50	6,060.50
151	หน้าป้ายนรีเวช	ใบ	3,630	1,000	0		2,400	2,400	0.92	2,208.00	552.00	552.00	552.00	552.00
152	หน้าป้ายสูติกรรม	ใบ	8,800	2,600	3,000		5,400	5,400	0.92	4,968.00	1,242.00	1,242.00	1,242.00	1,242.00
153	หน้าป้ายจักษุ	ใบ	4,400	1,800	4,000		2,250	2,250	0.92	2,070.00	517.50	517.50	517.50	517.50
154	หน้าป้ายจิตเวช	ใบ	-	820	0		900	900	0.92	828.00	207.00	207.00	207.00	207.00
155	ป้ายไสต คอ นาสิก	ใบ	2,200	900	1,500		550	550	0.92	506.00	126.50	126.50	126.50	126.50
156	กระดาษ Fax หนา 58 แกรม 210 มม.x30 หลา	ม้วน					30	30	55.00	1,650.00	412.50	412.50	412.50	412.50
157	กระดาษ post it	ห่อ					10	10	38.00	380.00	95.00	95.00	95.00	95.00
158	กระดาษ Flip chart	แผ่น					203	203	4.00	812.00	203.00	203.00	203.00	203.00
159	กระดาษPlotter	ม้วน					6	6	400.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
160	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม	ห่อ					17	17	140.00	2,380.00	595.00	595.00	595.00	595.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
161	กระดาษการ์ดขาวA4	ห่อ					77	77	120.00	9,240.00	2,310.00	2,310.00	2,310.00	2,310.00
162	กระดาษขาว 2 หน้า แบบบาง ขนาด1/2นิ้ว	ม้วน					1	1	20.00	20.00	5.00	5.00	5.00	5.00
163	กระดาษกาวย่น ขนาด2นิ้ว เขียว/ครีม/น้ำเงิน	ม้วน					108	108	45.00	4,860.00	1,215.00	1,215.00	1,215.00	1,215.00
164	กระดาษไต่เร็คเทอร์มอล ขนาด 57x38 ซม.	ม้วน					1,000	1,000	13.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
165	กระดาษถ่ายเอกสาร F14	รีม					13	13	130.00	1,690.00	422.50	422.50	422.50	422.50
166	กระดาษถ่ายเอกสาร A3	รีม					37	37	295.00	10,915.00	2,728.75	2,728.75	2,728.75	2,728.75
167	กระดาษทำปก A4 ขนาด 80 แกรม (คละสี)	รีม					531	531	195.00	103,545.00	25,886.25	25,886.25	25,886.25	25,886.25
168	กระดาษบุรูป ขนาด90x110ซม.	แผ่น					5	5	5.00	25.00	6.25	6.25	6.25	6.25
169	กระดาษโปสเตอร์สี2หน้า80แกรม52x77ซม.(100แผ่น)	แพ็ค					5	5	800.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
170	กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ รุ่น UPP-110 HD	กล่อง					2	2	6,500.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
171	กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ รุ่น UPP-210 HD	กล่อง					40	40	11,750.00	470,000.00	117,500.00	117,500.00	117,500.00	117,500.00
172	กระดาษไฟเบอร์ 1.20x2.0ม. ขนาด1.5 มิล	แผ่น					4	4	500.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
173	กระดาษรองถาด ขนาด 38x27 ซม.	แผ่น					100,000	100,000	0.87	87,000.00	21,750.00	21,750.00	21,750.00	21,750.00
174	กระดาษว่าว	แผ่น					20,000	20,000	1.75	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
175	กระดาษสติ๊กเกอร์ PP	ม้วน					251	251	1,337.50	335,712.50	83,928.13	83,928.13	83,928.13	83,928.13
176	กระดาษเอ4 180แกรม บรรจุ50แผ่น	รีม					25	25	150.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50
177	กระดาษเป่าผ้า	ใบ					10	10	40.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
178	กระดาษใส่เอกสาร	ใบ					5	5	180.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
179	กล่องกระดาษใส่เอกสารชนิดฝาในตัว	ใบ					486	486	95.00	46,170.00	11,542.50	11,542.50	11,542.50	11,542.50
180	กล่องเก็บเอกสาร ขนาด 32x40x28	ใบ					85	85	65.00	5,525.00	1,381.25	1,381.25	1,381.25	1,381.25
181	กาวตราข้าง	หลอด					10	10	25.00	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
182	กาวแท่งUHU21กรั้ม	อัน					66	66	69.00	4,554.00	1,138.50	1,138.50	1,138.50	1,138.50
183	กาวร้อน	หลอด					112	112	15.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00
184	เก้าอี้กลมพลาสติก	ตัว					42	42	11,000.00	462,000.00	115,500.00	115,500.00	115,500.00	115,500.00
185	คลิปหนีบกระดาษ (ลวดเสียบ)	กล่อง					2	2	180.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
186	คลิปดำ	กล่อง					70	70	20.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
187	เครื่องคิดเลขขนาดเล็ก ชนิดฝาพับ	เครื่อง					10	10	220.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
188	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม ตราข้าง No.DS-23S20FL	ตัว					3	3	2,990.00	8,970.00	2,242.50	2,242.50	2,242.50	2,242.50
189	เครื่องเย็บกระดาษตัวใหญ่ No.DS-23SI 3G2	ตัว					12	12	990.00	11,880.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00
190	เครื่องเย็บกระดาษตัวใหญ่ Rapid Heavyduty 210	ตัว					12	12	3,990.00	47,880.00	11,970.00	11,970.00	11,970.00	11,970.00
191	ชั้นไม้วางของ ด้านบนเป็นกระเบื้อง 18 แผ่น	อัน					4	4	1,300.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
192	ชั้นเอกสาร 2 ชั้น	อัน					2	2	11,000.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
193	ซองกระดาษสีน้ำตาล ขนาด 11x17x7 ซม.	ซอง					50	50	5.00	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
194	ซองกระดาษใส่ซอง	ซอง					150	150	47.00	7,050.00	1,762.50	1,762.50	1,762.50	1,762.50
195	ซองน้ำตาแบบไม่ขยายข้าง	ซอง					24	24	4.00	96.00	24.00	24.00	24.00	24.00
196	ซองพลาสติกใส่ป้ายชื่อ	ซอง					1,800	1,800	0.49	882.00	220.50	220.50	220.50	220.50
197	ซองพลาสติกใส่ป้ายชื่อ ขนาด 11x9.2 ซม.	ก.ก.					100	100	10.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
198	ดินสอเขียน	แท่ง					8	8	28.00	224.00	56.00	56.00	56.00	56.00
199	ตัวหนีบกระดาษเบอร์ 111	อัน					472	472	30.00	14,160.00	3,540.00	3,540.00	3,540.00	3,540.00
200	ถังดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	ถัง					82	82	6,420.00	526,440.00	131,610.00	131,610.00	131,610.00	131,610.00
201	ถุงผ้าดิบ	ใบ					1	1	60.00	60.00	15.00	15.00	15.00	15.00
202	เทปกาว OPP	ม้วน					201	201	25.00	5,025.00	1,256.25	1,256.25	1,256.25	1,256.25
203	เทปแลคซัน ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน					1,242	1,242	25.00	31,050.00	7,762.50	7,762.50	7,762.50	7,762.50
204	เทปใส 1 นิ้ว(ม้วนใหญ่)	ม้วน					1	1	35.00	35.00	8.75	8.75	8.75	8.75
205	ธงตราสัญลักษณ์ 60x90 ซม.	ผืน					280	280	50.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
206	ธงตราสัญลักษณ์ 80x120 ซม.	ผืน					60	60	50.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
207	นาฬิกาดิจิตอลLEDรุ่น139	เรือน					8	8	550.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
208	บล็อกไม้ล็อกเกอร์ 3 ชั้น มีฝาปิด Size M	อัน					3	3	580.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00
209	บัตรพลาสติกสีขาว หน้า 0.76 ซม.	กล่อง					3,000	3,000	7.49	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	5,617.50
210	ใบ กพ.7 (ข้าราชการ)	แผ่น					200	200	12.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
211	ใบ กพ.7 (พนักงานกระทรวง)	แผ่น					200	200	6.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
212	ใบ กพ.7 (พนักงานราชการ)	แผ่น					200	200	6.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
213	ใบมีดคัตเตอร์แบบเฉลิ้ง	ห่อ					213	213	30.00	6,390.00	1,597.50	1,597.50	1,597.50	1,597.50
214	ใบมีดคัทเตอร์อันเล็ก	ห่อ					39	39	55.00	2,145.00	536.25	536.25	536.25	536.25
215	ใบมีดคัตเตอร์	ห่อ					1	1	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
216	ใบเสร็จรับเงิน ขนาด 6.5x7 นิ้ว หน้า 2 ชั้น	เล่ม					400	400	0.65	260.00	65.00	65.00	65.00	65.00
217	ใบเสร็จรับเงิน รบ.304 ขนาด 6 3/4 x 5 1/4	เล่ม					100	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
218	ใบเสร็จรับเงิน รพ.สต. ขนาด 6 3/4 x 5 1/4	เล่ม					100	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
219	ปกแฟ้มใส่ประวัติผู้ป่วยใน ขนาด 8.25x11.75 นิ้ว (350 แกรม)	แฟ้ม					45,020	45,020	7.50	337,650.00	84,412.50	84,412.50	84,412.50	84,412.50
220	ปากกา perman Size M	ด้าม					654	654	58.00	37,932.00	9,483.00	9,483.00	9,483.00	9,483.00
221	ปากกา perman Size F	ด้าม					108	108	58.00	6,264.00	1,566.00	1,566.00	1,566.00	1,566.00
222	ปากกา perman สีดำ M	ด้าม					561	561	58.00	32,538.00	8,134.50	8,134.50	8,134.50	8,134.50
223	ปากกา perman สีแดง M	ด้าม					528	528	58.00	30,624.00	7,656.00	7,656.00	7,656.00	7,656.00
224	ปากกา perman สีน้ำเงิน M	ด้าม					30	30	58.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
225	ปากกาPilotยี่ห้อ/ชมพู/ม่วง/ส้ม/ดำ/แดง/เหลือง/ฟ้า	ด้าม					68	68	96.00	6,528.00	1,632.00	1,632.00	1,632.00	1,632.00
226	ปากกาเขียนผ้า	ด้าม					52	52	75.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
227	ปากกาเคมี หัวเล็ก สีน้ำเงิน/เขียว/แดง/ดำ	ด้าม					917	917	47.00	43,099.00	10,774.75	10,774.75	10,774.75	10,774.75
228	ปากกาเคมีหัวเล็ก 0.8-1.2	ด้าม					24	24	40.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
229	ปากกาเจลขนาดหัว0.5มม.แท็ค12สี	ด้าม					4	4	395.00	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
230	ปากกาเน้นข้อความสีฟ้า/เขียว/ชมพู/เหลือง	ด้าม					417	417	25.00	10,425.00	2,606.25	2,606.25	2,606.25	2,606.25
231	ปากกามาร์คเกอร์2หัวตราม้า(แท็ค12ด้าม)	ด้าม					47	47	180.00	8,460.00	2,115.00	2,115.00	2,115.00	2,115.00
232	ปากกาเมจิก 12 สี	ด้าม					59	59	95.00	5,605.00	1,401.25	1,401.25	1,401.25	1,401.25
233	ปากกาลงนามถวายพระพร	ด้าม					6	6	495.00	2,970.00	742.50	742.50	742.50	742.50
234	ปากกาลูกกลิ้ง	ด้าม					1,815	1,815	5.00	9,075.00	2,268.75	2,268.75	2,268.75	2,268.75
235	ปากกาสีเขียวบันทึกอุณหภูมิ	ด้าม					2	2	2,140.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
236	ปากกาสีแดงบันทึกแรงดัน	ด้าม					2	2	2,140.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
237	ปากกาอเนกประสงค์ 2 หัว	ด้าม					2	2	60.00	120.00	30.00	30.00	30.00	30.00
238	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Fuji Xerox 5225	กล่อง					15	15	2,700.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
239	ผ้าสักหลาดรองหมึก (แผ่นรองหมึก)	อัน					7	7	60.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
240	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดไฟฟ้า	ม้วน					8	8	135.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
241	แผงกันเหล็กจรรยา ยาว 2 เมตร ชนิดมีล้อ	แผง					2	2	1,926.00	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
242	แผ่นเคลือบร้อน A3	กล่อง					30	30	850.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00
243	แผ่นเคลือบร้อน A4	กล่อง					55	55	370.00	20,350.00	5,087.50	5,087.50	5,087.50	5,087.50
244	แผ่นพลาสติกสีขาว ขนาด 4x8 ฟุต หนา 1 มิล	แผ่น					20	20	650.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
245	แผ่นพลาสติกสีขาว ขนาด 4x8 ฟุต หนา 2 มิล	แผ่น					20	20	750.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
246	แผ่นพลาสติกสีขาว ขนาด 4x8 ฟุต หนา 3 มิล	แผ่น					45	45	1,200.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
247	พานพุ่มดอกไม้	ชุด					12	12	750.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
248	แฟ้มกระดาษ	แฟ้ม					33	33	15.00	495.00	123.75	123.75	123.75	123.75
249	แฟ้มแขวน	แฟ้ม					300	300	18.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
250	แฟ้มซีป	แฟ้ม					907	907	15.00	13,605.00	3,401.25	3,401.25	3,401.25	3,401.25
251	แฟ้มประวัติข้าราชการ	แฟ้ม					495	495	36.00	17,820.00	4,455.00	4,455.00	4,455.00	4,455.00
252	แฟ้มผูกเชือก	แฟ้ม					28	28	15.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
253	แฟ้มพลาสติก A4(ปกแข็ง)	แฟ้ม					600	600	50.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
254	แฟ้มพลาสติก(แฟ้มใส) A4	แฟ้ม					1,114	1,114	30.00	33,420.00	8,355.00	8,355.00	8,355.00	8,355.00
255	แฟ้มสอดใส	แฟ้ม					169	169	60.00	10,140.00	2,535.00	2,535.00	2,535.00	2,535.00
256	แฟ้มเอกสาร	แฟ้ม					39	39	10.00	390.00	97.50	97.50	97.50	97.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
257	แม่คีย์บอร์ดขนาดใหญ่ トラข้าง	ตัว					9	9	990.00	8,910.00	2,227.50	2,227.50	2,227.50	2,227.50
258	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	อัน					10	10	35.00	350.00	87.50	87.50	87.50	87.50
259	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 18 นิ้ว	อัน					5	5	60.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
260	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 24 นิ้ว	อัน					5	5	85.00	425.00	106.25	106.25	106.25	106.25
261	รันนิ่ง ชนิด 6 หลีก	อัน					4	4	750.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
262	รีโมท TV CRT Panasonic (ชุด)	ตัว					4	4	225.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
263	รีโมท TV LCD LG	ตัว					1	1	33,000.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
264	รีโมท TV LCD Samsung	ตัว					4	4	265.00	1,060.00	265.00	265.00	265.00	265.00
265	รีโมท TV LCD SHARP	ตัว					7	7	380.00	2,660.00	665.00	665.00	665.00	665.00
266	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/10	กล่อง					13	13	250.00	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50
267	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/12	กล่อง					11	11	265.00	2,915.00	728.75	728.75	728.75	728.75
268	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/14	กล่อง					13	13	280.00	3,640.00	910.00	910.00	910.00	910.00
269	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/17	กล่อง					2	2	295.00	590.00	147.50	147.50	147.50	147.50
270	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/20	กล่อง					6	6	320.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00
271	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/24	กล่อง					6	6	360.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
272	ลวดเย็บกระดาษ Rapid เบอร์ 9/8	กล่อง					11	11	220.00	2,420.00	605.00	605.00	605.00	605.00
273	ลูกแมกซ์อิงบอร์ด ขนาด 8 มม.	อัน					137	137	295.00	40,415.00	10,103.75	10,103.75	10,103.75	10,103.75
274	สก็อตเทปใสใหญ่ 1 นิ้วยาว 36 หลา	ม้วน					299	299	35.00	10,465.00	2,616.25	2,616.25	2,616.25	2,616.25
275	สติ๊กเกอร์ "ถุงขยะที่มีพิษต่อเซล..." ขนาด 8.5x14.1 ซม.	ดวง					10,000	10,000	0.70	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
276	สติ๊กเกอร์ "สเปรย์ป(ล)อดโปร่ง ขนาด 6.4x4.2 ซม.	ดวง					1,500	1,500	1.50	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
277	สติ๊กเกอร์ A3	ห่อ					2	2	55.00	110.00	27.50	27.50	27.50	27.50
278	สติ๊กเกอร์ A5	ห่อ					56	56	29.00	1,624.00	406.00	406.00	406.00	406.00
279	สติ๊กเกอร์ A7	ห่อ					2	2	35.00	70.00	17.50	17.50	17.50	17.50
280	สติ๊กเกอร์ C19 (ขนาด 19mm.) สีเหลือง	ห่อ					30	30	55.00	1,650.00	412.50	412.50	412.50	412.50
281	สติ๊กเกอร์ ขนาด 8.5x4.8 ซม. กรอบสีส้ม พิมพ์ 1 สี (สีส้ม)	ดวง/แผ่น					200,000	200,000	0.42	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
282	สติ๊กเกอร์ 5.5x3 ซม. สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ	ดวง/แผ่น					520,000	520,000	0.18	93,600.00	23,400.00	23,400.00	23,400.00	23,400.00
283	สติ๊กเกอร์ PP 130gms 24"x30m	ดวง/แผ่น					30	30	1,177.00	35,310.00	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50
284	สติ๊กเกอร์ PP Water 130gms 36"x30m	ดวง/แผ่น					30	30	1,444.50	43,335.00	10,833.75	10,833.75	10,833.75	10,833.75
285	สติ๊กเกอร์ PVC สี	ดวง/แผ่น					25	25	2,150.00	53,750.00	13,437.50	13,437.50	13,437.50	13,437.50
286	สติ๊กเกอร์ PVC สีขาว	ดวง/แผ่น					10	10	2,600.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
287	สติ๊กเกอร์ "ยาแช่เย็น" ขนาด 60x30 มม.	ดวง/แผ่น					204,000	204,000	0.30	61,200.00	15,300.00	15,300.00	15,300.00	15,300.00
288	สติ๊กเกอร์ "ยาเติมเปลี่ยนบริษัท" ขนาด 60x10 มม.	ดวง/แผ่น					304,000	304,000	0.12	36,480.00	9,120.00	9,120.00	9,120.00	9,120.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
289	สติ๊กเกอร์2% Chlorhexidinein 8.5x4.8 ซม.	ดวง/แผ่น					30,000	30,000	0.15	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
290	สติ๊กเกอร์Alcohol 70% 8.5x4.8 ซม.	ดวง/แผ่น					60,000	60,000	0.44	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
291	สติ๊กเกอร์Hibitane 8.5x4.8 ซม.	ดวง/แผ่น					40,000	40,000	0.44	17,600.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00
292	สติ๊กเกอร์Pose-Cresol0.5% 8.5x4.8 ซม.	ดวง/แผ่น					40,000	40,000	0.44	17,600.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00
293	สติ๊กเกอร์การมองเห็น ขนาด 8.5x4.25 ซม.	ดวง/แผ่น					40,000	40,000	0.46	18,400.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00
294	สติ๊กเกอร์ฉลากขวดปราศจากเชื้อ	ดวง/แผ่น					21,000	21,000	0.55	11,550.00	2,887.50	2,887.50	2,887.50	2,887.50
295	สติ๊กเกอร์ฉลากยา ขนาด 8.5x6.1 ซม.กรอบเส้นทึบสีส้ม	ดวง/แผ่น					300,000	300,000	0.48	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00
296	สติ๊กเกอร์ช่วย ขนาด 5x1.5 ซม.พื้นสีเขียว พิมพ์ (เก็บยาในตู้เย็น)	ดวง/แผ่น					32,000	32,000	0.35	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
297	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอล ขนาด 8.5x6.1 ซม. พิมพ์ รท.บ. สีม่วง	ดวง/แผ่น					3,000,000	3,000,000	0.16	480,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00
298	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอล 4.2x1.6 ซม.	ดวง					60,000	60,000	0.08	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
299	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอล 4.2x3.5 ซม.	ดวง					35,000	35,000	0.15	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50
300	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอล 8.5x4.8 ซม. คละสี	ดวง					294,000	294,000	0.42	123,480.00	30,870.00	30,870.00	30,870.00	30,870.00
301	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอล 8.5x6.1 ซม.เขียว	ดวง					3,005,000	3,005,000	0.17	510,850.00	127,712.50	127,712.50	127,712.50	127,712.50
302	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอล 8.5x6.1 ซม.ขาวRemove	ดวง					250,000	250,000	35.00	8,750,000.00	2,187,500.00	2,187,500.00	2,187,500.00	2,187,500.00
303	สติ๊กเกอร์ไคเร็กเทอร์มอลขนาด 5x3 ซม.	ดวง/แผ่น					300,000	300,000	0.05	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
304	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องขนาด 10x9.3 ซม.	ดวง					250,000	250,000	0.29	72,500.00	18,125.00	18,125.00	18,125.00	18,125.00
305	สติ๊กเกอร์ติดกล่องส่งตัวอย่าง พิมพ์ข้อความและสัญลักษณ์ ขนาด 10x15 ซม.	ดวง/แผ่น					100	100	8.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
306	สติ๊กเกอร์ติดกล่องส่งตัวอย่าง พิมพ์ข้อความและสัญลักษณ์ ขนาด 6.5x6.5 ซม.	ดวง/แผ่น					50	50	3.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
307	สติ๊กเกอร์ติดขวดCary blari	ดวง/แผ่น					8,300	8,300	0.40	3,320.00	830.00	830.00	830.00	830.00
308	สติ๊กเกอร์ติดขวดStuart medium	ดวง/แผ่น					8,300	8,300	0.55	4,565.00	1,141.25	1,141.25	1,141.25	1,141.25
309	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต 5x2 ซม. "Blood component"	ดวง/แผ่น					500	500	0.90	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
310	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(Cryo)	ดวง/แผ่น					5,000	5,000	1.20	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
311	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(FFP)	ดวง/แผ่น					20,000	20,000	0.90	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
312	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LDFFP)	ดวง/แผ่น					5,000	5,000	0.90	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
313	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LDPPC)	ดวง/แผ่น					5,000	5,000	0.90	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
314	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LDPPC/PAS)	ดวง/แผ่น					5,000	5,000	0.90	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
315	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LDPRC)	ดวง/แผ่น					10,000	10,000	1.20	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
316	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LPPC)	ดวง/แผ่น					10,000	10,000	1.20	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
317	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LPPC/PAS)	ดวง/แผ่น					5,000	5,000	3.80	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
318	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(LPRC)	ดวง/แผ่น					15,000	15,000	1.20	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
319	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(PRC)	ดวง/แผ่น					10,000	10,000	3.80	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
320	สติ๊กเกอร์ติดถุงผลิตภัณฑ์โลหิต ขนาด 5.5x5 ซม.(SDP/PAS)	ดวง/แผ่น					5,000	5,000	3.80	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
321	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล 5x2.5ซม.	ดวง/แผ่น					15,000,300.00	15,000,300.00	0.45	6,750,135.00	1,687,533.75	1,687,533.75	1,687,533.75	1,687,533.75
322	สติ๊กเกอร์ป้าย HALLO 2HG พิมพ์สีแดง(รพ.ราชบุรี)	ม้วน					840	840	48.00	40,320.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00
323	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 2.5x1.5 ซม.	ม้วน					6	6	50.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
324	สติ๊กเกอร์ม้วน ขนาด 8.5x6.1 ซม. ขอบสีชมพู พิมพ์ "ผู้ป่วยแพทย์"	ดวง					40,000	40,000	0.35	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
325	สติ๊กเกอร์ม้วน ขนาด 8.5x6.1 ซม. ขอบสีแดง พิมพ์ "ยาเสียงสูง"	ดวง					41,000	41,000	0.35	14,350.00	3,587.50	3,587.50	3,587.50	3,587.50
326	สติ๊กเกอร์ม้วน ขนาด 9x6.1 ซม. (โภชนศาสตร์)	ดวง/แผ่น					400,000	400,000	0.26	104,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00
327	สติ๊กเกอร์ม้วนPrepack 8.5x4.8/6 ซม.	ดวง/แผ่น					340,000	340,000	0.13	44,200.00	11,050.00	11,050.00	11,050.00	11,050.00
328	สติ๊กเกอร์ม้วนสำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x4.8 ซม.Autoclave	ดวง/แผ่น					300,000	300,000	0.50	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
329	สติ๊กเกอร์ยา ขนาด 1.2x3.5 ซม.	ดวง/แผ่น					120	120	150.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
330	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ 5x4.8 ซม.	ดวง/แผ่น					360,000	360,000	0.35	126,000.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00
331	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5.5x3ซม.	ดวง/แผ่น					40,000	40,000	0.18	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
332	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ5.5x3 ซม.AUTOCLAVE	ดวง/แผ่น					650,050	650,050	0.40	260,020.00	65,005.00	65,005.00	65,005.00	65,005.00
333	สติ๊กเกอร์สี	ม้วน					656	656	28.00	18,368.00	4,592.00	4,592.00	4,592.00	4,592.00
334	สติ๊กเกอร์หมู่เลือดติดถุงโลหิต แบบ Barcode ชนิด Rh negative หมู่เลือด A,B,O,AB	ดวง/แผ่น					80,000	80,000	0.25	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
335	สติ๊กเกอร์หัตถการเลเซอร์ 7.5x6cm	ดวง/แผ่น					1,000	1,000	0.97	970.00	242.50	242.50	242.50	242.50
336	สมุด	เล่ม					831	831	8.00	6,648.00	1,662.00	1,662.00	1,662.00	1,662.00
337	สมุดทะเบียนคุมประวัติการซื้อวัสดุ	เล่ม					1	1	700.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
338	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม					6	6	450.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
339	สมุดลงบัญชีเล่มใหญ่	เล่ม					8	8	790.00	6,320.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00
340	สีเทียนน้ำมัน 16 สี	กล่อง					2	2	40.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00
341	สีไม้คลอรีน 12 สี	กล่อง					1	1	45.00	45.00	11.25	11.25	11.25	11.25
342	หมึกเติมรันนิ่ง	กล่อง					25	25	105.00	2,625.00	656.25	656.25	656.25	656.25
			รวมทั้งสิ้น							29,932,441.10	7,483,110.28	7,483,110.28	7,483,110.28	7,483,110.28

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	กระดาษชำระ	ม้วน	22,000	9,369	8,640.00		33,714	33,714	4.50	151,713.00	37,928.25	37,928.25	37,928.25	37,928.25
2	กระดาษชำระม้วนยาวใช้ในห้องน้ำ	ม้วน	3,520	2,379	10,000.00		1,254	1,254	61.50	77,121.00	19,280.25	19,280.25	19,280.25	19,280.25
3	กระดาษเช็ดมือยาว 176 เมตร	ม้วน	8,800	5,513	10,000.00		9,373	9,373	129.00	1,209,117.00	302,279.25	302,279.25	302,279.25	302,279.25
4	กะละมังพลาสติก 8 นิ้ว	ใบ	22	10	12.00		3	3	20.00	60.00	15.00	15.00	15.00	15.00
5	กะละมังพลาสติก 10 นิ้ว	ใบ	41	10	0.00		104	104	35.00	3,640.00	910.00	910.00	910.00	910.00
6	กะละมังพลาสติก 12 นิ้ว	ใบ	66	38	40.00		161	161	30.00	4,830.00	1,207.50	1,207.50	1,207.50	1,207.50
7	กะละมังพลาสติก 15 นิ้ว	ใบ	26	1	12.00		94	94	50.00	4,700.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00
8	กะละมังพลาสติก 18 นิ้ว	ใบ	-	15	24.00		61	61	90.00	5,490.00	1,372.50	1,372.50	1,372.50	1,372.50
9	กาน้ำอลูมิเนียมใบใหญ่	ใบ	13	5	0.00		10	10	380.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
10	กระดาษพลาสติก ขนาด12นิ้วx16 นิ้ว	ใบ	264	277	360.00		439	439	40.00	17,560.00	4,390.00	4,390.00	4,390.00	4,390.00
11	กระดาษพลาสติก 10 นิ้ว x 13 นิ้ว	ใบ	392	60	60.00		191	191	30.00	5,730.00	1,432.50	1,432.50	1,432.50	1,432.50
12	กระดาษพลาสติก 5 นิ้ว x 12 นิ้ว	ใบ	79	48	204.00		220	220	30.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
13	กระดาษพลาสติก 4 นิ้ว x 9 นิ้ว	ใบ	174	215	480.00		483	483	20.00	9,660.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00
14	กรรไกรตัดเล็บอันใหญ่	อัน	22	13	24.00		43	43	40.00	1,720.00	430.00	430.00	430.00	430.00
15	กรรไกรตัดเล็บอันเล็ก	อัน	26	6	12.00		24	24	25.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
16	กระบอกล้างจาน 2 ท่อน	กระบอกล้างจาน	154	98	72.00		224	224	78.00	17,472.00	4,368.00	4,368.00	4,368.00	4,368.00
17	กรวยพลาสติกอันใหญ่	อัน	57	15	24.00		58	58	20.00	1,160.00	290.00	290.00	290.00	290.00
18	กรวยกระดาษใส่น้ำดื่ม	ลัง	110	20	40.00		80	80	930.00	74,400.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00
19	กล่องพลาสติกขนาด 8นิ้วX12นิ้ว	ใบ	176	33	90.00		100	100	160.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
20	กล่องพลาสติกขนาด 5นิ้วX8นิ้ว	ใบ	10	-	20.00		20	20	90.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
21	กระดาษฟาง	แพ	2,530	1,365	2,000.00		1,790	1,790	8.00	14,320.00	3,580.00	3,580.00	3,580.00	3,580.00
22	กระดิกน้ำร้อนไฟฟ้า	ใบ	26	12	20.00		47	47	973.70	45,763.90	11,440.98	11,440.98	11,440.98	11,440.98
23	กระดิกเก็บความร้อน	ใบ	-	-	12.00		10	10	650.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
24	กาวตักหนู	ชุด	400	53	100.00		454	454	47.00	21,338.00	5,334.50	5,334.50	5,334.50	5,334.50
25	ขันน้ำพลาสติก	ใบ	79	60	72.00		224	224	10.00	2,240.00	560.00	560.00	560.00	560.00
26	ขวดฉีดน้ำยาเช็ดกระจก	ใบ	121	328	120.00		314	314	70.00	21,980.00	5,495.00	5,495.00	5,495.00	5,495.00
27	เชือกฟาง	ม้วน	660	639	960.00		570	570	40.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
28	ขันลอนน้ำ	ชุด	26	8	12.00		101	101	90.00	9,090.00	2,272.50	2,272.50	2,272.50	2,272.50
29	ด้ายกลุ่มผูกของ	กลุ่ม	440	219	400.00		125	125	12.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
30	ดรัมเมอร์	ก้อน	550	216	144.00		533	533	20.00	10,660.00	2,665.00	2,665.00	2,665.00	2,665.00
31	ตระกร้าพลาสติกใบใหญ่	ใบ	160	48	96.00		195	195	80.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
32	ตระกร้าพลาสติกใบเล็ก	ใบ	55	26	60.00		109	109	35.00	3,815.00	953.75	953.75	953.75	953.75
33	ถุงพลาสติกสีดำขนาด 27นิ้วx30นิ้ว	กิโลกรัม	22,000	9,068	17,294.00		5,540	5,540	37.45	207,473.00	51,868.25	51,868.25	51,868.25	51,868.25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
34	ถุงพลาสติกสีแดง ขนาด 27X30นิ้ว	กิโลกรัม	8,800	8,182	9,429.00		4,305	4,305	50.29	216,498.45	54,124.61	54,124.61	54,124.61	54,124.61
35	ถุงพลาสติกสีดำขนาด 20X22นิ้ว	กิโลกรัม	8,800	5,254	6,915.00		1,924	1,924	37.45	72,053.80	18,013.45	18,013.45	18,013.45	18,013.45
36	ถุงพลาสติกสีแดงขนาด 20X22นิ้ว	กิโลกรัม	8,800	8,029	7,858.00		4,791	4,791	50.29	240,939.39	60,234.85	60,234.85	60,234.85	60,234.85
37	ถุงพลาสติกสีเหลือง ขนาด27X30นิ้ว	กิโลกรัม	-	-	300.00		573	573	45.00	25,785.00	6,446.25	6,446.25	6,446.25	6,446.25
38	ถุงพลาสติกหูหิ้ว12X20นิ้ว	ท่อ	22,000	10,049	17,288.00		8,191	8,191	37.00	303,067.00	75,766.75	75,766.75	75,766.75	75,766.75
39	ถุงพลาสติกหูหิ้ว9X18นิ้ว	ท่อ	3,542	1,447	1,178.00		2,685	2,685	37.00	99,345.00	24,836.25	24,836.25	24,836.25	24,836.25
40	ถุงพลาสติกหูหิ้ว8X16นิ้ว	ท่อ	2,814	2,120	2,210.00		4,052	4,052	37.00	149,924.00	37,481.00	37,481.00	37,481.00	37,481.00
41	ถุงพลาสติกเย็น16X26นิ้ว	ท่อ	396	231	420.00		360	360	48.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00
42	ถุงพลาสติกเย็น8X12นิ้ว	ท่อ	1,452	943	1,360.00		1,947	1,947	48.00	93,456.00	23,364.00	23,364.00	23,364.00	23,364.00
43	ถุงพลาสติกร้อน7X11นิ้ว	ท่อ	1,100	651	720.00		1,209	1,209	48.00	58,032.00	14,508.00	14,508.00	14,508.00	14,508.00
44	ถุงพลาสติกร้อน5X8นิ้ว	ท่อ	2,200	1,240	1,160.00		2,723	2,723	48.00	130,704.00	32,676.00	32,676.00	32,676.00	32,676.00
45	ถุงพลาสติกร้อน4X6นิ้ว	ท่อ	440	286	240.00		527	527	48.00	25,296.00	6,324.00	6,324.00	6,324.00	6,324.00
46	ถุงมือยางชนิดหนาสีดำ	คู่	110	88	24.00		324	324	70.00	22,680.00	5,670.00	5,670.00	5,670.00	5,670.00
47	ถุงมือชนิดยาวถึงศอก	คู่	35	12	12.00		69	69	140.00	9,660.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00
48	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 22แกลลอน	ใบ	26	19	50.00		89	89	250.00	22,250.00	5,562.50	5,562.50	5,562.50	5,562.50
49	ถังพลาสติก 6 แกลลอน	ใบ	66	37	61.00		99	99	110.00	10,890.00	2,722.50	2,722.50	2,722.50	2,722.50
50	ถังพลาสติกขนาด 4 แกลลอน	ใบ	26	29	12.00		79	79	60.00	4,740.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00
51	ถังพลาสติกขนาด 2.5 แกลลอน	ใบ	26	23	12.00		37	37	45.00	1,665.00	416.25	416.25	416.25	416.25
52	ถังพลาสติกขนาด 1.5 แกลลอน	ใบ	110	46	84.00		141	141	25.00	3,525.00	881.25	881.25	881.25	881.25
53	ถังขยะพลาสติกเท้าเหยียบ 10 ลิตร	ใบ	220	63	180.00		390	390	190.00	74,100.00	18,525.00	18,525.00	18,525.00	18,525.00
54	ถ้วยน้ำพลาสติก	ใบ	1,100	310	408.00		815	815	5.00	4,075.00	1,018.75	1,018.75	1,018.75	1,018.75
55	ถาดพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 6 นิ้ว	ใบ	26	3	24.00		65	65	55.00	3,575.00	893.75	893.75	893.75	893.75
56	ถาดอลูมิเนียม ขนาด 9 นิ้ว x 13 นิ้ว	ใบ	44	24	24.00		117	117	70.00	8,190.00	2,047.50	2,047.50	2,047.50	2,047.50
57	ถาดอลูมิเนียม ขนาด 11 นิ้ว x15 นิ้ว	ใบ	26	5	12.00		18	18	95.00	1,710.00	427.50	427.50	427.50	427.50
58	ที่โกนหนวด	อัน	79	45	48.00		149	149	45.00	6,705.00	1,676.25	1,676.25	1,676.25	1,676.25
59	ที่เปิดขวด	อัน	26	13	24		77	77	25.00	1,925.00	481.25	481.25	481.25	481.25
60	ที่ตัดขยะพลาสติก	อัน	66	44	48.00		152	152	25.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
61	เทปติดเสื้อเด็ก	ม้วน	660	412	400.00		412	412	37.00	15,244.00	3,811.00	3,811.00	3,811.00	3,811.00
62	ที่เช็ดกระจก	อัน	26	5	24.00		29	29	55.00	1,595.00	398.75	398.75	398.75	398.75
63	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	440	194	196.00		382	382	150.00	57,300.00	14,325.00	14,325.00	14,325.00	14,325.00
64	น้ำยาขัดพื้น	แกลลอน	880	293	360.00		521	521	185.00	96,385.00	24,096.25	24,096.25	24,096.25	24,096.25
65	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	17	12	24.00		98	98	160.00	15,680.00	3,920.00	3,920.00	3,920.00	3,920.00
66	น้ำยาดันฝุ่น	แกลลอน	40	8	20.00		89	89	445.00	39,605.00	9,901.25	9,901.25	9,901.25	9,901.25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
67	น้ำยาล้างจาน	กระป๋อง	660	338	432.00		667	667	110.00	73,370.00	18,342.50	18,342.50	18,342.50	18,342.50
68	น้ำยาล้างมือ	แกลลอน	1,320	805	1,000.00		1,529	1,529	130.00	198,770.00	49,692.50	49,692.50	49,692.50	49,692.50
69	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	1,540	991	1,200.00		1,523	1,523	135.00	205,605.00	51,401.25	51,401.25	51,401.25	51,401.25
70	น้ำมันหยอดจักร	ขวด	79	29	72.00		147	147	35.00	5,145.00	1,286.25	1,286.25	1,286.25	1,286.25
71	น้ำยาล้างจาน ขนาด 960 ม.ล.	ขวด	53	19	12.00		113	113	85.00	9,605.00	2,401.25	2,401.25	2,401.25	2,401.25
72	แปรงเด็กน่ารัก	กระป๋อง	330	34	60.00		78	78	10.00	780.00	195.00	195.00	195.00	195.00
73	แปรงพลาสติกมีด้าม	อัน	880	113	240.00		282	282	20.00	5,640.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00
74	แปรงไนลอนล้างขวด	อัน	40	24	24.00		83	83	25.00	2,075.00	518.75	518.75	518.75	518.75
75	แปรงซักผ้าพลาสติก	อัน	40	24	0.00		27	27	15.00	405.00	101.25	101.25	101.25	101.25
76	แปรงซักผ้าไม้	อัน	79	55	72.00		153	153	15.00	2,295.00	573.75	573.75	573.75	573.75
77	แปรงพลาสติกถูพื้นด้ามยาว	อัน	44	26	36.00		78	78	80.00	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00
78	แปรงทองเหลืองมีด้าม	อัน	33	3	24.00		13	13	80.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
79	ป้ายผูกข้อมือนักเรียน	อัน	60,500	7,100	10,000.00		9,928	9,928	3.00	29,784.00	7,446.00	7,446.00	7,446.00	7,446.00
80	ที่ผูกข้อมือนักเรียน	อัน	66,000	34,200	25,000.00		55,610	55,610	3.00	166,830.00	41,707.50	41,707.50	41,707.50	41,707.50
81	ผงซักฟอก	ถุง	4,290	1,730	24,000.00		2,621	2,621	35.00	91,735.00	22,933.75	22,933.75	22,933.75	22,933.75
82	ผ้าถูพื้น ขนาด 55x110 ซม.	ผืน	550	206	240.00		412	412	44.00	18,128.00	4,532.00	4,532.00	4,532.00	4,532.00
83	ผ้าดั้นฝุ่น	ผืน	39	17	0.00		57	57	270.00	15,390.00	3,847.50	3,847.50	3,847.50	3,847.50
84	ผ้าเช็ดมือ 15x30 นิ้ว (พิมพ์ รพ.)	ผืน	3,300	1,800	1,200.00		6,244	6,244	52.00	324,688.00	81,172.00	81,172.00	81,172.00	81,172.00
85	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 11.5x13 นิ้ว	ผืน	2,200	639	600.00		2,367	2,367	33.00	78,111.00	19,527.75	19,527.75	19,527.75	19,527.75
86	ผงซักฟอก	กระป๋อง	121	43	72.00		154	154	38.00	5,852.00	1,463.00	1,463.00	1,463.00	1,463.00
87	ฝอยเหล็ก	ม้วน	1,100	489	600.00		819	819	35.00	28,665.00	7,166.25	7,166.25	7,166.25	7,166.25
88	ฟองน้ำเช็ดเท้า	ผืน	261	71	120.00		231	231	45.00	10,395.00	2,598.75	2,598.75	2,598.75	2,598.75
89	ฟองน้ำล้างแชมพูเด็ก	อัน	2,200	1,216	1,800.00		2,690	2,690	4.00	10,760.00	2,690.00	2,690.00	2,690.00	2,690.00
90	ไม้จิ้มฟัน	กล่อง	88	131	0.00		246	246	18.00	4,428.00	1,107.00	1,107.00	1,107.00	1,107.00
91	ไม้กวาดอ่อน	อัน	1,100	288	240.00		501	501	37.00	18,537.00	4,634.25	4,634.25	4,634.25	4,634.25
92	ไม้กวาดเขตนาน	อัน	26	9	6.00		50	50	55.00	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50
93	ไม้กวาดขนไก่	อัน	35	11	24.00		41	41	80.00	3,280.00	820.00	820.00	820.00	820.00
94	ไม้กวาดมือแมว	อัน	10	20	40.00		40	40	75.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
95	ไม้กวาดแข็งหน้ากว้าง	อัน	145	72	120.00		48	48	55.00	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00
96	ไม้ดั้นฝุ่น	อัน	12	12	16.00		39	39	200.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
97	ไม้ถูพื้น (อลูมิเนียม)	อัน	12	36	48.00		59	59	60.00	3,540.00	885.00	885.00	885.00	885.00
98	ไม้กรีดน้ำ	อัน		28	12.00		74	74	200.00	14,800.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00
99	ยากันยุงชนิดแผ่นไฟฟ้า	กล่อง	66	10	12.00		45	45	78.00	3,510.00	877.50	877.50	877.50	877.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
100	ยางกลมรัดของ	ถุง	1,100	627	1,000.00		1,014	1,014	75.00	76,050.00	19,012.50	19,012.50	19,012.50	19,012.50
101	รองเท้ายาง	คู่	275	167	144.00		552	552	75.00	41,400.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00
102	รองเท้าพองน้ำ	คู่	220	101	144.00		262	262	75.00	19,650.00	4,912.50	4,912.50	4,912.50	4,912.50
103	รองเท้าท้อปู้ท	คู่	-	12	12.00		78	78	80.00	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00
104	สบู่หอม	ก้อน	550	94	288.00		225	225	14.00	3,150.00	787.50	787.50	787.50	787.50
105	สบู่ซันไลน์	ก้อน	220	30	144.00		291	291	16.00	4,656.00	1,164.00	1,164.00	1,164.00	1,164.00
106	สเปรย์อบห้อง	กระป๋อง	418	264	360.00		574	574	85.00	48,790.00	12,197.50	12,197.50	12,197.50	12,197.50
107	สก็อตโบรด์	แผ่น	2,200	985	1,500.00		1,836	1,836	15.00	27,540.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00
108	สายวัดตัว	เส้น	73	19	48.00		149	149	15.00	2,235.00	558.75	558.75	558.75	558.75
109	หวี	อัน	55	15	24.00		68	68	5.00	340.00	85.00	85.00	85.00	85.00
110	หลอดกาแฟ	ท่อ	330	146	120.00		116	116	85.00	9,860.00	2,465.00	2,465.00	2,465.00	2,465.00
111	หลอดทานตะวัน	ท่อ	110	36	30.00		65	65	35.00	2,275.00	568.75	568.75	568.75	568.75
112	เหยือกน้ำพลาสติกมีขีดบอกปริมาตร	ใบ	220	114	240.00		540	540	110.00	59,400.00	14,850.00	14,850.00	14,850.00	14,850.00
113	หมอนพลาสติกโยสึงเคราะห์	ใบ	220	45	100.00		192	192	385.00	73,920.00	18,480.00	18,480.00	18,480.00	18,480.00
114	หมอนผ้าโยสึงเคราะห์	ใบ	165	37	100.00		250	250	150.00	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00
115	เอี่ยมพลาสติกตัวยาว	ตัว	2,200	33,200	30,000.00		50,114	50,114	7.00	350,798.00	87,699.50	87,699.50	87,699.50	87,699.50
116	ไอเตอร์ 2,500 มล.	ขวด	-	12	48.00		128	128	90.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00
117	แก้วน้ำทรงสูงห้องพิเศษ	ใบ					449	449	17.00	7,633.00	1,908.25	1,908.25	1,908.25	1,908.25
118	กล่องสบู่	กล่อง					9	9	5.00	45.00	11.25	11.25	11.25	11.25
119	กาน้ำอลูมิเนียมใบเล็ก	ใบ					6	6	180.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
120	กาน้ำอลูมิเนียมใบใหญ่	ใบ					10	10	380.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
121	ขวดฉีดน้ำยาเช็ดกระจก	ขวด					314	314	70.00	21,980.00	5,495.00	5,495.00	5,495.00	5,495.00
122	เข็มกลัดซ่อนปลาย 1 นิ้ว	เล่ม					98	98	5.00	490.00	122.50	122.50	122.50	122.50
123	เข็มกลัดซ่อนปลาย 2 นิ้ว	เล่ม					136	136	5.00	680.00	170.00	170.00	170.00	170.00
124	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 10 นิ้ว x 13 นิ้ว	ใบ					191	191	30.00	5,730.00	1,432.50	1,432.50	1,432.50	1,432.50
125	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว x 16 นิ้ว	ใบ					439	439	40.00	17,560.00	4,390.00	4,390.00	4,390.00	4,390.00
126	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 9 นิ้ว	ใบ					483	483	20.00	9,660.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00
127	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 5 นิ้ว x 12 นิ้ว	ใบ					220	220	30.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
128	ถุงมือยางชนิดบางสีเขียว	คู่					150	150	85.00	12,750.00	3,187.50	3,187.50	3,187.50	3,187.50
129	กะละมังอลูมิเนียม #55	ใบ					2	2	320.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
130	bair hugger ผ้าห่มสร้อนชนิดปูได้ล่างเด็กโต (55000)	ผืน					25	25	5,029.00	125,725.00	31,431.25	31,431.25	31,431.25	31,431.25
131	bair hugger ผ้าห่มสร้อนชนิดปูได้ล่างแบบเต็มตัว (545000)	ผืน					25	25	5,029.00	125,725.00	31,431.25	31,431.25	31,431.25	31,431.25
132	bair hugger ผ้าห่มสร้อนชนิดปูได้ล่างผู้ใหญ่ (63500)	ผืน					10	10	3,745.00	37,450.00	9,362.50	9,362.50	9,362.50	9,362.50



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
133	bair hugger ผ้าห่มลมร้อนชนิดปูแบบเต็มตัวด้านบน (30000)	ผืน					88	88	3,210.00	282,480.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00
134	Blood Transport Cooler ขนาด15ลิตร	ชุด					2	2	7,704.00	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00
135	Blood Transport Cooler ขนาด50QT	ชุด					2	2	9,630.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
136	กรรไกรตัดเล็บใหญ่	อัน					9	9	79.00	711.00	177.75	177.75	177.75	177.75
137	กรวยพลาสติก 50ml.	อัน					3	3	47.00	141.00	35.25	35.25	35.25	35.25
138	กระจกส่องหน้า กว้าง5.5 นิ้ว x สูง 9.5 นิ้ว	อัน					12	12	85.00	1,020.00	255.00	255.00	255.00	255.00
139	กระดาษชำระม้วนใหญ่BJHCellox	แพค					454	454	58.00	26,332.00	6,583.00	6,583.00	6,583.00	6,583.00
140	กระดาษเช็ดมือ แบบแผ่น BJC	กล่อง					48	48	58.00	2,784.00	696.00	696.00	696.00	696.00
141	กระดาษเช็ดมือ แบบแผ่น BJC หน้า 1 ชั้น	กล่อง					144	144	53.50	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00
142	กระดาษเช็ดมือ แบบแผ่น BJC หน้า 2 ชั้น ยาว 300 ม.	กล่อง					200	200	58.00	11,600.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00
143	กระดาษของซ้อน	ซอง					200,000	200,000	0.50	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
144	กระดาษทำความสะอาดกระจก ชนิดแพ็ค	หีบ					200	200	70.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
145	กระดาษเช็ดกระจก	ม้วน					96	96	35.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00
146	กระติกเก็บความเย็น ขนาด 2.4 ลิตร	ชุด					26	26	115.00	2,990.00	747.50	747.50	747.50	747.50
147	กระติกขนส่งโลหิต ขนาด 4 ลิตร	ชุด					50	50	290.00	14,500.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00
148	กระติกขนส่งโลหิต ขนาด 8 ลิตร	ชุด					20	20	580.00	11,600.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00
149	กระทะ 22 นิ้ว	ใบ					4	4	950.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
150	กระทะ 24 นิ้ว	ใบ					6	6	530.00	3,180.00	795.00	795.00	795.00	795.00
151	กระทะใบบัว ขนาด 38 นิ้ว	ใบ					2	2	3,800.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
152	กระทะไฟฟ้าพร้อมตั้ง ขนาด 10 นิ้ว	ใบ					12	12	3,800.00	45,600.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00
153	กระบอกฉีดน้ำ ขนาด 500 ml	ขวด					148	148	70.00	10,360.00	2,590.00	2,590.00	2,590.00	2,590.00
154	กล่องข้าว 2 หลุม(ชานอ้อย)	ใบ					24,000	24,000	5.50	132,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00
155	กล่องเบนโตะ 6 ช่อง	ใบ					100	100	900.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
156	กล่องพลาสติก+ฝา ชนิดมีล้อ ขนาด 35x46x28 ซม.	ใบ					7	7	170.00	1,190.00	297.50	297.50	297.50	297.50
157	กล่องพลาสติกฝาล็อค ชนิดมีล้อ ขนาด 30ลิตร No.301	ใบ					40	40	220.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
158	กล่องพลาสติกฝาล็อค ชนิดมีล้อ ขนาด 45 ลิตร No.302	ใบ					30	30	300.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
159	กล่องพลาสติกฝาล็อค ชนิดมีล้อ ขนาด 76x48.5x43 ซม.	ใบ					7	7	500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
160	กล่องพลาสติกมีฝาปิด No.3030	ใบ					31	31	220.00	6,820.00	1,705.00	1,705.00	1,705.00	1,705.00
161	กล่องพลาสติกมีฝาล็อค No.31	ใบ					25	25	220.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
162	กล่องพลาสติกมีฝาล็อค แบ่งช่อง ขนาด 18 ลิตร	ใบ					6	6	290.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00
163	กล่องพลาสติกมีฝาล็อค แบ่งช่อง ขนาด 27 ลิตร	ใบ					6	6	390.00	2,340.00	585.00	585.00	585.00	585.00
164	กล่องใส่ยาพลาสติก e-Box	ใบ					51	51	300.00	15,300.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00
165	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน					60	60	25.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
166	กะละมังเจาะจรู 50 ซม.	ใบ					12	12	380.00	4,560.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00
167	กะละมังอลูมิเนียม #50	ใบ					25	25	280.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
168	กางเกงในกระดาษ	แพค					100	100	9.50	950.00	237.50	237.50	237.50	237.50
169	เกลือบริสุทธิ์ (ใช้กับเครื่องกรองน้ำ)	ถุง					400	400	374.50	149,800.00	37,450.00	37,450.00	37,450.00	37,450.00
170	เกลือบริสุทธิ์ 10 กก.	ถุง					450	450	100.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
171	เกลือบริสุทธิ์สำหรับล้างเรซิน	ถุง					1,011	1,011	15.00	15,165.00	3,791.25	3,791.25	3,791.25	3,791.25
172	แก้วน้ำทรงสูง ขนาด 12 ซม.	ใบ					300	300	7.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
173	ขวดพลาสติก ขนาด 250 ซีซี	แพค					250	250	315.00	78,750.00	19,687.50	19,687.50	19,687.50	19,687.50
174	ขวดพลาสติก(กลม) ขนาด 350 ซีซี	แพค					300	300	330.00	99,000.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00
175	ขวดพลาสติกหัวบีบ	ขวด					30	30	55.00	1,650.00	412.50	412.50	412.50	412.50
176	เข่งพลาสติกใบใหญ่ ทรายู	ใบ					20	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
177	เข็ม	เล่ม					10	10	1,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
178	เข็มจักร	แพค					13	13	120.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00
179	เข็มสอย	แพค					10	10	500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
180	เข็มหมุด	แพค					13	13	120.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00
181	เขียงพลาสติก ขนาด 40x30 นิ้ว	อัน					24	24	500.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
182	เขียงไม้	อัน					10	10	380.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
183	ครีมอาบน้ำ ขนาด 500 ml	ขวด					4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
184	คลอรีนน้ำ 10%	ถัง					14	14	212.50	2,975.00	743.75	743.75	743.75	743.75
185	จานกระดาษ	แพค					5	5	40.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00
186	จานเมลามีน ขนาด 9 นิ้ว	ใบ					272	272	80.00	21,760.00	5,440.00	5,440.00	5,440.00	5,440.00
187	ช้อน+ส้อม สแตนเลส	โหล					124	124	240.00	29,760.00	7,440.00	7,440.00	7,440.00	7,440.00
188	ช้อน-ส้อมพลาสติก(พร้อมห่อ)	ชุด					48,010	48,010	1.80	86,418.00	21,604.50	21,604.50	21,604.50	21,604.50
189	ช้อนสั้นสแตนเลส ทรายาลาย	โหล					604	604	36.00	21,744.00	5,436.00	5,436.00	5,436.00	5,436.00
190	ชอล์กเขียนผ้า	กล่อง					5	5	90.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
191	ชุดถ้วยเมลามีน จัดอาหารว่าง 2 ชอง ขนาด 10 นิ้ว	ใบ					200	200	115.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
192	ชุดถ้วยอาหารเมลามีน ผู้ป่วยห้องพิเศษ(VIP) (1ชุด/5 ใบ)	ใบ					265	265	500.00	132,500.00	33,125.00	33,125.00	33,125.00	33,125.00
193	ชองกระดาษสีน้ำตาล ขนาด 11x17x7 ซม.	ชอง					140	140	5.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
194	ชองซิบบางรุ่น ขนาด 9x13 ซม.พิมพ์สีแดง	ชอง					15,000	15,000	0.85	12,750.00	3,187.50	3,187.50	3,187.50	3,187.50
195	ชองซิบลีขาวอ่อน ขนาด 5x7 ซม.	ชอง					50	50	590.00	29,500.00	7,375.00	7,375.00	7,375.00	7,375.00
196	ชองซิบลีขาวอ่อน ขนาด 9x13 ซม.	ชอง					201	201	105.00	21,105.00	5,276.25	5,276.25	5,276.25	5,276.25
197	ซินพลาสติกใส ยาว 30 m.	ม้วน					1,323	1,323	27.00	35,721.00	8,930.25	8,930.25	8,930.25	8,930.25
198	ด้ายจักรอุตสาหกรรม	โหล					30	30	2,400.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
199	ด้ายโพรงริ้วผ้า	โหล					30	30	2,200.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00
200	ตระกร้าใส่ใบจัดยา(915L2)	ใบ					263	263	50.00	13,150.00	3,287.50	3,287.50	3,287.50	3,287.50
201	ตระกร้าใส่ใบจัดยา(915L5)	ใบ					1,076	1,076	22.00	23,672.00	5,918.00	5,918.00	5,918.00	5,918.00
202	ตราซังสปริง ขนาด 35 กก.	เครื่อง					1	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
203	ตะกร้าพลาสติก No.1932	ใบ					30	30	80.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
204	ตะกร้าพลาสติก No.196	ใบ					40	40	80.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
205	ตะกร้าพลาสติก No.8061	ใบ					30	30	80.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
206	ตะกร้าพลาสติก No.989	ใบ					20	20	80.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
207	ตะกร้าพลาสติก ทรงเหลี่ยม ขนาด 11x7.5x2.5 นิ้ว	ใบ					5	5	50.00	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
208	ตะกร้าพลาสติกแบบเหลี่ยม เบอร์ 915	ใบ					92	92	120.00	11,040.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00
209	ตระกร้าใส่ยาเคมีบำบัด	ใบ					78	78	30.00	2,340.00	585.00	585.00	585.00	585.00
210	ตระกร้าใส่ยาคัน(Stat)	ใบ					58	58	30.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00
211	ตะหลิวด้ามไม้ ยาว 21 นิ้ว	อัน					24	24	230.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00
212	เตียงซิมเมอร์เบด	อัน					4	4	940.00	3,760.00	940.00	940.00	940.00	940.00
213	ถ้วยน้ำพริก+ฝา 3 ออนซ์	ใบ					9,000	9,000	0.90	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00
214	ถ้วยพลาสติก+ฝา ขนาด 7 ออนซ์ (แบบนั่ง)	ใบ					1,000	1,000	1.60	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
215	ถ้วยพลาสติก+ฝา 16ออนซ์	ใบ					15,000	15,000	3.75	56,250.00	14,062.50	14,062.50	14,062.50	14,062.50
216	ถ้วยพลาสติกพร้อมฝา ขนาด 5 ออนซ์	ใบ					9,000	9,000	1.25	11,250.00	2,812.50	2,812.50	2,812.50	2,812.50
217	ถ้วยเมลามีน ขนาด 4.8 นิ้ว	ใบ					500	500	55.00	27,500.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00
218	ถ้วยเมลามีน ขนาด 6 นิ้ว	ใบ					320	320	45.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
219	ถ้วยโอคริม+ฝาครอบ ขนาด 7.5 ซม.	ใบ					6,000	6,000	4.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
220	ถังขยะเท้าเหยียบ	ใบ					51	51	1,391.00	70,941.00	17,735.25	17,735.25	17,735.25	17,735.25
221	ถังขยะพลาสติกมีเท้าเหยียบ ขนาด 35 ลิตร	ใบ					74	74	700.00	51,800.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00
222	ถังขยะมีล้อเลื่อน	ใบ					2	2	1,996.00	3,992.00	998.00	998.00	998.00	998.00
223	ถังขยะมีล้อเลื่อน ขนาดใหญ่	ใบ					2	2	7,400.00	14,800.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00
224	ถังป็นสแตนเลส ชนิดมีล้อลาก พร้อมไม่มีมือ	ชุด					10	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
225	ถาดหลุมสแตนเลส ขนาด 35 ซม.	ใบ					180	180	420.00	75,600.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00
226	ถาดเหลี่ยมสแตนเลส เบอร์ 16	ใบ					60	60	620.00	37,200.00	9,300.00	9,300.00	9,300.00	9,300.00
227	ถุงกระดาษสีน้ำตาล ขนาด 14x25x8 ซม.	ใบ					30,000	30,000	1.20	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
228	ถุงขยะดำขนาด 30x40"	แพค					131	131	43.00	5,633.00	1,408.25	1,408.25	1,408.25	1,408.25
229	ถุงขยะสีแดง 18x20 นิ้ว	แพค					160	160	45.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
230	ถุงซิปปวุ่น ขนาด 9x13 ซม.พิมพ์สีแดง	ก.ก.					381	381	90.00	34,290.00	8,572.50	8,572.50	8,572.50	8,572.50
231	ถุงซิปปวุ่น ขนาด 7x10 ซม.	ก.ก.					1,382	1,382	100.00	138,200.00	34,550.00	34,550.00	34,550.00	34,550.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
232	ถุงซิปล้อ 7x10 ซม.	ก.ก.					2	2	100.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00
233	ถุงซิปล้อขาวขนาด 10x15 ฟิมพ์ 1 ลี	ก.ก.					200	200	140.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
234	ถุงซิปล้อขาวขนาด 8x12 ฟิมพ์ 1 ลี	ก.ก.					580	580	140.00	81,200.00	20,300.00	20,300.00	20,300.00	20,300.00
235	ถุงซิปล้อขาวทึบป้องกันแสง ขนาด 10x15 ซม.	ก.ก.					10,000	10,000	1.30	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
236	ถุงซิปล้อขาวทึบแสง ขนาด 20x30 ซม.	ก.ก.					12,000	12,000	1.20	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
237	ถุงซิปล้อขาวขนาด 10x15 ซม.	ก.ก.					380	380	105.00	39,900.00	9,975.00	9,975.00	9,975.00	9,975.00
238	ถุงซิปล้อขาวขนาด 12x17 ซม.	ก.ก.					101	101	105.00	10,605.00	2,651.25	2,651.25	2,651.25	2,651.25
239	ถุงซิปล้อขาวขนาด 7x11 ซม.	ก.ก.					200	200	110.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
240	ถุงซิปล้อแดงขนาด 7x11 ซม.	ก.ก.					150	150	105.00	15,750.00	3,937.50	3,937.50	3,937.50	3,937.50
241	ถุงซิปล้อแดงขนาด 7x10 ซม.	ก.ก.					100	100	105.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
242	ถุงซิปล้อแดงขนาด 10 x 15 ซม.	ก.ก.					350	350	105.00	36,750.00	9,187.50	9,187.50	9,187.50	9,187.50
243	ถุงซิปล้อแดงขนาด 8x12 ซม.	ก.ก.					110	110	105.00	11,550.00	2,887.50	2,887.50	2,887.50	2,887.50
244	ถุงซิปล้อแดงขนาด 9 x 13 ซม.	ก.ก.					150	150	105.00	15,750.00	3,937.50	3,937.50	3,937.50	3,937.50
245	ถุงซิปล้อ 7x11 ซม.	ก.ก.					1,014	1,014	108.00	109,512.00	27,378.00	27,378.00	27,378.00	27,378.00
246	ถุงซิปล้อ ขนาด 10x15 ซม.	ก.ก.					1,466	1,466	80.00	117,280.00	29,320.00	29,320.00	29,320.00	29,320.00
247	ถุงซิปล้อ ขนาด 16x22 ซม.	ก.ก.					1,343	1,343	100.00	134,300.00	33,575.00	33,575.00	33,575.00	33,575.00
248	ถุงซิปล้อ ขนาด 18x23 ซม.	ก.ก.					132	132	94.00	12,408.00	3,102.00	3,102.00	3,102.00	3,102.00
249	ถุงซิปล้อ ขนาด 7x10 ซม.	ก.ก.					138	138	108.00	14,904.00	3,726.00	3,726.00	3,726.00	3,726.00
250	ถุงซิปล้อ ขนาด 8x12 ซม.	ก.ก.					1,053	1,053	88.00	92,664.00	23,166.00	23,166.00	23,166.00	23,166.00
251	ถุงซิปล้อขนาด 12x17 ซม.	ก.ก.					305	305	100.00	30,500.00	7,625.00	7,625.00	7,625.00	7,625.00
252	ถุงซิปล้อขนาด 13x20 ซม.	ก.ก.					2	2	480.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
253	ถุงซิปล้อขนาด 16x22 ซม.	ก.ก.					10	10	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
254	ถุงซิปล้อขนาด 5x7 ซม.	ก.ก.					55	55	100.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
255	ถุงซิปล้อขนาด 9x13 ซม.	ก.ก.					612	612	106.00	64,872.00	16,218.00	16,218.00	16,218.00	16,218.00
256	ถุงดำ -ขนาด 25x38	ก.ก.					2,858	2,858	35.00	100,030.00	25,007.50	25,007.50	25,007.50	25,007.50
257	ถุงดำขนาด 22x30	ก.ก.					50	50	45.00	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
258	ถุงดำขนาด 24x38 นิ้ว	แพค					5	5	35.00	175.00	43.75	43.75	43.75	43.75
259	ถุงตาข่ายใส่ผ้าใบใหญ่ (คาดสีม่วง)	ใบ					204	204	100.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
260	ถุงเท้า	คู่					300	300	130.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
261	ถุงบรรจุอาหารทางสาย	ใบ					250,056	250,056	3.95	987,721.20	246,930.30	246,930.30	246,930.30	246,930.30
262	ถุงผ้า	ใบ					1,012	1,012	60.00	60,720.00	15,180.00	15,180.00	15,180.00	15,180.00
263	ถุงผ้า ขนาด 25x23 นิ้ว (กายภาพ)	ใบ					5	5	100.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
264	ถุงผ้าตาข่าย	ใบ					228	228	45.00	10,260.00	2,565.00	2,565.00	2,565.00	2,565.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
265	ถุงผ้าเป็อนทรงกลม ขนาด 35x45 นิ้ว (สีม่วง)	ใบ					200	200	165.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
266	ถุงผ้าเมโย รพ.ราชบุรี สองชั้น มีหูเชือก	ใบ					110	110	100.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
267	ถุงผ้าสำหรับใส่ยา8x10นิ้ว	ใบ					103	103	22.00	2,266.00	566.50	566.50	566.50	566.50
268	ถุงผ้าใส่ของนึ่ง ขนาด 30x18 นิ้ว	ใบ					200	200	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
269	ถุงผ้าใส่ของนึ่ง ขนาด กว้าง 20"xยาว 27" (มีหูเชือก)	ใบ					10	10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
270	ถุงผ้าใส่ของนึ่งปราศจากเชื้อ ขนาด 44x30 นิ้ว	ใบ					200	200	150.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
271	ถุงพลาสติก (แบบขุ่น) ขนาด 5x7 นิ้ว	ก.ก.					10	10	95.00	950.00	237.50	237.50	237.50	237.50
272	ถุงพลาสติก HD ขนาด 20"x30"	ก.ก.					1,000	1,000	95.00	95,000.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00
273	ถุงพลาสติก PP ขนาด 12x18 นิ้ว-	ก.ก.					130	130	95.00	12,350.00	3,087.50	3,087.50	3,087.50	3,087.50
274	ถุงพลาสติกร้อน ขนาด 20x30 นิ้ว	ห่อ					50	50	83.00	4,150.00	1,037.50	1,037.50	1,037.50	1,037.50
275	ถุงพลาสติกร้อน ขนาด 8x27 นิ้ว	ห่อ					50	50	50.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
276	ถุงพลาสติกสีเหลือง ขนาด 17x25 นิ้ว	ก.ก.					100	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
277	ถุงพลาสติกหิ้วสี่เท้า ขนาด 8 นิ้ว x 16 นิ้ว	ก.ก.					190	190	29.00	5,510.00	1,377.50	1,377.50	1,377.50	1,377.50
278	ถุงมือผสมเทียม	คู่					1	1	430.00	430.00	107.50	107.50	107.50	107.50
279	ถุงมือพลาสติก	ห่อ					1,200	1,200	22.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
280	ถุงใส่ผ้าเป็อน ขนาด กว้าง 33"xสูง 35" (มีหูเชือก)	ใบ					10	10	130.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
281	ถุงใส่ผ้าเป็อน ขนาดใหญ่	ใบ					1,004	1,004	130.00	130,520.00	32,630.00	32,630.00	32,630.00	32,630.00
282	ถุงหิ้ว 15x30นิ้ว	ห่อ					522	522	80.00	41,760.00	10,440.00	10,440.00	10,440.00	10,440.00
283	ถุงหิ้ว ขนาด 15x30 นิ้ว	ห่อ					2,030	2,030	85.00	172,550.00	43,137.50	43,137.50	43,137.50	43,137.50
284	ถุงหิ้วขาว 7x15	ห่อ					405	405	85.00	34,425.00	8,606.25	8,606.25	8,606.25	8,606.25
285	ถุงหิ้วเขียว ขนาด 6x12 นิ้ว	ห่อ					50	50	86.00	4,300.00	1,075.00	1,075.00	1,075.00	1,075.00
286	ถุงหิ้วพลาสติก9x17นิ้ว	ห่อ					305	305	90.00	27,450.00	6,862.50	6,862.50	6,862.50	6,862.50
287	โลกค่น้ำหวาน ขนาด 8 ลิตร	ใบ					2	2	1,400.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
288	ที่พิสแตนเลสคนยา	อัน					2	2	50.00	100.00	25.00	25.00	25.00	25.00
289	ที่ต้กขยะแบบสังกะสี	อัน					44	44	60.00	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00
290	ที่ตีไซสแตนเลส ขนาด 14 นิ้ว	อัน					6	6	100.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
291	เทียนไข	กล่อง					15	15	10.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
292	น้ำมันจักร ขนาด 1 ลิตร	ขวด					20	20	85.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
293	น้ำยากำจัดปลวกชนิดสเปรย์ ขนาด450มล.	แกลลอน					11	11	900.00	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00
294	น้ำยาขจัดคราบตะกรัน	แกลลอน					8	8	750.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
295	น้ำยาขัดเงาเบาะ WAXY	แกลลอน					6	6	85.00	510.00	127.50	127.50	127.50	127.50
296	น้ำยาขัดมัน ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน					1	1	385.00	385.00	96.25	96.25	96.25	96.25
297	น้ำยาคราบตะกรัน ขนาด 20 ลิตร	ถัง					16	16	1,750.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
298	น้ำยาช่วยแห้ง ขนาด 20 ลิตร	ถัง					32	32	2,015.00	64,480.00	16,120.00	16,120.00	16,120.00	16,120.00
299	น้ำยาดตรวจเช็คความกระด้างของน้ำ	ขวด					3	3	650.00	1,950.00	487.50	487.50	487.50	487.50
300	น้ำยาทำความสะอาด และขจัดคราบ ขนาด 5,200 มล.	แกลลอน					12	12	250.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
301	น้ำยาป้องกันตะกรันและสนิม	แกลลอน					62	62	2,600.00	161,200.00	40,300.00	40,300.00	40,300.00	40,300.00
302	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	ถัง					48	48	1,285.00	61,680.00	15,420.00	15,420.00	15,420.00	15,420.00
303	บรัลโซ	กระป๋อง					10	10	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
304	ปลอกหมอน	ใบ					2,000	2,000	50.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
305	ปลอกหมอน OR.ใหญ่	ใบ					400	400	50.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
306	ปลอกหมอน ขนาด 18x25 นิ้ว (กายภาพ)	ใบ					650	650	50.00	32,500.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00
307	ปลอกหมอนข้าง ขนาด 8x17 นิ้ว (กายภาพ)	ใบ					50	50	50.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
308	ปลอกหมอนเด็ก พิมพ์ รพ.รบ	ใบ					780	780	50.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
309	ปลอกหมอนโทรเชียว พิมพ์ รพ.รบ	ใบ					600	600	75.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
310	ปลอกหมอนพิเศษ สีฟ้า พิมพ์ รพ.รบ	ใบ					2,040	2,040	60.00	122,400.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00
311	ปลอกหมอนสามัญสีขาว พิมพ์ รพ.รบ	ใบ					2,000	2,000	60.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
312	ปลอกหมอนสีฟ้า ขนาด 19x26 นิ้ว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ใบ					80	80	75.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
313	ปิ่นยิงแก๊ส	อัน					54	54	30.00	1,620.00	405.00	405.00	405.00	405.00
314	แปรงทองเหลืองกลม	อัน					2	2	55.00	110.00	27.50	27.50	27.50	27.50
315	แปรงทองเหลืองด้ามยาว	อัน					36	36	200.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
316	แปรงไม่มีด้าม	อัน					6	6	12.00	72.00	18.00	18.00	18.00	18.00
317	ผงซักเครื่อง ยี่ห้อ จิม	ถุง					350	350	790.00	276,500.00	69,125.00	69,125.00	69,125.00	69,125.00
318	ผ้ากันเตียง กันเด็กตก	ผืน					100	100	120.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
319	ผ้าขนหนูเช็ดตัว	ผืน					200	200	1,300.00	260,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00
320	ผ้าขนหนูเช็ดหน้าผู้ป่วย ขนาด 14x14 นิ้ว	ผืน					500	500	30.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
321	ผ้าขาว ขนาด 34x70 นิ้ว (กายภาพ)	ผืน					230	230	150.00	34,500.00	8,625.00	8,625.00	8,625.00	8,625.00
322	ผ้าขาวเตียง (คลุมฉายรังสี)	ผืน					200	200	90.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
323	ผ้าขาวเตียงพิเศษสีฟ้า ขนาด 50x58 นิ้ว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					3,140	3,140	255.00	800,700.00	200,175.00	200,175.00	200,175.00	200,175.00
324	ผ้าขาวเตียงสามัญสีขาว ขนาด 50x58 นิ้ว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					6,048	6,048	150.00	907,200.00	226,800.00	226,800.00	226,800.00	226,800.00
325	ผ้าขาวโทรเชียว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					820	820	120.00	98,400.00	24,600.00	24,600.00	24,600.00	24,600.00
326	ผ้าคลุมเครื่อง FLU ผ้าดิบย้อม	ผืน					440	440	1,284.00	564,960.00	141,240.00	141,240.00	141,240.00	141,240.00
327	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย 2 ชั้น โทรเชียว (OR.ใหญ่)	ผืน					500	500	220.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
328	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย 2 ชั้น โทรเชียวเข้ม ขนาด 120x140 นิ้ว	ผืน					100	100	190.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
329	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย สีเขียวเข้ม / HSG ขนาด 100x110 นิ้ว	ผืน					100	100	185.00	18,500.00	4,625.00	4,625.00	4,625.00	4,625.00
330	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วยนอก พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					300	300	90.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
331	ผ้าคลุมตัวสำหรับผู้ป่วย ER. พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					500	500	90.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
332	ผ้าคลุมเตียง ขนาด 280x152 ซม.	ผืน					150	150	280.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
333	ผ้าคลุมเท้า ขนาด 43x46 นิ้ว	ผืน					200	200	80.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
334	ผ้าคลุมผู้ป่วย 2 ชั้น โทเรเซียอ่อนซิลิโคนน้ำเงิน (OR.ใหญ่)	ผืน					500	500	220.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
335	ผ้าคลุมรถ ส่งอาหาร (งานโภชนศาสตร์)	ผืน					100	100	245.00	24,500.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00
336	ผ้าคลุมรถเข็น	ผืน					418	418	390.00	163,020.00	40,755.00	40,755.00	40,755.00	40,755.00
337	ผ้าคอสติกสีเขียวอ่อน ขนาด 10x26 ซม.	ผืน					300	300	50.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
338	ผ้าคอสติกสีเขียวอ่อน ขนาด 7x12 ซม.	ผืน					300	300	20.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
339	ผ้าคาดถาด 4 ชั้น	ผืน					800	800	30.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
340	ผ้าจับโคมไฟ หน้า 4 ชั้น ขนาด 5x9 นิ้ว ดิเมจิกเทป (สีม่วง)	ผืน					200	200	30.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
341	ผ้าจับโคมไฟ หน้า 4 ชั้น ขนาด 5x9 นิ้ว พิมพ์ รพ.รบ.	ผืน					500	500	27.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
342	ผ้าเจาะกลางเฟสโก สีเขียวอ่อน พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					300	300	240.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
343	ผ้าเจาะกลางเล็ก ขนาด 44x45 นิ้ว	ผืน					250	250	120.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
344	ผ้าเจาะกลางเล็ก พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					200	200	95.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
345	ผ้าเจาะกลางใหญ่ พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					300	300	230.00	69,000.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00
346	ผ้าเช็ดตัวคนไข้ผืนใหญ่	ผืน					373	373	38.00	14,174.00	3,543.50	3,543.50	3,543.50	3,543.50
347	ผ้าเช็ดเท้า VIP	ผืน					2,037	2,037	135.00	274,995.00	68,748.75	68,748.75	68,748.75	68,748.75
348	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 13x13 นิ้ว สีม่วง	ผืน					800	800	25.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
349	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 16x16 นิ้ว สีม่วง	ผืน					500	500	27.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
350	ผ้าเช็ดมือ หน้า 1 ชั้น ขนาด 16x16 นิ้ว พิมพ์ รพ.รบ	ผืน					4,000	4,000	27.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
351	ผ้าเช็ดมืออย่างยาว	ผืน					4,000	4,000	80.00	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00
352	ผ้าเช็ดรถ (ชาเขียว)	ผืน					80	80	200.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
353	ผ้าเช็ดหน้าผู้ป่วย ขนาด 14x14 นิ้ว	ผืน					100	100	30.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
354	ผ้าดิบปูรองตัวผู้ป่วย 2 ชั้น (OR.ใหญ่)	ผืน					500	500	220.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
355	ผ้าถูพื้น(ใช้กับไม้มีอบ)	ผืน					38	38	80.00	3,040.00	760.00	760.00	760.00	760.00
356	ผ้าถูพื้นเส้นใย	ผืน					60	60	50.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
357	ผ้าทอนบน-ทอนล่าง พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					400	400	220.00	88,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00
358	ผ้านาโน	ผืน					80	80	45.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
359	ผ้าบุรถด้านใน ขนาด 26x42x18 นิ้ว	ผืน					100	100	350.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
360	ผ้าบุรถด้านใน ขนาด 30x52x20 นิ้ว	ผืน					100	100	400.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
361	ผ้าบุรถด้านใน ขนาด 36x63x25 นิ้ว	ผืน					100	100	440.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
362	ผ้าใบบาง สำหรับปูรถเข็นผ้า	ผืน					512	512	320.00	163,840.00	40,960.00	40,960.00	40,960.00	40,960.00
363	ผ้าปูเตียง (ฉายรังสี)	ผืน					200	200	130.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
364	ผ้าปูเตียง ขนาด 27x60 นิ้ว	ผืน					450	450	220.00	99,000.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00
365	ผ้าปูเตียงพิเศษสีฟ้า ขนาด 57x116 นิ้ว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					2,000	255	255.00	65,025.00	16,256.25	16,256.25	16,256.25	16,256.25
366	ผ้าปูเตียงรัดมุม (เตียง U/S)	ผืน					540	540	200.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
367	ผ้าปูเตียงรัดมุม (สีฟ้า) ขนาด 26x74 นิ้ว	ผืน					100	100	180.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
368	ผ้าปูเตียงรัดมุม ขนาด 24x75x6 นิ้ว	ผืน					50	50	205.00	10,250.00	2,562.50	2,562.50	2,562.50	2,562.50
369	ผ้าปูเตียงสปา ขนาด 201x79x10 ซม.	ผืน					100	100	280.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
370	ผ้าปูเตียงสามัญสีขาว ขนาด 57x116 นิ้ว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					3,000	3,000	255.00	765,000.00	191,250.00	191,250.00	191,250.00	191,250.00
371	ผ้าปูเปล ผู้ป่วยนอก OR.ใหญ่	ผืน					600	600	320.00	192,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00
372	ผ้าปูเปล ผู้ป่วยนอก พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					276	276	255.00	70,380.00	17,595.00	17,595.00	17,595.00	17,595.00
373	ผ้าปูเปลผู้ป่วย ER. พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					550	550	350.00	192,500.00	48,125.00	48,125.00	48,125.00	48,125.00
374	ผ้าปูเปลผู้ป่วยใน OR.ใหญ่	ผืน					1,000	1,000	325.00	325,000.00	81,250.00	81,250.00	81,250.00	81,250.00
375	ผ้าปูรัดมุม ขนาด 150x130x4 ซม.	ผืน					20	20	280.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
376	ผ้าปูรัดมุม ขนาด 196x150x10 ซม.	ผืน					10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
377	ผ้าปูรัดมุม ขนาด 213x122x8 ซม.	ผืน					15	15	280.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
378	ผ้าปูรัดมุม ขนาด 230x150x7 ซม.	ผืน					15	15	280.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
379	ผ้าผูกแขนคนไข้ ขนาด 2x60 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					12	12	60.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
380	ผ้ามัดแขน แบบเชือกยาว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					50	50	90.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
381	ผ้ามัดแขนแบบมีฟองน้ำ สีเขียว รพ.ราชบุรี	ผืน					3,219	3,219	110.00	354,090.00	88,522.50	88,522.50	88,522.50	88,522.50
382	ผ้ามัดแขนฟองน้ำสีเขียว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					60	60	90.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
383	ผ้ายาง 2 หน้า	ผืน					5,400	5,400	40.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
384	ผ้ายึดปลอกแขนเลื้อย	ผืน					100	100	220.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
385	ผ้ารองถาด หน้า 4 ชั้น	ผืน					1,300	1,300	30.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
386	ผ้ารองใน Tray ทุกชนิด ขนาด 12x17 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					300	300	40.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
387	ผ้ารองศรีษะผู้ป่วย ขนาด 20x20 นิ้ว	ผืน					200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
388	ผ้ารองศรีษะผู้ป่วย ขนาด 20x25 นิ้ว (OR.ใหญ่)	ผืน					300	300	30.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
389	ผ้ารองหมอน 1 ชั้น ขนาด 18x22 นิ้ว (กายภาพ)	ผืน					1,150	1,150	75.00	86,250.00	21,562.50	21,562.50	21,562.50	21,562.50
390	ผ้าสองชาย แพทย์ประดิษฐ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					50	50	220.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
391	ผ้าสามเหลี่ยมปิดตา	ผืน					250	250	35.00	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50
392	ผ้าสามเหลี่ยมผูกตา สีเขียวอ่อน	ผืน					100	100	40.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
393	ผ้าสามเหลี่ยมผูกหัว ขนาด 33x46 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					400	400	40.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
394	ผ้าสำลี	ผืน					20	20	900.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
395	ผ้าสำลี คล้องแขน	ผืน					5,000	5,000	10.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
396	ผ้าสำลีปูตู้อบเด็ก	ผืน					100	100	105.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
397	ผ้าสี่เหลี่ยม TLG.	ผืน					50	50	165.00	8,250.00	2,062.50	2,062.50	2,062.50	2,062.50
398	ผ้าสี่เหลี่ยม แพทย์ประดิษฐ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					50	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
399	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 1 ชั้น ขนาด 44x45	ผืน					4,600	4,600	60.00	276,000.00	69,000.00	69,000.00	69,000.00	69,000.00
400	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 1 ชั้น ขนาด 44x48 นิ้ว	ผืน					6,000	6,000	65.00	390,000.00	97,500.00	97,500.00	97,500.00	97,500.00
401	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 1 ชั้น ขนาด 45x48 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					300	300	85.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00
402	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 1 ชั้น ขนาด 50x50 นิ้ว	ผืน					300	300	150.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
403	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 2 ชั้น ขนาด 50x50 นิ้ว	ผืน					300	160	160.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00
404	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 2 ชั้น ขนาด 50x50 นิ้ว (มีหู)	ผืน					300	300	160.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
405	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 2 ชั้น สีเขียวอ่อน ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					500	500	120.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
406	ผ้าสี่เหลี่ยม หนา 2 ชั้น(มีหู) ขนาด 22x22 นิ้ว พิมพ์ รพ.รบ	ผืน					300	70	70.00	4,900.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00
407	ผ้าสี่เหลี่ยมเขียว ดอกกระดุม	ผืน					200	200	120.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
408	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง ขนาด 45x48 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					200	200	240.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
409	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง ขนาด 50x50 นิ้ว	ผืน					250	250	160.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
410	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางแดง ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					220	220	100.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
411	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางม่วง ดอกกระดุม	ผืน					200	200	120.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
412	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางลูกตา วงรีแฉนวนอน ขนาด 16x18 นิ้ว	ผืน					50	50	90.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
413	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางสีแดง ขนาด 26x30 นิ้ว	ผืน					310	310	80.00	24,800.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00
414	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางสีม่วง ขนาด 22x22 นิ้ว	ผืน					300	300	70.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
415	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางใหญ่ ขนาด 45x45 นิ้ว สีม่วง	ผืน					50	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
416	ผ้าสี่เหลี่ยมแดง เจาะกลางกระดุม	ผืน					200	200	120.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
417	ผ้าสี่เหลี่ยมเมโย หนา 2 ชั้น ขนาด 78x65 นิ้ว	ผืน					200	200	150.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
418	ผ้าสี่เหลี่ยมหนา 2 ชั้น ขนาด 45x48 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					300	300	160.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
419	ผ้าสี่เหลี่ยมห่อ set ขนาด 48x48 พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					200	200	60.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
420	ผ้าสี่เหลี่ยมห่อนอก สีเขียวอ่อน ขนาด 48x48 พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					500	500	120.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
421	ผ้าสี่เหลี่ยมห่อใน สีเขียวอ่อน ขนาด 65x60 พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					500	500	220.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
422	ผ้าห่มผู้ป่วย สีน้ำเงิน (OR.ใหญ่)	ผืน					50	50	330.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00
423	ผ้าห่มพิเศษ สีฟ้าเข้ม รพ.ราชบุรี 65 (งานห้องผ้า)	ผืน					2,548	2,548	425.00	1,082,900.00	270,725.00	270,725.00	270,725.00	270,725.00
424	ผ้าห่มพิเศษสีฟ้า ขนาด 60x80 นิ้ว พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					22	22	330.00	7,260.00	1,815.00	1,815.00	1,815.00	1,815.00
425	ผ้าห่อ set ขนาด 22x22 นิ้ว	ผืน					5,000	5,000	70.00	350,000.00	87,500.00	87,500.00	87,500.00	87,500.00
426	ผ้าห่อ Set สวน ขนาด 30x30 นิ้ว	ผืน					1,000	1,000	100.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
427	ผ้าห่อ Syring ขนาด 16x16 นิ้ว มีกระเป่า	ผืน					1,000	1,000	30.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
428	ผ้าห่อ Syring ขนาด 16x16 นิ้ว ไม่มีกระเป่า	ผืน					1,000	1,000	30.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
429	ผ้าห่อ Syring ขนาด 8x8 นิ้ว	ผืน					1,000	1,000	20.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
430	ผ้าห่อ Tray หนูเหลือง ห่อ gavage ขนาด 44x45 นิ้ว	ผืน					600	600	100.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
431	ผ้าห่อ ม.1-ม.5 ขนาด 35x35 นิ้ว	ผืน					300	300	90.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
432	ผ้าห่อกระปุกλάสี ขนาด 22x22 นิ้ว (สีม่วง)	ผืน					300	70	70.00	4,900.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00
433	ผ้าห่อกาวนิ้วเดียว ขนาด 36x36 พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					500	500	80.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
434	ผ้าห่อกาวนอก ขนาด 48x48 พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					1,000	1,000	130.00	130,000.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00
435	ผ้าห่อกาวเนโน ขนาด 65x60 พิมพ์ รพ.ราชบุรี	ผืน					1,500	1,500	150.00	225,000.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00
436	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวขลิบแดง ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
437	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวเข้ม ขนาด 15x15 นิ้ว	ผืน					400	400	20.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
438	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวเข้ม ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					500	500	150.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
439	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวเข้ม ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					800	800	120.00	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
440	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวเข้ม ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					560	560	130.00	72,800.00	18,200.00	18,200.00	18,200.00	18,200.00
441	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวเข้ม ขนาด 60x60 นิ้ว	ผืน					400	400	200.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
442	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวอ่อน ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					800	800	120.00	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
443	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวอ่อน ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
444	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวอ่อน ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					300	300	130.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
445	ผ้าห่อเครื่องมือ สีเขียวอ่อน ขนาด 60x60 นิ้ว	ผืน					400	400	200.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
446	ผ้าห่อเครื่องมือ สีชมพู ขนาด 15x15 นิ้ว	ผืน					300	300	20.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
447	ผ้าห่อเครื่องมือ สีชมพู ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
448	ผ้าห่อเครื่องมือ สีชมพู ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
449	ผ้าห่อเครื่องมือ สีชมพู ขนาด 60x60 นิ้ว	ผืน					300	300	200.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
450	ผ้าห่อเครื่องมือ สีแดง ขนาด 15x15 นิ้ว	ผืน					400	400	15.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
451	ผ้าห่อเครื่องมือ สีแดง ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
452	ผ้าห่อเครื่องมือ สีแดง ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
453	ผ้าห่อเครื่องมือ สีแดง ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					400	400	130.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
454	ผ้าห่อเครื่องมือ สีแดง ขนาด 60x60 นิ้ว	ผืน					300	300	200.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
455	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำเงิน ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
456	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำเงิน ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
457	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำตาล ขนาด 15x15 นิ้ว	ผืน					400	400	20.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
458	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำตาล ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					400	400	120.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
459	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำตาล ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					400	400	120.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
460	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำตาล ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					400	400	130.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
461	ผ้าห่อเครื่องมือ สีน้ำตาล ขนาด 60x60 นิ้ว	ผืน					300	300	200.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
462	ผ้าห่อเครื่องมือ สีฟ้า ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					300	300	120.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
463	ผ้าห่อเครื่องมือ สีฟ้า ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					400	400	120.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
464	ผ้าห่อเครื่องมือ สีฟ้า ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					300	300	130.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
465	ผ้าห่อเครื่องมือ สีฟ้า ขนาด 60x60 นิ้ว	ผืน					300	300	200.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
466	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 15x15 นิ้ว	ผืน					400	400	15.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
467	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 16x16 นิ้ว หนา 2 ชั้น (มีหูเชือก)	ผืน					300	300	80.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
468	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 22x22 นิ้ว หนา 2 ชั้น (มีหูเชือก)	ผืน					300	300	110.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
469	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 25x25 นิ้ว	ผืน					600	600	120.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
470	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 30x30 นิ้ว หนา 2 ชั้น (มีหูเชือก)	ผืน					500	500	130.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
471	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 35x35 นิ้ว หนา 2 ชั้น (มีหูเชือก)	ผืน					320	320	140.00	44,800.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00
472	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 36x36 นิ้ว	ผืน					1,200	1,200	120.00	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00
473	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 45x45 นิ้ว	ผืน					500	500	130.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
474	ผ้าห่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 60x60 นิ้ว หนา 2 ชั้น (มีหูเชือก)	ผืน					120	120	210.00	25,200.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00
475	ผ้าห่อเครื่องมือ 16x16 นิ้ว 2 ชั้น สีม่วง	ผืน					1,350	1,350	70.00	94,500.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00
476	ผ้าห่อเครื่องมือสีเขียวเข้ม ขนาด 6๐x6๐ นิ้ว	ผืน					1,280	1,280	70.00	89,600.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00
477	ผ้าอ้อมพิมพ์ลาย	ผืน					100	100	180.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
478	แผ่นพลาสติก ขนาด 40x52 นิ้ว	แผ่น					700	700	8.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
479	พลาสติกใสแบบม้วน หน้ากว้าง 54 นิ้ว	ใบ					71	71	360.00	25,560.00	6,390.00	6,390.00	6,390.00	6,390.00
480	แพมเพิส ขนาด XL	ชิ้น					12	12	9.50	114.00	28.50	28.50	28.50	28.50
481	ฟรอยด์หุ้มอาหาร ขนาด 450มม. x 7.5 ม.	ม้วน					100	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
482	ฟองน้ำล้างรถ	ก้อน					80	80	20.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
483	ฟองน้ำสีเหลือง	ชิ้น					1	1	450.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
484	ฟองน้ำสีเหลืองอย่างบาง ขนาด 2 มิล	ชิ้น					1	1	800.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
485	ฟิล์มหุ้มอาหาร 350x500x10	ม้วน					801	801	350.00	280,350.00	70,087.50	70,087.50	70,087.50	70,087.50
486	ไฟแช็ค	อัน					48	48	12.00	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00
487	ม่านปรับแสง	ชุด					10	10	428.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
488	มิดหัน กวี	อัน					37	37	65.00	2,405.00	601.25	601.25	601.25	601.25
489	ไม้ Smear Stool ขนาด 8 นิ้ว	แพค					5,030	5,030	0.30	1,509.00	377.25	377.25	377.25	377.25
490	ไม้ Smear เสมหะ ขนาด 8 นิ้ว	แพค					18,000	18,000	0.30	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
491	ไม้กวาดแข็ง	อัน					21	21	25.00	525.00	131.25	131.25	131.25	131.25
492	ไม้ไผ่เหลา 5 นิ้ว(ไม้เสียบลูกชิ้น)	แพค					40,000	40,000	0.17	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
493	ไม้พายยาว ขนาด 39 นิ้ว	อัน					4	4	220.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00
494	ไม้มีอบลูพื้นด้ามยาวพร้อมผ้า	อัน					14	14	430.00	6,020.00	1,505.00	1,505.00	1,505.00	1,505.00
495	ยางยืด ขนาด 0.5 นิ้ว	ม้วน					10	10	65.00	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
496	ยางยืด ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน					10	10	300.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
497	ยาสีฟันเด็ก	หลอด					10	10	26.00	260.00	65.00	65.00	65.00	65.00
498	ยาสีฟันผู้ใหญ่	หลอด					10	10	26.00	260.00	65.00	65.00	65.00	65.00
499	รองเท้ายางชนิดหัวหีบ	คู่					100	100	80.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
500	ลึงถึง ขนาด 32 นิ้ว	ชุด					1	1	840.00	840.00	210.00	210.00	210.00	210.00
501	ส้อม 2 ง่าม ด้ามสแตนเลส ยาว 21 นิ้ว	อัน					6	6	100.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
502	สารกรองคาร์บอน	ชุด					7	7	980.00	6,860.00	1,715.00	1,715.00	1,715.00	1,715.00
503	สารกรองคาร์บอน (MERICA)	ชุด					3	3	850.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
504	สารกรองเรซิน (MERICA)	ชุด					3	3	850.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
505	สำลีก้าน (บรรจุ 100 ก้าน)	ห่อ					130	130	40.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
506	ไส้กรอง Ceramic	ชุด					8	80	1,090.00	87,200.00	21,800.00	21,800.00	21,800.00	21,800.00
507	ไส้กรอง INNOCENT	ชุด					2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
508	ไส้กรอง Membrane	ชุด					2	2	2,500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
509	ไส้กรอง Resin	ชุด					12	12	1,070.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
510	ไส้กรอง TCARBON	ชุด					2	2	900.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
511	ไส้กรอง(capsule)	ชุด					1	1	2,950.00	2,950.00	737.50	737.50	737.50	737.50
512	ไส้กรองเครื่องฟอกอากาศ MI AIR PURIFIER 3H EU	อัน					40	40	999.00	39,960.00	9,990.00	9,990.00	9,990.00	9,990.00
513	ไส้กรองน้ำ POST	ชุด					2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
514	ไส้กรองน้ำ PP	ชุด					4	4	2,060.00	8,240.00	2,060.00	2,060.00	2,060.00	2,060.00
515	ไส้กรองน้ำ PP (capsule)	ชุด					1	1	850.00	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50
516	ไส้กรองน้ำPP	ชุด					4	4	440.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
517	ไส้กรองน้ำPP (MERICA)	ชุด					7	7	650.00	4,550.00	1,137.50	1,137.50	1,137.50	1,137.50
518	ไส้กรองน้ำคาร์บอน	ชุด					16	16	727.00	11,632.00	2,908.00	2,908.00	2,908.00	2,908.00
519	ไส้กรองน้ำคาร์บอน (MERICA)	ชุด					7	7	650.00	4,550.00	1,137.50	1,137.50	1,137.50	1,137.50
520	ไส้กรองน้ำเซรามิค (MERICA)	ชุด					8	8	650.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
521	ไส้กรองน้ำเซรามิค-MERICA	ชุด					27	27	1,284.00	34,668.00	8,667.00	8,667.00	8,667.00	8,667.00
522	ไส้กรองน้ำในกระบอกพลาสติก	ชุด					1	1	1,500.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
523	ไส้กรองน้ำเรซิน	ชุด					11	11	756.00	8,316.00	2,079.00	2,079.00	2,079.00	2,079.00
524	หม้อหุงแกเลื้อ(หม้อดิน) กว้าง 3.7 นิ้ว x สูง4.5 นิ้ว	ใบ					12	12	50.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
525	หมอนพลาสติกโยมะพร้าวหุ้มหนังเทียม	ใบ					81	81	420.00	34,020.00	8,505.00	8,505.00	8,505.00	8,505.00
526	หมอนโยมสังเคราะห์ (พลาสติก)	ใบ					40	40	385.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
527	หมอนหนุนยางพารา	ใบ					46	46	590.00	27,140.00	6,785.00	6,785.00	6,785.00	6,785.00
528	หมอนนั่งไฟฟ้า ชนิด 2 ชั้น ขนาดจ 28 ลิตร	ใบ					1	1	3,100.00	3,100.00	775.00	775.00	775.00	775.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
529	หม้อไฟฟ้าต้มยาสมุนไพร	ใบ					2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
530	หม้ออลูมิเนียม 45 ซม.	ใบ					12	12	985.00	11,820.00	2,955.00	2,955.00	2,955.00	2,955.00
531	หัวเทียนไฟฉาย 2.5 โวลต์	หลอด					16	16	5.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00
532	อลูมิเนียมฟรอยด์ ขนาด 450mm x7.5m.	ม้วน					80	80	95.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
533	อะไหล่มืออบแบบกลม	ฝืน					20	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
534	เอี่ยมยางกันเปื้อน	ตัว					300	300	150.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
			รวมทั้งสิ้น							26,767,941.74	6,691,985.44	6,691,985.44	6,691,985.44	6,691,985.44

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	คีย์บอร์ด	อัน	300	65	40		270	270	330.00	89,100.00	22,275.00	22,275.00	22,275.00	22,275.00
2	เมาส์ (Mouse)	อัน	300	90	100		370	370	140.00	51,800.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00
3	กระดาษต่อเนื่อง 9 1/2 นิ้ว * 11 นิ้ว ชนิด 2 ชั้น	กล่อง	107	43	40		40	40	770.00	30,800.00	7,700.00	7,700.00	7,700.00	7,700.00
4	กระดาษต่อเนื่อง 9 1/2 นิ้ว * 11 นิ้ว ชนิด 3 ชั้น	กล่อง	200	57	60		1	1	800.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
5	ผ้าหมึกคอมพิวเตอร์ LQ2180i	กล่อง	20	9	12		10	10	155.00	1,550.00	387.50	387.50	387.50	387.50
6	ผ้าหมึกคอมพิวเตอร์ LQ590	กล่อง	72	12	80		66	66	130.00	8,580.00	2,145.00	2,145.00	2,145.00	2,145.00
7	แผ่น CDR	แผ่น	3,000	1,890	2000		2520	2520	6.00	15,120.00	3,780.00	3,780.00	3,780.00	3,780.00
8	แผ่น DVD	แผ่น	1,300	900	2000		3800	3800	7.00	26,600.00	6,650.00	6,650.00	6,650.00	6,650.00
9	ดรัมหมึกรุ่นHP CE320ABLACK(128)	ตลับ					1	1	420.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
10	10/100/1000 Mbps SX MEDIA CONVERTER	ตัว					5	5	4,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
11	3 SC Duplex snap-In Adapter PLATE (SM&MM)	อัน					6	6	190.00	1,140.00	285.00	285.00	285.00	285.00
12	6-24F (2 snap-In) Rack mount DRAWER (1U), Unload	อัน					3	3	2,845.00	8,535.00	2,133.75	2,133.75	2,133.75	2,133.75
13	AC Power Distribution 20 Universal Outlet w/Cable 3 M. & Surge Protection	อัน					2	2	3,030.00	6,060.00	1,515.00	1,515.00	1,515.00	1,515.00
14	Adapter 5V-9V-12V	อัน					5	5	250.00	1,250.00	312.50	312.50	312.50	312.50
15	Battery 5.4Ah 12V	ก้อน					40	40	500.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
16	Battery 12V 7.5A	ก้อน					55	55	550.00	30,250.00	7,562.50	7,562.50	7,562.50	7,562.50
17	Boot RJ PLUG CAT6	ชิ้น					50	50	60.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
18	Cable Management 1U (US-3053A)	อัน					3	3	580.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00
19	Cable UTP CAT6 Indoor (LINK-9116)	กล่อง					20	20	5,500.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
20	Cable UTP CAT6 Outdoor	กล่อง					10	10	6,500.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
21	CPU I3 3.3 GHz Socket 1700	อัน					50	50	5,790.00	289,500.00	72,375.00	72,375.00	72,375.00	72,375.00
22	CPU I9 Socket 1700	อัน					1	1	29,000.00	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00
23	Drumหมึก BROTHER DR-3115	กล่อง					1	1	5,950.00	5,950.00	1,487.50	1,487.50	1,487.50	1,487.50
24	Flash Drive ขนาด 128 GB Kingston	อัน					8	8	650.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
25	Flash Drive ขนาด 256 GB Kingston	อัน					6	6	840.00	5,040.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00
26	Fusion Splice Protector Sleeve, 60 mm. (O.D.2.5mm.)	อัน					36	36	20.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
27	GLINK GL-U01 USB HUB 3.0 4 PORT	อัน					30	30	115.00	3,450.00	862.50	862.50	862.50	862.50
28	Harddisk M2 250 GB/500 GB	ตัว					53	53	1,850.00	98,050.00	24,512.50	24,512.50	24,512.50	24,512.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
29	Harddisk M2 2TB	ตัว					2	2	6,500.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
30	keyboard ล้างงาน TCI	อัน					2	2	5,500.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
31	LC-LC Singlemode, 9/125, Duplex Patch Cord	เส้น					15	15	250.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50
32	Line Message	ชุด					12	12	1,284.00	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00
33	mainboard socket 1700	ชุด					50	50	2,800.00	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
34	mainboard socket 1700 support DDR5	ชุด					1	1	17,000.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
35	Plug RJ45 CAT6 ยี่ห้อLINK	อัน					250	250	132.68	33,170.00	8,292.50	8,292.50	8,292.50	8,292.50
36	Plug RJ45 CAT6A Modular Jack ตัวเมีย	ตัว					235	235	110.00	25,850.00	6,462.50	6,462.50	6,462.50	6,462.50
37	POWER SUPPLY (FULL) 500W	ชุด					60	60	750.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
38	PowerSupply 1000W วัตต์เต็ม	ชุด					2	2	6,500.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
39	RAM DDR4 8GB	อัน					60	60	860.00	51,600.00	12,900.00	12,900.00	12,900.00	12,900.00
40	RAM DDR5 32GB	อัน					2	2	7,450.00	14,900.00	3,725.00	3,725.00	3,725.00	3,725.00
41	SC Pigtail 1M 3.0mm (UFP960S31)	อัน					36	36	60.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
42	SC-LC Singlemode, 9/125, Duplex Patch Cord	เส้น					10	10	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
43	SFP 1.25 G, Singlemode, 1310 nm.	อัน					30	30	650.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
44	SFP 10 G, Singlemode, 1310 nm.	อัน					10	10	1,655.00	16,550.00	4,137.50	4,137.50	4,137.50	4,137.50
45	SPLICE TRAY WITH PLASTIC FOR 12 PORT	อัน					3	3	250.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
46	Switch Hub 8 Port100/100(TP-Link TL-SG108)	อัน					27	27	990.00	26,730.00	6,682.50	6,682.50	6,682.50	6,682.50
47	USB Type C TOLAN	อัน					2	2	565.00	1,130.00	282.50	282.50	282.50	282.50
48	UTP CABLE TESWTER	ชุด					1	1	750.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
49	กระดาษPP Gloss Whit	ดวง					10000	10000	0.95	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
50	กล่องบรรจุแผงอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	อัน					55	55	1,200.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00
51	กล่องบรรจุแผงอุปกรณ์คอมพิวเตอร์แม่ข่าย	ชุด					1	1	11,000.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
52	ก๊อบตอกสาย Lan	ถุง					5	5	35.00	175.00	43.75	43.75	43.75	43.75
53	คีมเข้าหัวสาย Lan	ชุด					2	2	2,800.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
54	ซิลิโคน CPU	อัน					2	2	150.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
55	ดรัมหมึก Brother DR-1000	กล่อง					2	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
56	ดรัมหมึก HP (CE314A)	กล่อง					1	1	2,700.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
57	ดรัมหมึก Panasonic 473E	กล่อง					2	2	3,350.00	6,700.00	1,675.00	1,675.00	1,675.00	1,675.00
58	ดรัมหมึก Ricoh SP230	กล่อง					2	2	420.00	840.00	210.00	210.00	210.00	210.00
59	ดรัมหมึก HP 128A (CE321A) สีฟ้า	ตลับ					3	3	2,450.00	7,350.00	1,837.50	1,837.50	1,837.50	1,837.50
60	ดรัมหมึก HP CE320ABLACK(123)	ตลับ					2	2	130.00	260.00	65.00	65.00	65.00	65.00
61	ถ่านไบออส	ก้อน					10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
62	ที่รัดสายไฟ (Cable Tie) ขนาด 3 นิ้ว	ถุง					15	15	50.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
63	ที่รัดสายไฟ (Cable Tie) ขนาด 4 นิ้ว	ถุง					15	15	50.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
64	ที่รัดสายไฟ (Cable Tie) ขนาด 5 นิ้ว	ถุง					20	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
65	ที่รัดสายไฟ (Cable Tie) ขนาด 6 นิ้ว	ถุง					20	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
66	เทปพิมพ์ Brother TZE-325 ขนาด 9 มม. ยาว 8 เมตร	อัน					10	10	540.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
67	เทปพิมพ์ brother tz-631	ตลับ					6	6	6,600.00	39,600.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00
68	เทปพิมพ์ brother tz-731	ตลับ					6	6	6,600.00	39,600.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00
69	เทปโฟม 2 หน้า แรงยึดสูง	อัน					17	17	290.00	4,930.00	1,232.50	1,232.50	1,232.50	1,232.50
70	บล็อกตัวเมียดัดผนัง 1 ช่อง SHUTTER	ตัว					70	70	50.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
71	บล็อกตัวเมียดัดผนัง 2 ช่อง SHUTTER	ตัว					70	70	60.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
72	ผ้าหมึก EPSON LQ-2090 MAX	กล่อง					47	47	170.00	7,990.00	1,997.50	1,997.50	1,997.50	1,997.50
73	แผ่นรองเมาส์30x90	แผ่น					30	30	90.46	2,713.80	678.45	678.45	678.45	678.45
74	เมจิกเทป ดินดักแก ขนาด 0.5 นิ้ว (5 เมตร)	เมตร					1	1	200.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00
75	รางเก็บสายไฟแบบโค้ง CT 250 G	อัน					50	50	90.95	4,547.50	1,136.88	1,136.88	1,136.88	1,136.88
76	รางโค้งLEETECHรุ่นCT25Wขนาด2ม.สีขาว	อัน					10	10	153.00	1,530.00	382.50	382.50	382.50	382.50
77	รางทรงกึ่งครอบสายไฟLEETECHรุ่นMT1632ขนาด2ม.สีขาว	อัน					2	2	145.00	290.00	72.50	72.50	72.50	72.50
78	ริบบอน SSW-EA ขนาด 110มมx300ม.F/O	ม้วน					10	10	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
79	ลิขสิทธิ์ Doman Name	ชุด					1	1	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
80	ลิขสิทธิ์ Micosoft Office	ชุด					5	5	9,000.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
81	ลิขสิทธิ์ Micosoft Windows	ชุด					10	10	7,500.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
82	ลิขสิทธิ์โปรแกรม ESET NOD32 Antivirus	ชุด					100	100	420.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
83	ลิขสิทธิ์โปรแกรม ZOOM	ชุด					1	1	7,700.00	7,700.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00
84	สาย HDMI ยาว 10 เมตร	เส้น					10	10	650.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
85	สาย HDMI ยาว 5 เมตร	เส้น					19	19	450.00	8,550.00	2,137.50	2,137.50	2,137.50	2,137.50
86	สาย HDMI ยาว 2 เมตร	เส้น					21	21	90.00	1,890.00	472.50	472.50	472.50	472.50
87	สาย HDMI ยี่ห้อ UGREEN 101104K60Hz 10 เมตร	เส้น					5	5	130.00	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50
88	สาย HDMI ยี่ห้อ UGREEN 4K60Hz 5 เมตร	เส้น					5	5	118.00	590.00	147.50	147.50	147.50	147.50
89	ใส่ไฟพันสายไฟสีขาว เบอร์ 20	เส้น					5	5	250.00	1,250.00	312.50	312.50	312.50	312.50
90	หมึกสี HP Laserjet 1025 Drum CE314A	กล่อง					4	4	2,055.00	8,220.00	2,055.00	2,055.00	2,055.00	2,055.00
91	หมึกสี HP Laserjet 1025 สีดำ CE310A	กล่อง					23	23	1,900.00	43,700.00	10,925.00	10,925.00	10,925.00	10,925.00
92	หมึกสี HP Laserjet 1025 สีแดง CE313A	กล่อง					9	9	2,055.00	18,495.00	4,623.75	4,623.75	4,623.75	4,623.75
93	หมึกสี HP Laserjet 1025 สีฟ้า CE311A	กล่อง					9	9	2,055.00	18,495.00	4,623.75	4,623.75	4,623.75	4,623.75
94	หมึกสี HP Laserjet 1025 สีเหลือง CE312A	กล่อง					9	9	2,055.00	18,495.00	4,623.75	4,623.75	4,623.75	4,623.75
95	หมึก HP Laser Jet Pro MFP-M2275SDN(30A)	กล่อง					5	5	2,195.00	10,975.00	2,743.75	2,743.75	2,743.75	2,743.75
96	หมึก Sjc 23P(K,M,Y,C)	กล่อง					1	1	2,200.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
97	หมึก Brother DR-2255	กล่อง					3	3	1,690.00	5,070.00	1,267.50	1,267.50	1,267.50	1,267.50
98	หมึก BROTHER TN-1000	กล่อง					5	5	110.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50
99	หมึก Brother TN-3185	กล่อง					2	2	3,950.00	7,900.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00
100	หมึก HP LaserJet 202A BK	กล่อง					4	4	158.00	632.00	158.00	158.00	158.00	158.00
101	หมึก HP LaserJet CE285A(58A)	กล่อง					12	12	120.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
102	หมึก HP Laserjet 202A C	กล่อง					2	2	159.00	318.00	79.50	79.50	79.50	79.50
103	หมึก HP Laserjet 202A Y	กล่อง					2	2	160.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
104	หมึก HP LaserJet Pro MFP-M227SDN -	กล่อง					2	2	110.00	220.00	55.00	55.00	55.00	55.00
105	หมึก HP Laserjet 202A M	กล่อง					2	2	160.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
106	หมึก Tone BROTHER TN2280	กล่อง					12	12	130.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00
107	หมึก HP LJCE285A	กล่อง					404	404	200.00	80,800.00	20,200.00	20,200.00	20,200.00	20,200.00
108	หมึก SAMSUNG M2625	กล่อง					4	4	320.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
109	หมึกเครื่องพิมพ์ดีด OLYMPIA รุ่น Karonband C/Carbon ribbon Model: 6000 C	กล่อง					10	10	180.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
110	หมึกเครื่องพิมพ์ดีด OLYMPIA รุ่น Karonband C/Carbon ribbon Model: 9400 C	กล่อง					10	10	180.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
111	หมึกเครื่องแฟกซ์ Panasonic รุ่น KX-MB2170	กล่อง					7	7	1,200.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
112	หมึกเติม EPSON L4260 (001) สีดำ	ขวด					5	5	395.00	1,975.00	493.75	493.75	493.75	493.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
113	หมึกเติม EPSON L4260 (001) สีเหลือง	ขวด					3	3	240.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
114	หมึกเติม EPSON 003 สีชมพู	ขวด					5	5	240.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
115	หมึกเติม EPSON 003 สีดำ	ขวด					5	5	240.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
116	หมึกเติม EPSON 003 สีฟ้า	ขวด					5	5	240.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
117	หมึกเติม EPSON 003 สีเหลือง	ขวด					5	5	240.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
118	หมึกเติม EPSON L3150 (T003) สีชมพู	ขวด					6	6	240.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
119	หมึกเติม EPSON L3150 (T003) สีดำ	ขวด					9	9	240.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
120	หมึกเติม EPSON L3150 (T003) สีฟ้า	ขวด					6	6	240.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
121	หมึกเติม EPSON L3150 (T003) สีเหลือง	ขวด					6	6	240.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
122	หมึกเติม EPSON L565 (T664) สีชมพู	ขวด					4	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
123	หมึกเติม EPSON L565 (T664) สีดำ	ขวด					4	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
124	หมึกเติม EPSON L565 (T664) สีฟ้า	ขวด					4	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
125	หมึกเติม EPSON L565 (T664) สีเหลือง	ขวด					4	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
126	หมึกเติมสีน้ำเงิน/แดง/ดำ	ขวด					41	41	95.00	3,895.00	973.75	973.75	973.75	973.75
127	หมึกพิมพ์ (W2111A) สีฟ้า	กล่อง					8	8	2,300.00	18,400.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00
128	หมึกพิมพ์ (W2113A) สีชมพู	กล่อง					8	8	2,300.00	18,400.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00
129	หมึกพิมพ์ Brother BT5000 สีชมพู	กล่อง					17	17	240.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00
130	หมึกพิมพ์ Brother BT5000 สีฟ้า	กล่อง					17	17	240.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00
131	หมึกพิมพ์ Brother BT5000 สีเหลือง	กล่อง					17	17	240.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00
132	หมึกพิมพ์ Brother LC3617 BK	กล่อง					25	25	300.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
133	หมึกพิมพ์ Brother LC3617 C	กล่อง					25	25	300.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
134	หมึกพิมพ์ Brother LC3617 M	กล่อง					25	25	300.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
135	หมึกพิมพ์ Brother LC3617 Y	กล่อง					25	25	300.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
136	หมึกพิมพ์ Brother TN-1000	กล่อง					2	2	220.00	440.00	110.00	110.00	110.00	110.00
137	หมึกพิมพ์ Brother TN-3478	กล่อง					2	2	790.00	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
138	หมึกพิมพ์ Brother-BT-D60 สีดำ	กล่อง					17	17	260.00	4,420.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00
139	หมึกพิมพ์ Canon GI-790 สีชมพู	กล่อง					1	1	280.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
140	หมึกพิมพ์ Canon GI-790 สีดำ	กล่อง					1	1	280.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
141	หมึกพิมพ์ Canon GI-790 สีฟ้า	กล่อง					1	1	280.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
142	หมึกพิมพ์ Canon GI-790 สีเหลือง	กล่อง					1	1	280.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
143	หมึกพิมพ์ EPSON L4260 (001) สีฟ้า	กล่อง					3	3	240.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
144	หมึกพิมพ์ EPSON L4260 (001) สีชมพู	กล่อง					3	3	240.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
145	หมึกพิมพ์ Fuji xercx CT202264 สีดำ	กล่อง					4	4	1,965.00	7,860.00	1,965.00	1,965.00	1,965.00	1,965.00
146	หมึกพิมพ์ Fuji xercx CT202265 สีฟ้า	กล่อง					2	2	1,965.00	3,930.00	982.50	982.50	982.50	982.50
147	หมึกพิมพ์ Fuji xercx CT202266 สีชมพู	กล่อง					2	2	1,965.00	3,930.00	982.50	982.50	982.50	982.50
148	หมึกพิมพ์ Fuji xercx CT202267 สีเหลือง	กล่อง					2	2	1,965.00	3,930.00	982.50	982.50	982.50	982.50
149	หมึกพิมพ์ HP (CE278A)	กล่อง					9	9	260.00	2,340.00	585.00	585.00	585.00	585.00
150	หมึกพิมพ์ HP (CE322A) Pro สีเหลือง	กล่อง					3	3	2,475.00	7,425.00	1,856.25	1,856.25	1,856.25	1,856.25
151	หมึกพิมพ์ HP (CF210A) สีดำ	กล่อง					14	14	2,495.00	34,930.00	8,732.50	8,732.50	8,732.50	8,732.50
152	หมึกพิมพ์ HP (CF211A) สีฟ้า	กล่อง					10	10	3,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
153	หมึกพิมพ์ HP (CF212A) สีเหลือง	กล่อง					10	10	3,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
154	หมึกพิมพ์ HP (CF213A) สีชมพู	กล่อง					10	10	3,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
155	หมึกพิมพ์ HP (CF248A)	กล่อง					2	2	280.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
156	หมึกพิมพ์ HP (CF276A)	กล่อง					9	9	1,350.00	12,150.00	3,037.50	3,037.50	3,037.50	3,037.50
157	หมึกพิมพ์ HP (CF283A)	กล่อง					16	16	260.00	4,160.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00
158	หมึกพิมพ์ HP (CF401A) สีฟ้า	กล่อง					11	11	2,750.00	30,250.00	7,562.50	7,562.50	7,562.50	7,562.50
159	หมึกพิมพ์ HP (CF402A) สีเหลือง	กล่อง					11	11	2,750.00	30,250.00	7,562.50	7,562.50	7,562.50	7,562.50
160	หมึกพิมพ์ HP (CF403A) สีชมพู	กล่อง					11	11	2,750.00	30,250.00	7,562.50	7,562.50	7,562.50	7,562.50
161	หมึกพิมพ์ HP (CF500A) สีดำ	กล่อง					7	7	360.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00
162	หมึกพิมพ์ HP (CF501) สีฟ้า	กล่อง					6	6	2,700.00	16,200.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00
163	หมึกพิมพ์ HP (CF501A) สีฟ้า	กล่อง					1	1	360.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
164	หมึกพิมพ์ HP (CF502A) สีเหลือง	กล่อง					7	7	360.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00
165	หมึกพิมพ์ HP (CF503A) สีชมพู	กล่อง					7	7	360.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00
166	หมึกพิมพ์ HP (Q2612A) 12A	กล่อง					2	2	260.00	520.00	130.00	130.00	130.00	130.00
167	หมึกพิมพ์ HP (W1107A) สีดำ	กล่อง					12	12	1,500.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
168	หมึกพิมพ์ HP (W2110A) สีดำ	กล่อง					12	12	2,000.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
169	หมึกพิมพ์ HP (W2112A) สีเหลือง	กล่อง					8	8	2,300.00	18,400.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00	4,600.00
170	หมึกพิมพ์ HP 119A/W2090A สีชมพู	กล่อง					6	6	1,700.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
171	หมึกพิมพ์ HP 119A/W2090A สีดำ	กล่อง					6	6	1,650.00	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00
172	หมึกพิมพ์ HP 119A/W2090A สีฟ้า	กล่อง					6	6	1,700.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
173	หมึกพิมพ์ HP 119A/W2090A สีเหลือง	กล่อง					6	6	1,700.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
174	หมึกพิมพ์ HP 128 (CE320A) สีดำ	กล่อง					4	4	2,400.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
175	หมึกพิมพ์ HP 128A (CE321A) สีฟ้า	กล่อง					1	1	2,400.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
176	หมึกพิมพ์ HP 128A (CE322A) สีเหลือง	กล่อง					1	1	2,400.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
177	หมึกพิมพ์ HP 128A (CE323A) สีชมพู	กล่อง					4	4	2,350.00	9,400.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00
178	หมึกพิมพ์ HP 30A (CF230A) สีดำ	กล่อง					12	12	2,200.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
179	หมึกพิมพ์ HP 678 สี	กล่อง					1	1	375.00	375.00	93.75	93.75	93.75	93.75
180	หมึกพิมพ์ HP 678 สีดำ	กล่อง					1	1	375.00	375.00	93.75	93.75	93.75	93.75
181	หมึกพิมพ์ HP 680 สี	กล่อง					12	12	360.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00
182	หมึกพิมพ์ HP 680 สีดำ	กล่อง					24	24	360.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
183	หมึกพิมพ์ HP 79A (CF279A)	กล่อง					39	39	220.00	8,580.00	2,145.00	2,145.00	2,145.00	2,145.00
184	หมึกพิมพ์ HP 80A (CF280A) สีดำ	กล่อง					12	12	3,400.00	40,800.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00
185	หมึกพิมพ์ HP 83A (CF283A) สีดำ	กล่อง					12	12	2,200.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
186	หมึกพิมพ์ HP 85A (CE285A) สีดำ	กล่อง					14	14	2,400.00	33,600.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00
187	หมึกพิมพ์ HP CB541 สีฟ้า	กล่อง					2	2	2,500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
188	หมึกพิมพ์ HP CB542 สีเหลือง	กล่อง					2	2	2,500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
189	หมึกพิมพ์ HP CB543 สีชมพู	กล่อง					2	2	2,500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
190	หมึกพิมพ์ HP M1522n (36A)	กล่อง					9	9	2,540.00	22,860.00	5,715.00	5,715.00	5,715.00	5,715.00
191	หมึกพิมพ์ HP P1006 (35A)	กล่อง					1	1	530.00	530.00	132.50	132.50	132.50	132.50
192	หมึกพิมพ์ HP Pro MFP M26A	กล่อง					2	2	490.00	980.00	245.00	245.00	245.00	245.00
193	หมึกพิมพ์ Panasonic KX-FAT472E	กล่อง					2	2	1,600.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
194	หมึกพิมพ์ Ricoh SP230 SFNW	กล่อง					20	20	360.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
195	หมึกพิมพ์ Ricoh SPC250S สีชมพู	กล่อง					3	3	3,500.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
196	หมึกพิมพ์ Ricoh SPC250S สีดำ	กล่อง					5	5	2,400.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4		
197	หมึกพิมพ์ Ricoh SPC250S สีฟ้า	กล่อง					3	3	3,500.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00		
198	หมึกพิมพ์ Ricoh SPC250S สีเหลือง	กล่อง					3	3	3,500.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00		
199	หมึกพิมพ์ Canon GI-790BK	กล่อง					5	5	144.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00		
200	หมึกพิมพ์ Canon GI-790C	กล่อง					3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50		
201	หมึกพิมพ์ Canon GI-790M -	กล่อง					3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50		
202	หมึกพิมพ์ Canon GI-790Y	กล่อง					3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50		
203	หมึกพิมพ์ Epson 673 LC	กล่อง					6	6	109.00	654.00	163.50	163.50	163.50	163.50		
204	หมึกพิมพ์ Epson 673BK	กล่อง					6	6	110.00	660.00	165.00	165.00	165.00	165.00		
205	หมึกพิมพ์ Epson 673C	กล่อง					6	6	110.00	660.00	165.00	165.00	165.00	165.00		
206	หมึกพิมพ์ Epson 673LM	กล่อง					3	3	109.00	327.00	81.75	81.75	81.75	81.75		
207	หมึกพิมพ์ Epson 673Y	กล่อง					6	6	108.00	648.00	162.00	162.00	162.00	162.00		
208	หมึกพิมพ์ HP 226A BK	กล่อง					8	8	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00		
209	หมึกพิมพ์ HP CE279A	กล่อง					16	16	106.63	1,706.08	426.52	426.52	426.52	426.52		
210	หมึกพิมพ์ HP CF410A BK	กล่อง					2	2	120.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00		
211	หมึกพิมพ์ HP CF411A C	กล่อง					2	2	120.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00		
212	หมึกพิมพ์ HP CF412A Y	กล่อง					2	2	120.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00		
213	หมึกพิมพ์ HP CF413A M	กล่อง					2	2	120.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00		
214	หมึกพิมพ์ HP Laser	กล่อง					10	10	114.00	1,140.00	285.00	285.00	285.00	285.00		
215	หมึกพิมพ์ HP Laser CF283A	กล่อง					6	6	114.00	684.00	171.00	171.00	171.00	171.00		
216	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE285A	กล่อง					1	1	2,550.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50		
217	หมึกพิมพ์เทียบเท่า HP Laser jet Pro M26A	กล่อง					10	10	600.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
218	หมึกพิมพ์ HP (CF400A) สีดำ	กล่อง					15	15	2,350.00	35,250.00	8,812.50	8,812.50	8,812.50	8,812.50		
219	หัวเข็มเครื่องพิมพ์ Epson LQ590	อื่น					2	2	2,200.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00		
220	หัวเข็มเครื่องพิมพ์ EPSON LQ 2090/2090II	อื่น					2	2	2,100.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00		
รวมทั้งสิ้น																
												2,864,273.38	716,068.35	716,068.35	716,068.35	716,068.35

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
1	กระดาษโปสเตอร์อ่อน	แผ่น	200	0	200		423	423	4.5	1,903.50	475.88	475.88	475.88	475.88
2	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	500	112	800		743	743	40.00	29,720.00	7,430.00	7,430.00	7,430.00	7,430.00
3	กระดาษโปสเตอร์แข็ง	แผ่น					205	205	7.00	1,435.00	358.75	358.75	358.75	358.75
4	ลูกหมึก รุ่น 2 HG/2HS	ชิ้น					1	1	450.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
รวมทั้งสิ้น										33,508.50	8377	8377	8377	8377

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย  
 หน่วยงานพัสดุ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 106777  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ-เครื่องแต่งกาย	ขนาด บรรจุ	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			หน่วยนับ	ใช้ในปี 2567	จัดซื้อในปี 2567	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ 2567 (บาท)	1	2	3
1	กางเกงผู้ป่วย	ผืน	10,440.00	10,440.00	170.00	1,774,800.00	443,700.00	391,500.00	391,500.00	391,500.00
2	หมวกคลุมศีรษะผู้ป่วย	ใบ	600.00	600.00	40.00	24,000.00	6,000.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00
3	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่	ชุด	1,484.00	1,484.00	320.00	474,880.00	118,720.00	111,300.00	111,300.00	111,300.00
4	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่-ชุดหมีสีเขียว	ชุด	80.00	80.00	1,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
5	ผ้าถุงผู้ป่วย	ผืน	5,120.00	5,120.00	180.00	921,600.00	230,400.00	204,800.00	204,800.00	204,800.00
6	เสื่อกาวน	ชุด	7,710.00	7,710.00	250.00	1,927,500.00	481,875.00	462,600.00	462,600.00	462,600.00
7	เสื่อผู้ป่วย	ตัว	6,800.00	6,800.00	90.00	612,000.00	153,000.00	136,000.00	136,000.00	136,000.00
รวมทั้งสิ้น						5,814,780.00				

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงานพัสดุ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 106777  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า	ขนาดบรรจุ	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			หน่วยนับ	ใช้ในปี	จัดซื้อในปี	ราคาหน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
				2567	2567	(บาท)	ปี 2567 (บาท)				
1	Battery	ก้อน	15.0	15.0	2,900.0	43,500.0	10,875.0	10,875.0	10,875.0	10,875.0	
2	Switching Power supply	ชิ้น	106.0	106.0	165.0	17,490.0	4,372.5	4,372.5	4,372.5	4,372.5	
3	ถ่านกระดุม	ก้อน	1,032.0	1,032.0	55.0	56,760.0	14,190.0	14,190.0	14,190.0	14,190.0	
4	ถ่านทั่วไป	ก้อน	23,880.0	23,880.0	45.0	1,074,600.0	268,650.0	268,650.0	268,650.0	268,650.0	
5	ถ่านชาร์จ	แพ็ค	100.0	100.0	250.0	25,000.0	6,250.0	6,250.0	6,250.0	6,250.0	
6	แท่นชาร์จถ่าน	อัน	28.0	28.0	1,500.0	42,000.0	10,500.0	10,500.0	10,500.0	10,500.0	
7	เทปพันสายไฟ	ม้วน	1,772.0	1,772.0	12.0	21,264.0	5,316.0	5,316.0	5,316.0	5,316.0	
8	น้ำยาแอร์	ถัง	20.0	20.0	2,200.0	44,000.0	11,000.0	11,000.0	11,000.0	11,000.0	
9	อุปกรณ์ สำหรับโทรศัพท์	ชิ้น	2,134.0	2,134.0	250.0	533,500.0	133,375.0	133,375.0	133,375.0	133,375.0	
10	สะพานไฟ ปลั๊กการ์ด	อัน	395.0	395.0	450.0	177,750.0	44,437.5	44,437.5	44,437.5	44,437.5	
11	เบรกเกอร์	อัน	627.0	627.0	125.0	78,375.0	19,593.8	19,593.8	19,593.8	19,593.8	
12	ปั้มน้ำตั้ง	อัน	60.0	60.0	1,500.0	90,000.0	22,500.0	22,500.0	22,500.0	22,500.0	
13	ฝาครอบ	อัน	2,876.0	2,876.0	80.0	230,080.0	57,520.0	57,520.0	57,520.0	57,520.0	
14	ไฟฉุกเฉิน	ชุด	5.0	5.0	2,800.0	14,000.0	3,500.0	3,500.0	3,500.0	3,500.0	
15	มอเตอร์คอยล์	ชุด	195.0	195.0	1,100.0	214,500.0	53,625.0	53,625.0	53,625.0	53,625.0	
16	แมกเนติก	ชุด	133.0	133.0	160.0	21,280.0	5,320.0	5,320.0	5,320.0	5,320.0	
17	ไมโครโฟน+ลำโพง	ชุด	148.0	148.0	650.0	96,200.0	24,050.0	24,050.0	24,050.0	24,050.0	
18	รางพลาสติก	เส้น	530.0	530.0	85.0	45,050.0	11,262.5	11,262.5	11,262.5	11,262.5	
19	รีโมท-แอร์	อัน	35.0	35.0	850.0	29,750.0	7,437.5	7,437.5	7,437.5	7,437.5	
20	สวิทช์	อัน	443.0	443.0	235.0	104,105.0	26,026.3	26,026.3	26,026.3	26,026.3	
21	สายสัญญาณ LAN CAT	ม้วน	10.0	10.0	3,990.0	39,900.0	9,975.0	9,975.0	9,975.0	9,975.0	
22	สายไฟ	ม้วน	755.0	755.0	1,260.0	951,300.0	237,825.0	237,825.0	237,825.0	237,825.0	



สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงานพัสดุ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 106777  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า	ขนาดบรรจุ	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			หน่วยนับ	ใช้ในปี	จัดซื้อในปี	ราคาหน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
				2567	2567	(บาท)	ปี 2567 (บาท)				
23	หม้อแปลง	ชุด	21.0	21.0	550.0	11,550.0	2,887.5	2,887.5	2,887.5	2,887.5	
24	หลอดไฟ	ดวง	6,360.0	6,360.0	180.0	1,144,800.0	286,200.0	286,200.0	286,200.0	286,200.0	
25	หัวกระดิกน้ำร้อน	อัน	130.0	130.0	675.0	87,750.0	21,937.5	21,937.5	21,937.5	21,937.5	
26	คาปาซิเตอร์	ชุด	195.0	195.0	300.0	58,500.0	14,625.0	14,625.0	14,625.0	14,625.0	
27	เคเบิลไทน์	ถุง	15.0	15.0	100.0	1,500.0	375.0	375.0	375.0	375.0	
28	เต้าต่อสาย	แถว	430.0	430.0	32.0	13,760.0	3,440.0	3,440.0	3,440.0	3,440.0	
29	โคมไฟ	ชุด	136.0	136.0	650.0	88,400.0	22,100.0	22,100.0	22,100.0	22,100.0	
30	ชุดโคมไฟ	ชุด	188.0	188.0	500.0	94,000.0	23,500.0	23,500.0	23,500.0	23,500.0	
31	ตะปุดอกกีปสายไฟ	กล่อง	199.0	199.0	18.0	3,582.0	895.5	895.5	895.5	895.5	
32	ท่อสำหรับสายไฟ	เส้น	645.0	645.0	25.0	16,050.0	4,012.5	4,012.5	4,012.5	4,012.5	
33	กีบรัดสายไฟ	กล่อง	675.0	675.0	36.0	24,300.0	6,075.0	6,075.0	6,075.0	6,075.0	
34	ข้อต่อตรงท่อขาว	เส้น	1,984.0	1,984.0	6.0	11,904.0	2,976.0	2,976.0	2,976.0	2,976.0	
35	คอนเน็คเตอร์ขาว	อัน	2,500.0	2,500.0	8.0	20,000.0	5,000.0	5,000.0	5,000.0	5,000.0	
36	แคมป์ต่อสายไฟ	อัน	76.0	76.0	150.0	11,400.0	2,850.0	2,850.0	2,850.0	2,850.0	
37	ฟุก(โรลปลั๊ก)	กล่อง	320.0	320.0	15.0	4,800.0	1,200.0	1,200.0	1,200.0	1,200.0	
รวมทั้งสิ้น						5,542,700.00					

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานพัสดุ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 106777  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า	ขนาดบรรจุ	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			หน่วยนับ	ใช้ในปี	จัดซื้อในปี	ราคาหน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
1	กระจก	แผ่น	127.8	127.8	880.0	112,505.0	28,126.3	28,126.3	28,126.3	28,126.3	
2	กระดาดทราย	แพ็ค	17.8	17.8	704.0	12,500.0	3,125.0	3,125.0	3,125.0	3,125.0	
3	มุ้งลวดและอุปกรณ์เสริม	-	178.3	178.3	252.5	45,030.0	11,257.5	11,257.5	11,257.5	11,257.5	
4	กระเบื้อง	กล่อง	59.8	59.8	1,600.0	95,640.0	23,910.0	23,910.0	23,910.0	23,910.0	
5	ก๊อกรน้ำ	ชิ้น	1,060.1	1,060.1	980.0	1,038,895.0	259,723.8	259,723.8	259,723.8	259,723.8	
6	กาว	หลอด	543.8	543.8	120.0	65,250.0	16,312.5	16,312.5	16,312.5	16,312.5	
7	กัญแจ	อัน	1,973.2	1,973.2	130.0	256,520.0	64,130.0	64,130.0	64,130.0	64,130.0	
8	ข้อต่อ, ข้องอ	อัน	1,314.8	1,314.8	75.0	98,610.0	24,652.5	24,652.5	24,652.5	24,652.5	
9	ตะขอ, ขอบเกี่ยว	อัน	857.0	857.0	10.0	8,570.0	2,142.5	2,142.5	2,142.5	2,142.5	
10	แกนเกลียวสำหรับเตียงผู้ป่วย	อัน	50.0	50.0	3,125.0	156,250.0	39,062.5	39,062.5	39,062.5	39,062.5	
11	วัสดุสำหรับซ่อมเก้าอี้	-	372.1	372.1	520.0	193,500.0	48,375.0	48,375.0	48,375.0	48,375.0	
12	อุปกรณ์ประปา	-	420.8	420.8	2,500.0	1,052,032.0	263,008.0	263,008.0	263,008.0	263,008.0	
13	เทพื้นเกลียว	ม้วน	582.8	582.8	25.0	14,570.0	3,642.5	3,642.5	3,642.5	3,642.5	
14	น็อต, สกรู	อัน	711.7	711.7	12.0	8,540.0	2,135.0	2,135.0	2,135.0	2,135.0	
15	ประตู	บาน	24.5	24.5	3,200.0	78,500.0	19,625.0	19,625.0	19,625.0	19,625.0	
16	โซ๊คประตู	อัน	135.3	135.3	1,800.0	243,500.0	60,875.0	60,875.0	60,875.0	60,875.0	
17	อลูมิเนียม	-	1,775.4	1,775.4	600.0	1,065,230.0	266,307.5	266,307.5	266,307.5	266,307.5	
18	ใส่กรอง	ชิ้น	102.2	102.2	3,500.0	357,830.2	89,457.6	89,457.6	89,457.6	89,457.6	
19	สีและอุปกรณ์สำหรับใช้ทาสี	-	925.8	925.8	1,000.0	925,800.0	231,450.0	231,450.0	231,450.0	231,450.0	
20	น้ำมันอเนกประสงค์	กระป๋อง	100.0	100.0	220.0	22,000.0	5,500.0	5,500.0	5,500.0	5,500.0	
21	บันไดอลูมิเนียม	อัน	9.1	9.1	1,100.0	9,955.0	2,488.8	2,488.8	2,488.8	2,488.8	
22	ใบเลื่อย	ใบ	5,455.4	5,455.4	80.0	436,432.0	109,108.0	109,108.0	109,108.0	109,108.0	
23	ล้อ/ลูกล้อ	ล้อ	872.4	872.4	600.0	523,420.0	130,855.0	130,855.0	130,855.0	130,855.0	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานพัสดุ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 106777  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ใช้ในปี	จัดซื้อในปี	ราคาหน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
			2567	2567	(บาท)	ปี 2567 (บาท)				
24	ไม้	อัน	182.4	182.4	480.0	87,555.0	21,888.8	21,888.8	21,888.8	21,888.8
25	ยาง	อัน	803.8	803.8	130.0	104,500.0	26,125.0	26,125.0	26,125.0	26,125.0
26	ลูกสำหรับปิด AMBU-BAG	ชิ้น	466.7	466.7	7.5	3,500.0	875.0	875.0	875.0	875.0
27	วาวล์	อัน	150.0	150.0	190.0	28,500.0	7,125.0	7,125.0	7,125.0	7,125.0
28	ปูน	กระสอบ	72.0	72.0	220.0	15,850.0	3,962.5	3,962.5	3,962.5	3,962.5
29	รางลื่นซึก	ชิ้น	125.8	125.8	90.0	11,325.0	2,831.3	2,831.3	2,831.3	2,831.3
30	ลูกปืน	กล่อง	74.4	74.4	85.0	6,327.0	1,581.7	1,581.7	1,581.7	1,581.7
31	โครงฝ้าโปรซีไลท์	แผ่น	323.0	323.0	110.0	35,531.8	8,882.9	8,882.9	8,882.9	8,882.9
32	ดินสอเขียนโฟม	ด้าม	100.0	100.0	36.0	3,600.0	900.0	900.0	900.0	900.0
		รวมทั้งสิ้น				7,117,767.93				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

หมวดอาหารประเภทผัก ผลไม้ ที่ได้มาตรฐานเกษตรอินทรีย์ หรือ GAP

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)	ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	กระเจี๊ยบสด	กก.	190.00	123.00	178.00	160.00	160.00	26.00	4,160.00	1,040.00	260.00	65.00	16.25
2	กวางตุ้ง	กก.	2,267.00	1,664.00	2,011.00	2,300.00	2,300.00	33.00	75,900.00	18,975.00	4,743.75	1,185.94	296.48
3	กวางตุ้งได้หัววัน	กก.	1,255.00	975.00	1,202.00	1,260.00	1,260.00	65.00	81,900.00	20,475.00	5,118.75	1,279.69	319.92
4	กะหล่ำปลี	กก.	6,090.00	4,803.00	5,476.00	6,000.00	6,000.00	31.00	186,000.00	46,500.00	11,625.00	2,906.25	726.56
5	ข้าวโพดอ่อน	กก.	305.00	213.30	222.50	230.00	230.00	59.00	13,570.00	3,392.50	848.13	212.03	53.01
6	ข้าวอ่อน	กก.	89.00	66.40	82.90	100.00	100.00	39.00	3,900.00	975.00	243.75	60.94	15.23
7	คะน้าต้นใหญ่	กก.	2,612.00	1,811.80	2,003.00	2,100.00	2,100.00	26.00	54,600.00	13,650.00	3,412.50	853.13	213.28
8	ดอกกะหล่ำ	กก.	1,315.00	951.00	1,109.00	1,300.00	1,300.00	65.00	84,500.00	21,125.00	5,281.25	1,320.31	330.08
9	ตะไคร้	กก.	93.70	79.60	103.70	110.00	110.00	26.00	2,860.00	715.00	178.75	44.69	11.17
10	แตงกวา	กก.	3,188.50	1,957.00	2,189.00	2,500.00	2,500.00	33.00	82,500.00	20,625.00	5,156.25	1,289.06	322.27
11	ถั้วฝักยาว	กก.	3,470.00	2,510.00	2,812.00	3,000.00	3,000.00	65.00	195,000.00	48,750.00	12,187.50	3,046.88	761.72
12	ถั้วพู	กก.	27.00	19.50	23.00	50.00	50.00	104.00	5,200.00	1,300.00	325.00	81.25	20.31
13	บวบเหลี่ยม	กก.	1,957.00	1,432.00	1,654.00	2,000.00	2,000.00	36.00	72,000.00	18,000.00	4,500.00	1,125.00	281.25
14	ใบกะเพรา	กก.	182.00	142.10	163.30	170.00	170.00	65.00	11,050.00	2,762.50	690.63	172.66	43.16
15	ใบกุยช่าย	กก.	53.40	33.20	65.00	65.00	65.00	78.00	5,070.00	1,267.50	316.88	79.22	19.80
16	ใบมะกรูด	กก.	49.60	19.10	27.70	32.00	32.00	104.00	3,328.00	832.00	208.00	52.00	13.00
17	ผักกาดขาวปลี	กก.	4,751.00	3,628.00	4,571.00	4,650.00	4,650.00	33.00	153,450.00	38,362.50	9,590.63	2,397.66	599.41
18	ผักกาดหอม	กก.	64.70	32.20	47.40	50.00	50.00	104.00	5,200.00	1,300.00	325.00	81.25	20.31
19	ผักกูด	กก.	387.00	248.00	355.00	420.00	420.00	65.00	27,300.00	6,825.00	1,706.25	426.56	106.64
20	ผักชี	กก.	496.30	323.00	374.90	690.00	690.00	156.00	107,640.00	26,910.00	6,727.50	1,681.88	420.47
21	ผักบุ้งจีน	กก.	3,264.00	2,399.00	2,835.00	3,100.00	3,100.00	52.00	161,200.00	40,300.00	10,075.00	2,518.75	629.69
22	พริกหยวก	กก.	758.50	557.00	616.00	610.00	610.00	78.00	47,580.00	11,895.00	2,973.75	743.44	185.86
23	มะเขือเทศราชินี	กก.	259.50	202.50	228.00	250.00	250.00	91.00	22,750.00	5,687.50	1,421.88	355.47	88.87
24	มะเขือพวง	กก.	81.80	46.80	55.80	80.00	80.00	65.00	5,200.00	1,300.00	325.00	81.25	20.31
25	มะเขือยาว	กก.	732.00	526.00	651.00	760.00	760.00	52.00	39,520.00	9,880.00	2,470.00	617.50	154.38
26	มะนาว	กก.	13.00	8.80	9.00	25.00	25.00	58.00	1,450.00	362.50	90.63	22.66	5.66
27	มะระจีน	กก.	2,156.00	1,672.00	1,825.00	52.00	52.00	52.00	2,704.00	676.00	169.00	42.25	10.56
28	ยอดกะหล่ำ	กก.	2,312.00	1,776.00	2,140.00	2,100.00	2,100.00	65.00	136,500.00	34,125.00	8,531.25	2,132.81	533.20
29	ลูกมะกรูด	กก.	-	-	-	1.00	1.00	26.00	26.00	6.50	1.63	0.41	0.10
30	สายบัว	กก.	1,369.00	1,099.00	1,267.00	1,300.00	1,300.00	34.00	44,200.00	11,050.00	2,762.50	690.63	172.66
31	เห็ดนางฟ้า	กก.	4,498.00	3,469.00	4,437.00	4,350.00	4,350.00	81.00	352,350.00	88,087.50	22,021.88	5,505.47	1,376.37
32	เห็ดฟาง	กก.	327.00	290.00	447.00	450.00	450.00	156.00	70,200.00	17,550.00	4,387.50	1,096.88	274.22

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
33	เห็นหูหนู	กก.	503.40	370.80	470.58	500.00	500.00	83.00	41,500.00	10,375.00	2,593.75	648.44	162.11
34	โหระพา	กก.	283.30	209.40	258.60	300.00	300.00	78.00	23,400.00	5,850.00	1,462.50	365.63	91.41
35	กล้วยไข่	กก.	1,248.00	211.00	483.00	1,000.00	1,000.00	46.00	46,000.00	11,500.00	2,875.00	718.75	179.69
36	กล้วยน้ำว้า	กก.	112.00	68.00	132.00	200.00	200.00	31.00	6,200.00	1,550.00	387.50	96.88	24.22
37	กล้วยหอม	กก.	516.00	125.00	585.00	1,000.00	1,000.00	46.00	46,000.00	11,500.00	2,875.00	718.75	179.69
38	แก้วมังกร	กก.	5,066.00	4,642.00	6,005.00	7,000.00	7,000.00	50.00	350,000.00	87,500.00	21,875.00	5,468.75	1,367.19
39	ขนุน	กก.	18.00	4.00	9.00	36.00	36.00	137.00	4,932.00	1,233.00	308.25	77.06	19.27
40	ชมพู	กก.	220.00	183.00	153.00	200.00	200.00	35.00	7,000.00	1,750.00	437.50	109.38	27.34
41	แดงโม	กก.	8,590.00	7,495.00	8,400.00	12,000.00	12,000.00	25.00	300,000.00	75,000.00	18,750.00	4,687.50	1,171.88
42	ฝรั่ง	กก.	264.00	251.00	699.00	700.00	700.00	42.00	29,400.00	7,350.00	1,837.50	459.38	114.84
43	มะละกอสุก	กก.	2,960.00	1,700.00	2,137.00	3,000.00	3,000.00	30.00	90,000.00	22,500.00	5,625.00	1,406.25	351.56
44	สับปะรดสุก	กก.	8,990.00	7,698.00	8,859.00	9,500.00	9,500.00	25.00	237,500.00	59,375.00	14,843.75	3,710.94	927.73

หมวดอาหารประเภท ผักทั่วไป

45	กระชายฝอย	กก.	75.48	59.40	72.18	80.00	80.00	58.00	4,640.00	1,160.00	290.00	72.50	18.13
46	กระชายหัว	กก.	48.30	33.90	41.40	70.00	70.00	50.00	3,500.00	875.00	218.75	54.69	13.67
47	ขิงแก่	กก.	46.10	31.80	50.30	60.00	60.00	56.00	3,360.00	840.00	210.00	52.50	13.13
48	ขิงฝอย	กก.	575.00	469.00	473.90	550.00	550.00	50.00	27,500.00	6,875.00	1,718.75	429.69	107.42
49	คื่นฉ่าย	กก.	491.20	365.05	418.76	500.00	500.00	100.00	50,000.00	12,500.00	3,125.00	781.25	195.31
50	แครอท	กก.	1,902.00	1,418.00	1,501.70	1,700.00	1,700.00	36.00	61,200.00	15,300.00	3,825.00	956.25	239.06
51	ต้นหอม	กก.	949.19	714.30	826.00	1,000.00	1,000.00	68.00	68,000.00	17,000.00	4,250.00	1,062.50	265.63
52	ตำลึงใบ	กก.	510.00	294.00	367.00	470.00	470.00	48.00	22,560.00	5,640.00	1,410.00	352.50	88.13
53	แดงโมอ่อน	กก.	190.00	195.00	200.00	200.00	200.00	24.00	4,800.00	1,200.00	300.00	75.00	18.75
54	ถั่วงอก	กก.	1,818.50	1,139.50	1,662.50	50.00	50.00	23.00	1,150.00	287.50	71.88	17.97	4.49
55	ถั่วงอกเตา	กก.	333.00	306.00	349.00	330.00	330.00	115.00	37,950.00	9,487.50	2,371.88	592.97	148.24
56	บร็อคโคลี่	กก.	1,134.00	859.00	911.00	1,100.00	1,100.00	75.00	82,500.00	20,625.00	5,156.25	1,289.06	322.27
57	ใบแมงลัก	กก.	26.00	20.00	24.00	40.00	40.00	50.00	2,000.00	500.00	125.00	31.25	7.81
58	ผักบุ้งไทยต้นขาว	กก.	1,652.00	1,232.00	1,508.00	1,600.00	1,600.00	28.00	44,800.00	11,200.00	2,800.00	700.00	175.00
59	เผือก	กก.	194.00	135.00	205.00	200.00	200.00	50.00	10,000.00	2,500.00	625.00	156.25	39.06
60	พริกชี้หนูเขียว	กิโลกรัม	174.00	130.20	179.40	200.00	200.00	100.00	20,000.00	5,000.00	1,250.00	312.50	78.13
61	พริกชี้หนูแดง	กิโลกรัม	315.90	251.60	259.10	300.00	300.00	120.00	36,000.00	9,000.00	2,250.00	562.50	140.63
62	พริกชี้ฟ้าเขียว	กิโลกรัม	242.20	172.20	218.60	270.00	270.00	75.00	20,250.00	5,062.50	1,265.63	316.41	79.10
63	พริกชี้ฟ้าแดง	กิโลกรัม	424.20	335.00	357.28	400.00	400.00	100.00	40,000.00	10,000.00	2,500.00	625.00	156.25
64	พริกหวาน	กิโลกรัม	27.00	25.00	25.50	30.00	30.00	110.00	3,300.00	825.00	206.25	51.56	12.89

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
65	ผักเขียว	กิโลกรัม	5,207.00	3,946.00	4,460.00	5,000.00	5,000.00	24.00	120,000.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75
66	ผักทอง	กิโลกรัม	1,525.00	1,137.00	1,308.50	1,400.00	1,400.00	24.00	33,600.00	8,400.00	2,100.00	525.00	131.25
67	มะเขือเทศผลใหญ่	กิโลกรัม	592.60	414.50	471.50	560.00	560.00	30.00	16,800.00	4,200.00	1,050.00	262.50	65.63
68	มะเขืออ่อน	กิโลกรัม	4,267.00	3,242.00	3,592.00	4,000.00	4,000.00	30.00	120,000.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75
69	มะลอะกอบิบ	กิโลกรัม	573.00	419.00	492.00	550.00	550.00	20.00	11,000.00	2,750.00	687.50	171.88	42.97
70	มันเทศ	กิโลกรัม	1,058.00	733.00	867.00	1,000.00	1,000.00	30.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75	117.19
71	หัวปลี	กิโลกรัม	710.00	610.00	620.00	700.00	700.00	12.00	8,400.00	2,100.00	525.00	131.25	32.81
72	หัวผักกาดขาว	กิโลกรัม	2,675.00	1,863.00	2,390.00	2,500.00	2,500.00	35.00	87,500.00	21,875.00	5,468.75	1,367.19	341.80

หมวดอาหารประเภทผลไม้ทั่วไป

73	แคนตาลูป	กิโลกรัม	8,747.00	6,691.00	9,058.90	9,500.00	9,500.00	48.00	456,000.00	114,000.00	28,500.00	7,125.00	1,781.25
74	เงาะโรงเรียน	กิโลกรัม	1,815.00	797.00	1,562.00	1,700.00	1,700.00	30.00	51,000.00	12,750.00	3,187.50	796.88	199.22
75	ลองกอง	กิโลกรัม	1,417.00	767.00	1,179.00	1,200.00	1,200.00	45.00	54,000.00	13,500.00	3,375.00	843.75	210.94
76	ส้มเขียวหวาน	กิโลกรัม	4,184.00	3,325.00	3,920.00	4,000.00	4,000.00	50.00	200,000.00	50,000.00	12,500.00	3,125.00	781.25
77	สาหร่ายน้ำผึ้ง	กิโลกรัม	2,019.00	1,157.00	1,761.00	2,000.00	2,000.00	60.00	120,000.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75
78	แอปเปิ้ลแดง	กิโลกรัม	1,561.00	1,069.00	2,096.00	2,000.00	2,000.00	60.00	120,000.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75
79	กระทงใบตอง	ใบ	2,700.00	1,658.00	2,756.00	2,500.00	2,500.00	1.00	2,500.00	625.00	156.25	39.06	9.77
80	กล้วยเดี่ยวเส้นใหญ่	กิโลกรัม	784.50	248.20	390.00	550.00	550.00	28.00	15,400.00	3,850.00	962.50	240.63	60.16
81	กะทิสด	กิโลกรัม	1,693.00	1,260.00	1,580.00	1,600.00	1,600.00	75.00	120,000.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75
82	ไข่เค็มแดง	ถุง	231.00	172.00	215.00	250.00	250.00	160.00	40,000.00	10,000.00	2,500.00	625.00	156.25
83	เภาแก้ว	กิโลกรัม	232.00	137.00	211.00	250.00	250.00	20.00	5,000.00	1,250.00	312.50	78.13	19.53
84	เต้าเจี้ยวขาว	กิโลกรัม	83.00	65.00	70.00	100.00	100.00	30.00	3,000.00	750.00	187.50	46.88	11.72
85	เต้าหู้ขาวแข็ง	แผ่น	5,669.00	3,432.00	4,554.00	5,000.00	5,000.00	9.00	45,000.00	11,250.00	2,812.50	703.13	175.78
86	เต้าหู้หลอดไข่	หลอด	6,161.00	4,765.00	5,420.00	5,700.00	5,700.00	10.00	57,000.00	14,250.00	3,562.50	890.63	222.66
87	เต้าหู้อ่อนขาว	แผ่น	1,884.00	1,362.00	1,502.00	1,600.00	1,600.00	10.00	16,000.00	4,000.00	1,000.00	250.00	62.50
88	เต้าหู้อ่อนเหลือง	แผ่น	1,670.00	1,005.00	1,361.00	2,000.00	2,000.00	10.00	20,000.00	5,000.00	1,250.00	312.50	78.13
89	ทับทิมกรอบ	กิโลกรัม	110.00	73.00	134.00	200.00	200.00	60.00	12,000.00	3,000.00	750.00	187.50	46.88
90	บะหมี่เหลือง	กิโลกรัม	361.00	128.00	232.00	290.00	290.00	45.00	13,050.00	3,262.50	815.63	203.91	50.98
91	ผักรวมต้มสุกแช่แข็ง	กิโลกรัม	343.00	244.00	305.00	340.00	340.00	89.00	30,260.00	7,565.00	1,891.25	472.81	118.20
92	แผ่นก๊วย	กิโลกรัม	-	-	1.00	40.00	40.00	18.00	720.00	180.00	45.00	11.25	2.81
93	มะขามเปียก	กิโลกรัม	243.50	185.00	211.30	240.00	240.00	70.00	16,800.00	4,200.00	1,050.00	262.50	65.63
94	ลอดช่องไทย	กิโลกรัม	96.00	67.00	89.00	100.00	100.00	22.00	2,200.00	550.00	137.50	34.38	8.59
95	ลูกจาก	กิโลกรัม	83.00	35.00	95.00	130.00	130.00	68.00	8,840.00	2,210.00	552.50	138.13	34.53
96	เส้นขนมจีน	กิโลกรัม	124.00	47.00	89.00	150.00	150.00	23.00	3,450.00	862.50	215.63	53.91	13.48

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)	ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
97	หัวฝักกาดฝอยเส้น	กิโลกรัม	573.00	429.00	508.00	600.00	600.00	70.00	42,000.00	10,500.00	2,625.00	656.25	164.06
98	กะปิ	กระปุก	224.00	163.00	200.00	210.00	210.00	72.00	15,120.00	3,780.00	945.00	236.25	59.06
99	เกลือป่น	กิโลกรัม	182.00	167.00	213.00	200.00	200.00	16.00	3,200.00	800.00	200.00	50.00	12.50
100	เครื่องปรุงซอง	แพ็ค	245.00	253.00	345.00	320.00	320.00	40.00	12,800.00	3,200.00	800.00	200.00	50.00
101	เต้าหู้ยี้แดง	ขวด	81.00	38.00	91.00	100.00	100.00	33.00	3,300.00	825.00	206.25	51.56	12.89
102	น้ำมะนาว	ขวด	496.00	347.00	490.00	520.00	520.00	22.00	11,440.00	2,860.00	715.00	178.75	44.69
103	น้ำตาลอ้อยผสมน้ำตาลมะพร้าว	กิโลกรัม	1,113.00	760.50	951.00	950.00	950.00	56.00	53,200.00	13,300.00	3,325.00	831.25	207.81

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

อาหารแห้งประเภทของแห้ง

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
1	กระเพาะปลา	กิโลกรัม	9.80	4.40	9.00	8.00	8.00	500.00	4,000.00	1,000.00	250.00	62.50	15.63
2	ก้วยเตี๋ยเชียงไฮ้แห้ง	ถุง	-	-	-	11.00	11.00	48.00	528.00	132.00	33.00	8.25	2.06
3	ก้วยเตี๋ยเส้นเล็ก	กิโลกรัม	388.00	200.00	346.00	600.00	600.00	33.00	19,800.00	4,950.00	1,237.50	309.38	77.34
4	ก้วยเตี๋ยเส้นหมี	กิโลกรัม	163.00	47.50	118.50	260.00	260.00	75.00	19,500.00	4,875.00	1,218.75	304.69	76.17
5	งาขาวแห้ง	ถุง	25.00	20.00	24.00	30.00	30.00	69.00	2,070.00	517.50	129.38	32.34	8.09
6	ตั้งฉ่าย	ถุง	285.50	251.00	312.00	250.00	250.00	24.00	6,000.00	1,500.00	375.00	93.75	23.44
7	ถั่วเขียวเลาะเปลือก	ถุง	39.00	26.00	32.00	100.00	100.00	40.00	4,000.00	1,000.00	250.00	62.50	15.63
8	ถั่วเขียวแห้ง	ถุง	42.00	29.00	22.00	50.00	50.00	34.00	1,700.00	425.00	106.25	26.56	6.64
9	ถั่วแดงหลวงแห้ง	ถุง	88.00	44.00	73.00	1,800.00	1,800.00	38.00	68,400.00	17,100.00	4,275.00	1,068.75	267.19
10	ถั่วลิสง	ถุง	43.50	30.00	32.00	50.00	50.00	48.00	2,400.00	600.00	150.00	37.50	9.38
11	เบกกิ้งโซดา	ถุง	435.00	324.00	480.00	450.00	450.00	30.00	13,500.00	3,375.00	843.75	210.94	52.73
12	แป้งข้าวเจ้า	ถุง	18.00	6.00	13.00	40.00	40.00	48.00	1,920.00	480.00	120.00	30.00	7.50
13	แป้งมันสำปะหลัง	ถุง	188.00	78.00	128.50	320.00	320.00	59.00	18,880.00	4,720.00	1,180.00	295.00	73.75
14	ผงเจลาติน	ถุง	20.00	12.00	72.00	100.00	100.00	85.00	8,500.00	2,125.00	531.25	132.81	33.20
15	ผงวุ้น	ถุง	96.00	91.00	120.00	100.00	100.00	75.00	7,500.00	1,875.00	468.75	117.19	29.30
16	ผงวุ้นเจลาตินสำเร็จรูป	กล่อง	316.00	276.00	492.00	600.00	600.00	29.00	17,400.00	4,350.00	1,087.50	271.88	67.97

อาหารแห้งประเภทของแห้ง

17	แผ่นก้วยจับ	กิโลกรัม	62.00	28.00	48.00	180.00	180.00	37.00	6,660.00	1,665.00	416.25	104.06	26.02
18	ฟองเต้าหู้แผ่น	กิโลกรัม	324.50	288.00	321.00	320.00	320.00	200.00	64,000.00	16,000.00	4,000.00	1,000.00	250.00
19	มักกะโรนี	ถุง	103.00	65.00	108.50	110.00	110.00	75.00	8,250.00	2,062.50	515.63	128.91	32.23
20	เม็ดแมงลักแห้ง	ถุง	9.00	6.00	7.00	12.00	12.00	120.00	1,440.00	360.00	90.00	22.50	5.63
21	เยื่อไผ่	ถุง	606.00	530.00	635.00	450.00	450.00	80.00	36,000.00	9,000.00	2,250.00	562.50	140.63
22	วุ้นเส้นถั่วเขียว	กิโลกรัม	152.50	119.50	140.00	200.00	200.00	165.00	33,000.00	8,250.00	2,062.50	515.63	128.91
23	สาकुเม็ดเล็ก	ถุง	82.00	31.00	84.00	100.00	100.00	38.00	3,800.00	950.00	237.50	59.38	14.84
24	สาหร่ายแห้ง	ถุง	172.00	156.00	214.00	160.00	160.00	80.00	12,800.00	3,200.00	800.00	200.00	50.00
25	หมีข้าว	ถุง	70.00	30.00	74.00	70.00	70.00	65.00	4,550.00	1,137.50	284.38	71.09	17.77
26	เห็ดหอมแห้ง	กิโลกรัม	62.80	45.00	55.00	60.00	60.00	355.00	21,300.00	5,325.00	1,331.25	332.81	83.20
27	เห็ดหูหนูขาว	กิโลกรัม	48.40	31.50	44.00	60.00	60.00	300.00	18,000.00	4,500.00	1,125.00	281.25	70.31

อาหารแห้งประเภทเครื่องแกงและเครื่องเทศ

28	กระเทียมแกะกลีบ	กิโลกรัม	615.00	515.00	560.80	700.00	700.00	120.00	84,000.00	21,000.00	5,250.00	1,312.50	328.13
29	กระเทียมคอง	กระปุก	21.00	13.00	24.00	25.00	25.00	190.00	4,750.00	1,187.50	296.88	74.22	18.55
30	เครื่องเทศ	ถุง	259.00	155.00	172.00	250.00	250.00	35.00	8,750.00	2,187.50	546.88	136.72	34.18



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
31	เครื่องยาจีน	ถุง	69.00	37.00	44.00	100.00	100.00	45.00	4,500.00	1,125.00	281.25	70.31	17.58
32	น้ำพริกแกงกะหรี่	กิโลกรัม	22.50	13.00	14.50	40.00	40.00	100.00	4,000.00	1,000.00	250.00	62.50	15.63
33	น้ำพริกแกงเขียวหวาน	กิโลกรัม	189.00	142.50	176.50	60.00	60.00	95.00	5,700.00	1,425.00	356.25	89.06	22.27
34	น้ำพริกแกงป่า	กิโลกรัม	59.50	56.50	55.00	550.00	550.00	90.00	49,500.00	12,375.00	3,093.75	773.44	193.36
35	น้ำพริกแกงเผ็ด	กิโลกรัม	457.00	335.70	408.00	30.00	30.00	90.00	2,700.00	675.00	168.75	42.19	10.55
36	น้ำพริกแกงพริก	กิโลกรัม	28.50	18.50	20.00	200.00	200.00	125.00	25,000.00	6,250.00	1,562.50	390.63	97.66

อาหารแห้งประเภทเครื่องแกงและเครื่องเทศ

37	น้ำพริกคั่วกลิ้ง	กิโลกรัม	26.00	21.50	28.50	30.00	30.00	90.00	2,700.00	675.00	168.75	42.19	10.55
38	น้ำพริกเผา	กิโลกรัม	84.50	33.50	43.00	110.00	110.00	130.00	14,300.00	3,575.00	893.75	223.44	55.86
39	น้ำพริกมัน	กิโลกรัม	22.50	15.00	18.00	30.00	30.00	120.00	3,600.00	900.00	225.00	56.25	14.06
40	พริกขี้หนูแห้ง	กิโลกรัม	26.50	9.90	16.10	30.00	30.00	220.00	6,600.00	1,650.00	412.50	103.13	25.78
41	พริกชี้ฟ้าแห้ง	กิโลกรัม	64.80	46.20	58.80	70.00	70.00	220.00	15,400.00	3,850.00	962.50	240.63	60.16
42	พริกไทยป่น	กิโลกรัม	126.00	68.50	84.00	150.00	150.00	165.00	24,750.00	6,187.50	1,546.88	386.72	96.68
43	หอมแดง	กิโลกรัม	500.50	414.10	443.60	593.00	593.00	60.00	35,580.00	8,895.00	2,223.75	555.94	138.98
44	หอมหัวใหญ่	กิโลกรัม	1,433.00	1,194.50	1,361.50	1,400.00	1,400.00	38.00	53,200.00	13,300.00	3,325.00	831.25	207.81
45	กระเทียมพืชม	กล่อ่ง	342.00	294.00	336.00	450.00	450.00	76.00	34,200.00	8,550.00	2,137.50	534.38	133.59
46	ขอสปรุงรส	ขวด	1,692.00	1,295.00	1,668.00	1,600.00	1,600.00	45.00	72,000.00	18,000.00	4,500.00	1,125.00	281.25
47	ขอส้มมะเขือเทศ	ขวด	288.00	167.00	276.00	372.00	372.00	45.00	16,740.00	4,185.00	1,046.25	261.56	65.39
48	ขอสหอยนางรม	ขวด	1,500.00	771.00	1,404.00	1,600.00	1,600.00	55.00	88,000.00	22,000.00	5,500.00	1,375.00	343.75
49	ซีอิ๊วขาว	ขวด	1,452.00	857.00	1,164.00	1,500.00	1,500.00	50.00	75,000.00	18,750.00	4,687.50	1,171.88	292.97
50	ซีอิ๊วหวาน	ขวด	384.00	245.00	420.00	600.00	600.00	45.00	27,000.00	6,750.00	1,687.50	421.88	105.47
51	เต้าเจี้ยว	ขวด	204.00	146.00	156.00	288.00	288.00	40.00	11,520.00	2,880.00	720.00	180.00	45.00
52	น้ำตาลทราย	กิโลกรัม	1,650.00	1,154.00	1,525.00	1,600.00	1,600.00	25.00	40,000.00	10,000.00	2,500.00	625.00	156.25
53	น้ำปลา	ขวด	3,294.00	2,666.00	3,060.00	3,600.00	3,600.00	55.00	198,000.00	49,500.00	12,375.00	3,093.75	773.44
54	น้ำมันปาล์ม	ขวด	3,480.00	2,426.00	3,240.00	4,320.00	4,320.00	50.00	216,000.00	54,000.00	13,500.00	3,375.00	843.75
55	น้ำมันรำข้าว	ขวด	2,400.00	2,036.00	2,124.00	3,000.00	3,000.00	75.00	225,000.00	56,250.00	14,062.50	3,515.63	878.91
56	น้ำส้มสายชูหมัก	ขวด	204.00	72.00	120.00	200.00	200.00	35.00	7,000.00	1,750.00	437.50	109.38	27.34
57	น้ำหวานเข้มข้น	ขวด	732.00	564.00	792.00	1,000.00	1,000.00	60.00	60,000.00	15,000.00	3,750.00	937.50	234.38

อาหารแห้งประเภทเครื่องแกงและเครื่องเทศ

58	ขอสหอยนางรม ลดโซเดียม	แกลลอน	20.00	35.00	45.00	60.00	60.00	500.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75	117.19
59	ซีอิ๊วขาว ลดโซเดียม	แกลลอน	15.00	20.00	20.00	60.00	60.00	500.00	30,000.00	7,500.00	1,875.00	468.75	117.19

อาหารแห้งประเภทเครื่องต้ม

60	นมวัวแท้ รสจืด 225 มล.	กระป๋อง	9,900.00	7,380.00	12,780.00	15,000.00	15,000.00	13.00	195,000.00	48,750.00	12,187.50	3,046.88	761.72
----	------------------------	---------	----------	----------	-----------	-----------	-----------	-------	------------	-----------	-----------	----------	--------

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
61	นมวัวแท้ รสจืด 140 มล.	กล่อง	8,352.00	4,608.00	11,808.00	15,000.00	15,000.00	12.00	180,000.00	45,000.00	11,250.00	2,812.50	703.13
62	นมวัวแท้ รสหวาน 225 มล.	กล่อง	3,060.00	3,420.00	5,580.00	1,000.00	1,000.00	13.00	13,000.00	3,250.00	812.50	203.13	50.78
63	นมวัวพร้อมมันเนย รสจืด 225 มล.	กระป๋อง	6,480.00	4,680.00	9,360.00	14,000.00	14,000.00	13.00	182,000.00	45,500.00	11,375.00	2,843.75	710.94
64	นมวัวพร้อมมันเนย รสจืด 140 มล.	กล่อง	9,024.00	4,992.00	12,864.00	14,000.00	14,000.00	12.00	168,000.00	42,000.00	10,500.00	2,625.00	656.25
65	นมถั่วเหลือง สูตรเจ 250 มล.	กล่อง	7,020.00	4,680.00	9,900.00	11,000.00	11,000.00	10.00	110,000.00	27,500.00	6,875.00	1,718.75	429.69
66	นมถั่วเหลือง สูตรเจ 300 มล.	กล่อง	7,200.00	5,760.00	9,900.00	11,000.00	11,000.00	10.00	110,000.00	27,500.00	6,875.00	1,718.75	429.69
67	น้ำทับทิมแท้ 200 มล.	กล่อง	4,800.00	3,240.00	6,600.00	10,000.00	10,000.00	18.00	180,000.00	45,000.00	11,250.00	2,812.50	703.13
68	น้ำผักผลไม้รวม 200 มล.	กล่อง	4,800.00	2,460.00	6,120.00	10,000.00	10,000.00	18.00	180,000.00	45,000.00	11,250.00	2,812.50	703.13
69	เครื่องดื่มธัญพืช 180 มล.	กล่อง	1,260.00	2,160.00	4,860.00	7,000.00	7,000.00	13.00	91,000.00	22,750.00	5,687.50	1,421.88	355.47
70	น้ำส้มแท้ 200 มล.	กล่อง	4,560.00	3,000.00	6,240.00	10,000.00	10,000.00	18.00	180,000.00	45,000.00	11,250.00	2,812.50	703.13
71	น้ำแอปเปิ้ลแดงแท้ 200 มล.	กล่อง	4,800.00	3,480.00	6,600.00	10,000.00	10,000.00	18.00	180,000.00	45,000.00	11,250.00	2,812.50	703.13
อาหารแห้งประเภทข้าวสารและไข่ไก่													
72	ข้าวหอมมะลิ	กิโลกรัม	19,225.00	25,500.00	28,050.00	40,000.00	40,000.00	35.00	1,400,000.00	350,000.00	87,500.00	21,875.00	5,468.75
73	ข้าวกล้องหอมมะลิ	กิโลกรัม	725.00	750.00	380.00	1,200.00	1,200.00	36.00	43,200.00	10,800.00	2,700.00	675.00	168.75
74	ไข่ไก่	ฟอง	182,700.00	139,015.00	169,037.00	190,000.00	190,000.00	3.65	693,500.00	173,375.00	43,343.75	10,835.94	2,708.98
น้ำดื่ม													
75	น้ำดื่ม 600 มิลลิลิตร (คนละชนิด)	แพ็ค	-	10,800.00	9,300.00	10,000.00	10,000.00	32.00	320,000.00	80,000.00	20,000.00	5,000.00	1,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

หมวดอาหารประเภทเนื้อไก่

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
1	ไก่-น่องปีกบน	กิโลกรัม	4,496.00	3,358.00	4,170.00	4,500.00	4,500.00	78.00	351,000.00	87,750.00	21,937.50	5,484.38	1,371.09
2	ไก่-เนื้ออก	กิโลกรัม	8,252.00	6,448.00	8,524.00	9,200.00	9,200.00	90.00	828,000.00	207,000.00	51,750.00	12,937.50	3,234.38
3	ไก่-เนื้ออกบด	กิโลกรัม	9,893.00	7,341.00	9,382.00	12,000.00	12,000.00	69.00	828,000.00	207,000.00	51,750.00	12,937.50	3,234.38
4	ไก่-เลือด	กิโลกรัม	337.00	222.00	288.00	420.00	420.00	2.00	840.00	210.00	52.50	13.13	3.28
5	ไก่-สันในบด	กิโลกรัม	1,136.00	982.00	1,034.00	1,600.00	1,600.00	80.00	128,000.00	32,000.00	8,000.00	2,000.00	500.00
6	ไก่-น่องสะโพก	กิโลกรัม	855.00	460.00	585.00	720.00	720.00	70.00	50,400.00	12,600.00	3,150.00	787.50	196.88

หมวดอาหารประเภทเนื้อหมู

7	หมู-หมูสันนอก ก้อน	กิโลกรัม	1,534.00	433.00	648.00	1,000.00	1,000.00	140.00	140,000.00	35,000.00	8,750.00	2,187.50	546.88
8	หมู-หมูสันนอก หั่นชิ้น	กิโลกรัม	9,795.00	7,384.00	9,390.00	9,800.00	9,800.00	148.00	1,450,400.00	362,600.00	90,650.00	22,662.50	5,665.63
9	หมู-ซีโครง	กิโลกรัม	2,773.00	2,070.00	2,817.00	2,800.00	2,800.00	150.00	420,000.00	105,000.00	26,250.00	6,562.50	1,640.63
10	หมู-เนื้อบด	กิโลกรัม	12,536.00	8,774.00	11,438.00	13,400.00	13,400.00	148.00	1,983,200.00	495,800.00	123,950.00	30,987.50	7,746.88
11	หมู-เลือด	กิโลกรัม	77.00	46.00	113.00	120.00	120.00	5.00	600.00	150.00	37.50	9.38	2.34

หมวดอาหารประเภทเนื้อสัตว์น้ำ

12	กุ้งสดแกะ	กิโลกรัม	1,465.00	1,000.50	1,410.00	1,400.00	1,400.00	240.00	336,000.00	84,000.00	21,000.00	5,250.00	1,312.50
13	เนื้อกุ้งสด	กิโลกรัม	4,226.00	3,514.00	4,435.00	4,300.00	4,300.00	255.00	1,096,500.00	274,125.00	68,531.25	17,132.81	4,283.20
14	เนื้อปลาคอปลี่	กิโลกรัม	3,978.00	3,106.00	4,347.00	4,200.00	4,200.00	88.00	369,600.00	92,400.00	23,100.00	5,775.00	1,443.75
15	ปลาจวดสด	กิโลกรัม	470.00	365.00	405.00	550.00	550.00	80.00	44,000.00	11,000.00	2,750.00	687.50	171.88
16	ปลาช่อน	กิโลกรัม	92.00	45.50	60.00	250.00	250.00	185.00	46,250.00	11,562.50	2,890.63	722.66	180.66
17	ปลาชิว	กิโลกรัม	309.00	238.00	252.00	280.00	280.00	90.00	25,200.00	6,300.00	1,575.00	393.75	98.44

หมวดอาหารประเภทเนื้อสัตว์น้ำ

18	ปลาดุก	กิโลกรัม	625.00	499.00	575.00	700.00	700.00	72.00	50,400.00	12,600.00	3,150.00	787.50	196.88
19	ปลาแดง	กิโลกรัม	1,183.00	972.00	1,032.00	1,100.00	1,100.00	80.00	88,000.00	22,000.00	5,500.00	1,375.00	343.75
20	ปลาหับทิมสด	กิโลกรัม	1,314.00	767.00	930.00	1,100.00	1,100.00	100.00	110,000.00	27,500.00	6,875.00	1,718.75	429.69
21	ปลาทุสด	กิโลกรัม	1,477.00	1,027.00	1,292.00	1,400.00	1,400.00	80.00	112,000.00	28,000.00	7,000.00	1,750.00	437.50
22	ปลานิลสด	กิโลกรัม	332.00	180.00	278.00	300.00	300.00	80.00	24,000.00	6,000.00	1,500.00	375.00	93.75
23	ปลาใบไม้	กิโลกรัม	885.00	697.00	948.00	1,000.00	1,000.00	75.00	75,000.00	18,750.00	4,687.50	1,171.88	292.97
24	ปลาแป้น	กิโลกรัม	430.00	282.00	394.00	430.00	430.00	60.00	25,800.00	6,450.00	1,612.50	403.13	100.78
25	ปลาสิ่กุน	กิโลกรัม	709.00	532.00	881.00	855.00	855.00	75.00	64,125.00	16,031.25	4,007.81	1,001.95	250.49
26	ปลาหมึกกล้วย	กิโลกรัม	431.00	322.00	431.00	455.00	455.00	220.00	100,100.00	25,025.00	6,256.25	1,564.06	391.02
27	ปลานิลแคตเดี่ยวไว้ก้าง	กิโลกรัม	790.00	622.00	761.00	800.00	800.00	120.00	96,000.00	24,000.00	6,000.00	1,500.00	375.00

หมวดอาหารประเภทผลิตภัณฑ์เนื้อสัตว์

28	กุนเชียงปลา	ถุง	-	-	12.00	32.00	32.00	140.00	4,480.00	1,120.00	280.00	70.00	17.50
----	-------------	-----	---	---	-------	-------	-------	--------	----------	----------	--------	-------	-------

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุบริโภค	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66	ไซในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา (บาท)		1	2	3	4
29	กุนเชียงหมู	กิโลกรัม	924.00	751.00	940.00	1,100.00	1,100.00	130.00	143,000.00	35,750.00	8,937.50	2,234.38	558.59
30	เต้าหู้ปลา	กิโลกรัม	469.00	399.00	475.00	500.00	500.00	100.00	50,000.00	12,500.00	3,125.00	781.25	195.31
31	เนื้อปลาทรายสด	กิโลกรัม	76.50	70.00	63.00	120.00	120.00	90.00	10,800.00	2,700.00	675.00	168.75	42.19
32	เนื้อปลาทรายสดต้มสุก	กิโลกรัม	641.00	585.00	701.00	550.00	550.00	90.00	49,500.00	12,375.00	3,093.75	773.44	193.36
33	เนื้อปลาทอดมัน	กิโลกรัม	398.00	294.00	366.00	400.00	400.00	65.00	26,000.00	6,500.00	1,625.00	406.25	101.56
34	เนื้อปูแกะ	กิโลกรัม	127.00	97.00	137.50	150.00	150.00	600.00	90,000.00	22,500.00	5,625.00	1,406.25	351.56
35	ปลาทิวส์	กิโลกรัม	218.00	165.00	241.00	300.00	300.00	148.00	44,400.00	11,100.00	2,775.00	693.75	173.44
36	ปลาทูน่า	ชิ้น	4,020.00	3,411.00	4,370.00	4,260.00	4,260.00	12.00	51,120.00	12,780.00	3,195.00	798.75	199.69

หมวดอาหารประเภทผลิตภัณฑ์เนื้อสัตว์

37	ปลาเส้น	กิโลกรัม	88.50	59.50	87.00	100.00	100.00	80.00	8,000.00	2,000.00	500.00	125.00	31.25
38	ปลาหมึกกระตอยแห้ง	กิโลกรัม	110.00	83.00	106.00	100.00	100.00	285.00	28,500.00	7,125.00	1,781.25	445.31	111.33
39	ลูกชิ้นไก่	กิโลกรัม	76.00	62.00	80.00	80.00	80.00	80.00	6,400.00	1,600.00	400.00	100.00	25.00
40	ลูกชิ้นปลา	กิโลกรัม	163.00	122.50	171.00	175.00	175.00	80.00	14,000.00	3,500.00	875.00	218.75	54.69
41	ลูกชิ้นปลาจิ๋ว	กิโลกรัม	110.50	86.50	128.50	120.00	120.00	80.00	9,600.00	2,400.00	600.00	150.00	37.50
42	ลูกชิ้นปลายาว	กิโลกรัม	162.00	130.00	137.00	140.00	140.00	80.00	11,200.00	2,800.00	700.00	175.00	43.75
43	ลูกชิ้นหมู	กิโลกรัม	594.50	421.50	597.50	600.00	600.00	80.00	48,000.00	12,000.00	3,000.00	750.00	187.50
44	ไส้กรอกหมู	กิโลกรัม	126.00	90.00	117.00	120.00	120.00	75.00	9,000.00	2,250.00	562.50	140.63	35.16
45	หมูยอ (ท่อน)	ท่อน	1,816.00	1,361.00	1,812.00	1,700.00	1,700.00	45.00	76,500.00	19,125.00	4,781.25	1,195.31	298.83
46	หมูหยอง	กิโลกรัม	752.00	640.00	702.00	750.00	750.00	300.00	225,000.00	56,250.00	14,062.50	3,515.63	878.91
47	หอยลาย	กิโลกรัม	57.00	28.00	85.00	100.00	100.00	65.00	6,500.00	1,625.00	406.25	101.56	25.39
รวมทั้งสิ้น									21,627,333.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลราชบุรี 106777

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุโฆษณา และเผยแพร่	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ใช้ใน ปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	ลิตร	-	-	-		320	320	50	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2	น้ำมันเครื่อง	ลิตร	3	-	-		24	24	900.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
3	น้ำมันเครื่อง 2T	กระป๋อง	12	6	6		12	12	130.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00
4	น้ำมันเครื่อง 4T	กระป๋อง	12	15	8		8	8	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
5	น้ำมันเครื่อง V120	แกลลอน	2	-	-		2	2	440.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00
6	น้ำมันเชื้อเพลิง	ลิตร	2,033	32	110		50,000	50,000	40.00	2,000,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00
7	น้ำมันดีเซล	ลิตร	1,100	4,500	3,000		8,000	8,000	40.00	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00
8	น้ำมันเบนซิน 95	ลิตร	400	400	100		500	500	50.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
9	แก๊ส ขนาด 48 ก.ก.	ถัง	2,879	2,844	2,862		3,280	3,280	1,300.00	4,264,000.00	1,066,000.00	1,066,000.00	1,066,000.00	1,066,000.00
10	แก๊ส ขนาด 15 ก.ก.	ถัง	10	4	2		4	4	409.00	1,636.00	409.00	409.00	409.00	409.00
รวมทั้งสิ้น										6,651,876.00				